节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一三年第十七期（总第299期）

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：ProBook 6475b-12002100000; ProBook 6475b-12002100030; ProBook 6475b-12009100000; ProBook 6475b-12009100030; ProBook 6475b-12012100000; ProBook 6475b-12012100030;

ProBook 6475b-12019100000; ProBook 6475b-12019100030; ProBook 6475b-13002100000; ProBook 6475b-13002100030; ProBook 6475b-13009100000; ProBook 6475b-13009100030;

ProBook 6475b-13012100000; ProBook 6475b-13012100030; ProBook 6475b-13019100000; ProBook 6475b-13019100030; ProBook 6475b-14002100000; ProBook 6475b-14002100030;

ProBook 6475b-14009100000; ProBook 6475b-14009100030; ProBook 6475b-14012100000; ProBook 6475b-14012100030; ProBook 6475b-14019100000;ProBook 6475b-14019100030: 18.5VDC 3.5A or 19.5VDC 3.33A (电源适配器：PPP009D, Series PPP009L-E, Series HSTNN-LA15, HSTNN-CA15, PPP009C) （产品类型：A，能效等级:2级）
 （产品类型：A，能效等级: 2级）

证书编号：CQC13701093347

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Pro 3380 MT-48001002、HP Pro 3380 MT-48001004、
          HP Pro 3380 MT-48002002、HP Pro 3380 MT-48002004、
          HP Pro 3380 MT-48002005、HP Pro 3380 MT-48101002、
          HP Pro 3380 MT-48101004、HP Pro 3380 MT-48102002、
          HP Pro 3380 MT-48102004、HP Pro 3380 MT-48102005 电气规格:100-127V～/200-240V～，6/3A，50/60Hz 或200-240V～，3A，50/60Hz。
 （产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701093323

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Pro 3380 MT-14001105、HP Pro 3380 MT-49000005、HP Pro 3380 MT-10000002、

HP Pro 3330 MT-14001202、HP Pro 3330 MT-14001002、HP Pro 3330 MT-14001004、

HP Pro 3380 MT-10100004、HP Pro 3381 MT-14000004、HP Pro 3381 MT-10001004、

HP Pro 3380 MT-10001202、HP Pro 3381 MT-14101202、HP Pro 3330 MT-14002002、

HP Pro 3330 MT-14110206、HP Pro 3381 MT-49001104、HP Pro 3381 MT-49100104、

HP Pro 3381 MT-14100104、HP Pro 3381 MT-14001004、HP Pro 3330 MT-10001102、

HP Pro 3330 MT-10001002、HP Pro 3330 MT-49001202、HP Pro 3330 MT-49001102、

HP Pro 3330 MT-49101102、HP Pro 3330 MT-49001002、HP Pro 3330 MT-49001004、

HP Pro 3330 MT-49002002、HP Pro 3380 MT-14001002、HP Pro 3380 MT-14001004、

HP Pro 3380 MT-14001005、HP Pro 3380 MT-14001102、HP Pro 3380 MT-14002202、

HP Pro 3380 MT-14002002、HP Pro 3380 MT-14002004、HP Pro 3380 MT-14002102、

HP Pro 3380 MT-14000002、HP Pro 3380 MT-14000004、HP Pro 3380 MT-14000005、

HP Pro 3380 MT-14000102、HP Pro 3330 MT-14111006、HP Pro 3380 MT-14101102、

HP Pro 3380 MT-14102002、HP Pro 3380 MT-14100002、HP Pro 3380 MT-14100004、

HP Pro 3380 MT-14101005、HP Pro 3380 MT-49001002、HP Pro 3380 MT-49001004、

HP Pro 3380 MT-49001005、HP Pro 3380 MT-49001102、HP Pro 3380 MT-49002002、

HP Pro 3380 MT-49002004、HP Pro 3380 MT-49002005、HP Pro 3380 MT-49002102、

HP Pro 3380 MT-49000015、HP Pro 3380 MT-49000002、HP Pro 3380 MT-49000004、

HP Pro 3380 MT-49101202、HP Pro 3380 MT-49101005、HP Pro 3380 MT-49101102、

HP Pro 3380 MT-49100002、HP Pro 3380 MT-10001002、HP Pro 3380 MT-10001004、

HP Pro 3380 MT-10001102、HP Pro 3380 MT-10002002、HP Pro 3380 MT-10101004、

HP Pro 3380 MT-10102002、HP Pro 3380 MT-10100102、HP Pro 3381 MT-14012102、

HP Pro 3381 MT-14001202、HP Pro 3381 MT-14001002、HP Pro 3381 MT-14001102、

HP Pro 3381 MT-14002002、HP Pro 3381 MT-14000202、HP Pro 3381 MT-14000102、

HP Pro 3381 MT-14000105、HP Pro 3381 MT-14101002、HP Pro 3381 MT-14102002、

HP Pro 3381 MT-14100002、HP Pro 3381 MT-14100102、HP Pro 3381 MT-49001002、

HP Pro 3381 MT-49001004、HP Pro 3381 MT-49001102、HP Pro 3381 MT-49002002、

HP Pro 3381 MT-49002004、HP Pro 3381 MT-49100002、HP Pro 3381 MT-49100004、

HP Pro 3381 MT-10001002、HP Pro 3381 MT-10002002、HP Pro 3381 MT-10102202、

HP Pro 3330 MT-02001002、HP Pro 3380 MT-02001004、HP Pro 3380 MT-02002004、

HP Pro 3330 MT-02101002、HP Pro 3330 MT-10101002、HP Pro 3330 MT-10101102、

HP Pro 3330 MT-14100102、HP Pro 3330 MT-14101002、HP Pro 3330 MT-14101004、

HP Pro 3330 MT-14101202、HP Pro 3330 MT-14102002、HP Pro 3330 MT-14110202、

HP Pro 3330 MT-14111202、HP Pro 3330 MT-49101002、HP Pro 3330 MT-49101004、

HP Pro 3330 MT-49101202、HP Pro 3330 MT-49102002、HP Pro 3380 MT-02101004、

HP Pro 3380 MT-02102004、HP Pro 3380 MT-10100002、HP Pro 3380 MT-10101002、

HP Pro 3380 MT-10101102、HP Pro 3380 MT-10101202、HP Pro 3380 MT-10101204、

HP Pro 3380 MT-14100005、HP Pro 3380 MT-14100102、HP Pro 3380 MT-14100202、

HP Pro 3380 MT-14101002、HP Pro 3380 MT-14101004、HP Pro 3380 MT-14101105、

HP Pro 3380 MT-14101202、HP Pro 3380 MT-14101204、HP Pro 3380 MT-14101205、

HP Pro 3380 MT-14102004、HP Pro 3380 MT-14102102、HP Pro 3380 MT-14102202、

HP Pro 3380 MT-14111002、HP Pro 3380 MT-49100004、HP Pro 3380 MT-49100005、

HP Pro 3380 MT-49100015、HP Pro 3380 MT-49101002、HP Pro 3380 MT-49101004、

HP Pro 3380 MT-49102002、HP Pro 3380 MT-49102004、HP Pro 3380 MT-49102005、

HP Pro 3380 MT-49102102、HP Pro 3381 MT-10100004、HP Pro 3381 MT-10101002、

HP Pro 3381 MT-10101004、HP Pro 3381 MT-10102002、HP Pro 3381 MT-14100004、

HP Pro 3381 MT-14100105、HP Pro 3381 MT-14100202、HP Pro 3381 MT-14101004、

HP Pro 3381 MT-14101102、HP Pro 3381 MT-14102102、HP Pro 3381 MT-14112102、

HP Pro 3381 MT-49101002、HP Pro 3381 MT-49101004、HP Pro 3381 MT-49101102、

HP Pro 3381 MT-49101104、HP Pro 3381 MT-49102002、HP Pro 3381 MT-49102004、

HP Pro 3330 MT-02102002、HP Pro 3380 MT-02101002、HP Pro 3380 MT-02101102、

HP Pro 3380 MT-02102002、HP Pro 3380 MT-02102005、HP Pro 3381 MT-02101002、

HP Pro 3381 MT-02102002。

电气规格:100-127V～/200-240V～，6/3A，50/60Hz 或200-240V～，3A，50/60Hz 。

（产品类型：B，能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093342

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Pro 3380 MT-48001002、HP Pro 3380 MT-48001004、
          HP Pro 3380 MT-48002002、HP Pro 3380 MT-48002004、
          HP Pro 3380 MT-48002005、HP Pro 3380 MT-48101002、
          HP Pro 3380 MT-48101004、HP Pro 3380 MT-48102002、
          HP Pro 3380 MT-48102004、HP Pro 3380 MT-48102005
 电气规格:100-127V～/200-240V～，6/3A，50/60Hz 或200-240V～，3A，50/60Hz （产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701093345

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP 242 G1-00000105000; HP 242 G1-00000105010; HP 242 G1-00000105040; HP 242 G1-00001105000; HP 242 G1-00001105010; HP 242 G1-00001105040; HP 242 G1-00002105000; HP 242 G1-00002105010; HP 242 G1-00002105040; HP 242 G1-00003105000; HP 242 G1-00003105010; HP 242 G1-00003105040;

HP 242 G1-00010105000; HP 242 G1-00010105010; HP 242 G1-00010105040; HP 242 G1-00011105000; HP 242 G1-00011105010; HP 242 G1-00011105040; HP 242 G1-00012105000; HP 242 G1-00012105010; HP 242 G1-00012105040; HP 242 G1-00013105000; HP 242 G1-00013105010; HP 242 G1-00013105040;

HP 242 G1-01000105000; HP 242 G1-01000105010; HP 242 G1-01000105040; HP 242 G1-01001105000; HP 242 G1-01001105010; HP 242 G1-01001105040; HP 242 G1-01002105000; HP 242 G1-01002105010; HP 242 G1-01002105040; HP 242 G1-01003105000; HP 242 G1-01003105010; HP 242 G1-01003105040;

HP 242 G1-01010105000; HP 242 G1-01010105010; HP 242 G1-01010105040; HP 242 G1-01011105000; HP 242 G1-01011105010; HP 242 G1-01011105040; HP 242 G1-01012105000; HP 242 G1-01012105010; HP 242 G1-01012105040; HP 242 G1-01013105000; HP 242 G1-01013105010; HP 242 G1-01013105040;

HP 242 G1-02000105000; HP 242 G1-02000105010; HP 242 G1-02000105040; HP 242 G1-02001105000; HP 242 G1-02001105010; HP 242 G1-02001105040; HP 242 G1-02002105000; HP 242 G1-02002105010; HP 242 G1-02002105040; HP 242 G1-02003105000; HP 242 G1-02003105010; HP 242 G1-02003105040;

HP 242 G1-02010105000; HP 242 G1-02010105010; HP 242 G1-02010105040; HP 242 G1-02011105000; HP 242 G1-02011105010; HP 242 G1-02011105040; HP 242 G1-02012105000; HP 242 G1-02012105010; HP 242 G1-02012105040; HP 242 G1-02013105000; HP 242 G1-02013105010; HP 242 G1-02013105040;

HP 242 G1-04000105000; HP 242 G1-04000105010; HP 242 G1-04000105040; HP 242 G1-04001105000; HP 242 G1-04001105010; HP 242 G1-04001105040; HP 242 G1-04002105000; HP 242 G1-04002105010; HP 242 G1-04002105040; HP 242 G1-04003105000; HP 242 G1-04003105010; HP 242 G1-04003105040;

HP 242 G1-04010105000; HP 242 G1-04010105010; HP 242 G1-04010105040; HP 242 G1-04011105000; HP 242 G1-04011105010; HP 242 G1-04011105040; HP 242 G1-04012105000; HP 242 G1-04012105010; HP 242 G1-04012105040; HP 242 G1-04013105000; HP 242 G1-04013105010; HP 242 G1-04013105040;

HP 242 G1-0403c107041; HP 242 G1-0403c107002; HP 242 G1-0403c107013;      

规格: 19.5Vdc, 4.62A(适配器：PPP012C-S, Series PPP012L-E, HSTNN-CA13, Series HSTNN-LA13) 
(产品类型：B 类，能效等级：1 级)
（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093445

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Pro 3348 MT-51000205、HP Pro 3348 MT-14000102、HP Pro 3348 MT-51101202、
HP Pro 3348 MT-51101206、HP Pro 3348 MT-14001204、HP Pro 3348 MT-14002004、
HP Pro 3340 MT-14001002、HP Pro 3340 MT-14101002、HP Pro 3340 MT-49001202、
HP Pro 3340 MT-49001002、HP Pro 3340 MT-49001102、HP Pro 3340 MT-49000102、
HP Pro 3340 MT-49002002、HP Pro 3340 MT-10001002、HP Pro 3348 MT-14001002、
HP Pro 3348 MT-14001004、HP Pro 3348 MT-14001005、HP Pro 3348 MT-14001102、
HP Pro 3348 MT-14002202、HP Pro 3348 MT-14002002、HP Pro 3348 MT-14002005、
HP Pro 3348 MT-14102002、HP Pro 3348 MT-14102004、HP Pro 3348 MT-14101002、
HP Pro 3348 MT-14102102、HP Pro 3348 MT-51101002、HP Pro 3348 MT-51101006、
HP Pro 3348 MT-49001002、HP Pro 3348 MT-49001104、HP Pro 3348 MT-49002002、
HP Pro 3348 MT-49000004、HP Pro 3348 MT-49101102、HP Pro 3348 MT-49102002、
HP Pro 3348 MT-49102102、HP Pro 3348 MT-49101005、HP Pro 3348 MT-10001002、
HP Pro 3348 MT-10001104、HP Pro 3348 MT-10002002、HP Pro 3348 MT-10101004、
HP Pro 3340 MT-02001002、HP Pro 3340 MT-02101002、HP Pro 3340 MT-10101002、
HP Pro 3340 MT-49100102、HP Pro 3340 MT-49100202、HP Pro 3340 MT-49101002、
HP Pro 3340 MT-49101102、HP Pro 3340 MT-49101202、HP Pro 3340 MT-49102002、
HP Pro 3348 MT-10101002、HP Pro 3348 MT-10101104、HP Pro 3348 MT-10102002、
HP Pro 3348 MT-14100102、HP Pro 3348 MT-14101004、HP Pro 3348 MT-14101005、
HP Pro 3348 MT-14101102、HP Pro 3348 MT-14101202、HP Pro 3348 MT-14101204、
HP Pro 3348 MT-14101205、HP Pro 3348 MT-14102005、HP Pro 3348 MT-14102202、
HP Pro 3348 MT-49100004、HP Pro 3348 MT-49100202、HP Pro 3348 MT-49101002、
HP Pro 3348 MT-49101104、HP Pro 3348 MT-51100205、HP Pro 3348 MT-51101204、
HP Pro 3348 MT-02101002、HP Pro 3348 MT-02101002、HP Pro 3348 MT-02102102。

电气规格:100-127V～/200-240V～，6/3A，50/60Hz 或200-240V～，3A，50/60Hz。

（产品类型：B，能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093332

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Pro 3348 MT-51000205、HP Pro 3348 MT-14000102、HP Pro 3348 MT-51101202、
HP Pro 3348 MT-51101206、HP Pro 3348 MT-14001204、HP Pro 3348 MT-14002004、
HP Pro 3340 MT-14001002、HP Pro 3340 MT-14101002、HP Pro 3340 MT-49001202、
HP Pro 3340 MT-49001002、HP Pro 3340 MT-49001102、HP Pro 3340 MT-49000102、
HP Pro 3340 MT-49002002、HP Pro 3340 MT-10001002、HP Pro 3348 MT-14001002、
HP Pro 3348 MT-14001004、HP Pro 3348 MT-14001005、HP Pro 3348 MT-14001102、
HP Pro 3348 MT-14002202、HP Pro 3348 MT-14002002、HP Pro 3348 MT-14002005、
HP Pro 3348 MT-14102002、HP Pro 3348 MT-14102004、HP Pro 3348 MT-14101002、
HP Pro 3348 MT-14102102、HP Pro 3348 MT-51101002、HP Pro 3348 MT-51101006、
HP Pro 3348 MT-49001002、HP Pro 3348 MT-49001104、HP Pro 3348 MT-49002002、
HP Pro 3348 MT-49000004、HP Pro 3348 MT-49101102、HP Pro 3348 MT-49102002、
HP Pro 3348 MT-49102102、HP Pro 3348 MT-49101005、HP Pro 3348 MT-10001002、
HP Pro 3348 MT-10001104、HP Pro 3348 MT-10002002、HP Pro 3348 MT-10101004、
HP Pro 3340 MT-02001002、HP Pro 3340 MT-02101002、HP Pro 3340 MT-10101002、
HP Pro 3340 MT-49100102、HP Pro 3340 MT-49100202、HP Pro 3340 MT-49101002、
HP Pro 3340 MT-49101102、HP Pro 3340 MT-49101202、HP Pro 3340 MT-49102002、
HP Pro 3348 MT-10101002、HP Pro 3348 MT-10101104、HP Pro 3348 MT-10102002、
HP Pro 3348 MT-14100102、HP Pro 3348 MT-14101004、HP Pro 3348 MT-14101005、
HP Pro 3348 MT-14101102、HP Pro 3348 MT-14101202、HP Pro 3348 MT-14101204、
HP Pro 3348 MT-14101205、HP Pro 3348 MT-14102005、HP Pro 3348 MT-14102202、
HP Pro 3348 MT-49100004、HP Pro 3348 MT-49100202、HP Pro 3348 MT-49101002、
HP Pro 3348 MT-49101104、HP Pro 3348 MT-51100205、HP Pro 3348 MT-51101204、
HP Pro 3348 MT-02101002、HP Pro 3348 MT-02101002、HP Pro 3348 MT-02102102
电气规格:100-127V～/200-240V～，6/3A，50/60Hz 或200-240V～，3A，50/60Hz
（产品类型：B，能效等级:1级）
 （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093344

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Pro 3380 MT-14001105、HP Pro 3380 MT-49000005、HP Pro 3380 MT-10000002、

HP Pro 3330 MT-14001202、HP Pro 3330 MT-14001002、HP Pro 3330 MT-14001004、

HP Pro 3380 MT-10100004、HP Pro 3381 MT-14000004、HP Pro 3381 MT-10001004、

HP Pro 3380 MT-10001202、HP Pro 3381 MT-14101202、HP Pro 3330 MT-14002002、

HP Pro 3330 MT-14110206、HP Pro 3381 MT-49001104、HP Pro 3381 MT-49100104、

HP Pro 3381 MT-14100104、HP Pro 3381 MT-14001004、HP Pro 3330 MT-10001102、

HP Pro 3330 MT-10001002、HP Pro 3330 MT-49001202、HP Pro 3330 MT-49001102、

HP Pro 3330 MT-49101102、HP Pro 3330 MT-49001002、HP Pro 3330 MT-49001004、

HP Pro 3330 MT-49002002、HP Pro 3380 MT-14001002、HP Pro 3380 MT-14001004、

HP Pro 3380 MT-14001005、HP Pro 3380 MT-14001102、HP Pro 3380 MT-14002202、

HP Pro 3380 MT-14002002、HP Pro 3380 MT-14002004、HP Pro 3380 MT-14002102、

HP Pro 3380 MT-14000002、HP Pro 3380 MT-14000004、HP Pro 3380 MT-14000005、

HP Pro 3380 MT-14000102、HP Pro 3330 MT-14111006、HP Pro 3380 MT-14101102、

HP Pro 3380 MT-14102002、HP Pro 3380 MT-14100002、HP Pro 3380 MT-14100004、

HP Pro 3380 MT-14101005、HP Pro 3380 MT-49001002、HP Pro 3380 MT-49001004、

HP Pro 3380 MT-49001005、HP Pro 3380 MT-49001102、HP Pro 3380 MT-49002002、

HP Pro 3380 MT-49002004、HP Pro 3380 MT-49002005、HP Pro 3380 MT-49002102、

HP Pro 3380 MT-49000015、HP Pro 3380 MT-49000002、HP Pro 3380 MT-49000004、

HP Pro 3380 MT-49101202、HP Pro 3380 MT-49101005、HP Pro 3380 MT-49101102、

HP Pro 3380 MT-49100002、HP Pro 3380 MT-10001002、HP Pro 3380 MT-10001004、

HP Pro 3380 MT-10001102、HP Pro 3380 MT-10002002、HP Pro 3380 MT-10101004、

HP Pro 3380 MT-10102002、HP Pro 3380 MT-10100102、HP Pro 3381 MT-14012102、

HP Pro 3381 MT-14001202、HP Pro 3381 MT-14001002、HP Pro 3381 MT-14001102、

HP Pro 3381 MT-14002002、HP Pro 3381 MT-14000202、HP Pro 3381 MT-14000102、

HP Pro 3381 MT-14000105、HP Pro 3381 MT-14101002、HP Pro 3381 MT-14102002、

HP Pro 3381 MT-14100002、HP Pro 3381 MT-14100102、HP Pro 3381 MT-49001002、

HP Pro 3381 MT-49001004、HP Pro 3381 MT-49001102、HP Pro 3381 MT-49002002、

HP Pro 3381 MT-49002004、HP Pro 3381 MT-49100002、HP Pro 3381 MT-49100004、

HP Pro 3381 MT-10001002、HP Pro 3381 MT-10002002、HP Pro 3381 MT-10102202、

HP Pro 3330 MT-02001002、HP Pro 3380 MT-02001004、HP Pro 3380 MT-02002004、

HP Pro 3330 MT-02101002、HP Pro 3330 MT-10101002、HP Pro 3330 MT-10101102、

HP Pro 3330 MT-14100102、HP Pro 3330 MT-14101002、HP Pro 3330 MT-14101004、

HP Pro 3330 MT-14101202、HP Pro 3330 MT-14102002、HP Pro 3330 MT-14110202、

HP Pro 3330 MT-14111202、HP Pro 3330 MT-49101002、HP Pro 3330 MT-49101004、

HP Pro 3330 MT-49101202、HP Pro 3330 MT-49102002、HP Pro 3380 MT-02101004、

HP Pro 3380 MT-02102004、HP Pro 3380 MT-10100002、HP Pro 3380 MT-10101002、

HP Pro 3380 MT-10101102、HP Pro 3380 MT-10101202、HP Pro 3380 MT-10101204、

HP Pro 3380 MT-14100005、HP Pro 3380 MT-14100102、HP Pro 3380 MT-14100202、

HP Pro 3380 MT-14101002、HP Pro 3380 MT-14101004、HP Pro 3380 MT-14101105、

HP Pro 3380 MT-14101202、HP Pro 3380 MT-14101204、HP Pro 3380 MT-14101205、

HP Pro 3380 MT-14102004、HP Pro 3380 MT-14102102、HP Pro 3380 MT-14102202、

HP Pro 3380 MT-14111002、HP Pro 3380 MT-49100004、HP Pro 3380 MT-49100005、

HP Pro 3380 MT-49100015、HP Pro 3380 MT-49101002、HP Pro 3380 MT-49101004、

HP Pro 3380 MT-49102002、HP Pro 3380 MT-49102004、HP Pro 3380 MT-49102005、

HP Pro 3380 MT-49102102、HP Pro 3381 MT-10100004、HP Pro 3381 MT-10101002、

HP Pro 3381 MT-10101004、HP Pro 3381 MT-10102002、HP Pro 3381 MT-14100004、

HP Pro 3381 MT-14100105、HP Pro 3381 MT-14100202、HP Pro 3381 MT-14101004、

HP Pro 3381 MT-14101102、HP Pro 3381 MT-14102102、HP Pro 3381 MT-14112102、

HP Pro 3381 MT-49101002、HP Pro 3381 MT-49101004、HP Pro 3381 MT-49101102、

HP Pro 3381 MT-49101104、HP Pro 3381 MT-49102002、HP Pro 3381 MT-49102004、

HP Pro 3330 MT-02102002、HP Pro 3380 MT-02101002、HP Pro 3380 MT-02101102、

HP Pro 3380 MT-02102002、HP Pro 3380 MT-02102005、HP Pro 3381 MT-02101002、

HP Pro 3381 MT-02102002。

电气规格:100-127V～/200-240V～，6/3A，50/60Hz 或200-240V～，3A，50/60Hz 。

（产品类型：B，能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093343

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP 242 G1-00000100000; HP 242 G1-00000100010; HP 242 G1-00000100040; HP 242 G1-00001100000; HP 242 G1-00001100010; HP 242 G1-00001100040; HP 242 G1-00002100000; HP 242 G1-00002100010; HP 242 G1-00002100040; HP 242 G1-00003100000; HP 242 G1-00003100010; HP 242 G1-00003100040; HP 242 G1-00010100000; HP 242 G1-00010100010; HP 242 G1-00010100040;HP 242 G1-00011100000; HP 242 G1-00011100010; HP 242 G1-00011100040; HP 242 G1-00012100000; HP 242 G1-00012100010; HP 242 G1-00012100040; HP 242 G1-00013100000; HP 242 G1-00013100010; HP 242 G1-00013100040;

HP 242 G1-01000100000; HP 242 G1-01000100010; HP 242 G1-01000100040; HP 242 G1-01001100000; HP 242 G1-01001100010; HP 242 G1-01001100040; HP 242 G1-01002100000; HP 242 G1-01002100010; HP 242 G1-01002100040; HP 242 G1-01003100000; HP 242 G1-01003100010; HP 242 G1-01003100040;

HP 242 G1-01010100000; HP 242 G1-01010100010; HP 242 G1-01010100040; HP 242 G1-01011100000; HP 242 G1-01011100010; HP 242 G1-01011100040; HP 242 G1-01012100000; HP 242 G1-01012100010; HP 242 G1-01012100040; HP 242 G1-01013100000; HP 242 G1-01013100010; HP 242 G1-01013100040;

HP 242 G1-02000100000; HP 242 G1-02000100010; HP 242 G1-02000100040; HP 242 G1-02001100000; HP 242 G1-02001100010; HP 242 G1-02001100040; HP 242 G1-02002100000; HP 242 G1-02002100010; HP 242 G1-02002100040; HP 242 G1-02003100000; HP 242 G1-02003100010; HP 242 G1-02003100040;

HP 242 G1-02010100000; HP 242 G1-02010100010; HP 242 G1-02010100040; HP 242 G1-02011100000; HP 242 G1-02011100010; HP 242 G1-02011100040; HP 242 G1-02012100000; HP 242 G1-02012100010; HP 242 G1-02012100040; HP 242 G1-02013100000; HP 242 G1-02013100010; HP 242 G1-02013100040;

HP 242 G1-04000100000; HP 242 G1-04000100010; HP 242 G1-04000100040; HP 242 G1-04001100000; HP 242 G1-04001100010; HP 242 G1-04001100040; HP 242 G1-04002100000; HP 242 G1-04002100010; HP 242 G1-04002100040; HP 242 G1-04003100000; HP 242 G1-04003100010; HP 242 G1-04003100040;

HP 242 G1-04010100000; HP 242 G1-04010100010; HP 242 G1-04010100040; HP 242 G1-04011100000; HP 242 G1-04011100010; HP 242 G1-04011100040; HP 242 G1-04012100000; HP 242 G1-04012100010; HP 242 G1-04012100040; HP 242 G1-04013100000; HP 242 G1-04013100010; HP 242 G1-04013100040;

HP 242 G1-0403c100041; HP 242 G1-0403c100002; HP 242 G1-0403c100013;      

规格: 19.5Vdc, 3.33A （适配器型号： Series PPP009L-E、PPP009C、Series HSTNN-LA15、HSTNN-CA15） 
（产品类型：A 类，能效等级：1 级）

（产品类型: A; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093421

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Compaq Pro 6300 All-in-One Business PC-16010000020、HP Compaq Pro 6300 All-in-One Business PC-16010000220、HP Compaq Pro 6300 All-in-One Business PC-16011000220、HP Compaq Pro 6300 All-in-One Business PC-16011009240(产品类型：D类，能效等级：1级)、

HP Compaq Pro 6300 All-in-One Business PC-12000000220、HP Compaq Pro 6300 All-in-One Business PC-12010200220、HP Compaq Pro 6300 All-in-One Business PC-49000000020、HP Compaq Pro 6300 All-in-One Business PC-49000000220、HP Compaq Pro 6300 All-in-One Business PC-49000100220、 HP Compaq Pro 6300 All-in-One Business PC-49000200020、HP Compaq Pro 6300 All-in-One Business PC-10000000020、HP Compaq Pro 6300 All-in-One Business PC-10000200020、HP Compaq Pro 6300 All-in-One Business PC-10010000020(产品类型：B类，能效等级：2级)，

本样品供电电源：100-240Vac，50/60Hz，1.3A-2.5A。

证书编号：CQC13701093409

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Compaq Elite 8300 All-in-One Business PC-15010000020、HP Compaq Elite 8300 All-in-One Business PC-15010000050、HP Compaq Elite 8300 All-in-One Business PC-15010000080、HP Compaq Elite 8300 All-in-One Business PC-15010000220、HP Compaq Elite 8300 Touch All-in-One Business PC-15011000250、HP Compaq Elite 8300 Touch All-in-One Business PC-15011009250(产品类型：D类，能效等级：1级)、

HP Compaq Elite 8300 All-in-One Business PC-14010000050、HP Compaq Elite 8300 All-in-One Business PC-14010000240、HP Compaq Elite 8300 All-in-One Business PC-14010000250、HP Compaq Elite 8300 Touch All-in-One Business PC-14011209020、HP Compaq Elite 8300 All-in-One Business PC-10001000250、HP Compaq Elite 8300 All-in-One Business PC-10010000020 (产品类型：B类，能效等级：1级)，

供电电源：100-240Vac，50/60Hz，1.5A-3.0A。
证书编号：CQC13701093408

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP EliteOne 800 G1 All-in-One Business PC-45010000020、HP EliteOne 800 G1 All-in-One Business PC-45010000050、HP EliteOne 800 G1 All-in-One Business PC-45010000070、HP EliteOne 800 G1 All-in-One Business PC-45010000220、HP EliteOne 800 G1 All-in-One Business PC-45011000250、HP EliteOne 800 G1 Touch All-in-One Business PC-45010000220、HP EliteOne 800 G1 Touch All-in-One Business PC-45011009250  供电电源：100-240Vac，50/60Hz，3.0A （产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093410

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Pro 3385 MT-33100105、HP Pro 3385 MT-33101002、HP Pro 3385 MT-33101004、
HP Pro 3385 MT-33101102、HP Pro 3385 MT-33101104、HP Pro 3385 MT-38100104、
HP Pro 3385 MT-38100105、HP Pro 3385 MT-38101202  电气规格: 100-127V～/200-240V～，6/3A，50/60Hz 或200-240V～，3A，50/60Hz （产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093338

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Pro 3385 MT-33100105、HP Pro 3385 MT-33101002、HP Pro 3385 MT-33101004、
HP Pro 3385 MT-33101102、HP Pro 3385 MT-33101104、HP Pro 3385 MT-38100104、
HP Pro 3385 MT-38100105、HP Pro 3385 MT-38101202  电气规格: 100-127V～/200-240V～，6/3A，50/60Hz 或200-240V～，3A，50/60Hz  （产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093337

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Pro 3385 MT-30101002
100-127V～/200-240V～，6/3A，50/60Hz 或200-240V～，3A，50/60Hz  （产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093336

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Pro 3385 MT-30101002 100-127V～/200-240V～，6/3A，50/60Hz 或200-240V～，3A，50/60Hz  （产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093334

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Pro 3335 MT-23101002、HP Pro 3335 MT-23101102、HP Pro 3335 MT-23102002、
HP Pro 3335 MT-23111002、HP Pro 3335 MT-24101002、HP Pro 3335 MT-24101004、
HP Pro 3335 MT-24101102、HP Pro 3335 MT-24101202、HP Pro 3335 MT-24102002、
HP Pro 3335 MT-25101002、HP Pro 3335 MT-25101102、HP Pro 3335 MT-27101004、
HP Pro 3385 MT-23101002、HP Pro 3385 MT-23102002、HP Pro 3385 MT-23102004、
HP Pro 3385 MT-23102005、HP Pro 3385 MT-24101002、HP Pro 3385 MT-24101005、
HP Pro 3385 MT-24102002、HP Pro 3385 MT-24102004、HP Pro 3385 MT-24102102、
HP Pro 3385 MT-25101004、HP Pro 3385 MT-25101202、HP Pro 3385 MT-25102002、
HP Pro 3385 MT-25102004、HP Pro 3385 MT-27100004、HP Pro 3385 MT-27100105、
HP Pro 3385 MT-27101002、HP Pro 3385 MT-27102002、HP Pro 3385 MT-27102004、
HP Pro 3385 MT-27102005、HP Pro 3385 MT-28101004、HP Pro 3385 MT-28102002、
HP Pro 3385 MT-28102004。

电气规格: 100-127V～/200-240V～，6/3A，50/60Hz 或200-240V～，3A，50/60Hz。
（产品类型：B，能效等级:1级）   
  （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093341

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Pro 3335 MT-23101002、HP Pro 3335 MT-23101102、HP Pro 3335 MT-23102002、
HP Pro 3335 MT-23111002、HP Pro 3335 MT-24101002、HP Pro 3335 MT-24101004、
HP Pro 3335 MT-24101102、HP Pro 3335 MT-24101202、HP Pro 3335 MT-24102002、
HP Pro 3335 MT-25101002、HP Pro 3335 MT-25101102、HP Pro 3335 MT-27101004、
HP Pro 3385 MT-23101002、HP Pro 3385 MT-23102002、HP Pro 3385 MT-23102004、
HP Pro 3385 MT-23102005、HP Pro 3385 MT-24101002、HP Pro 3385 MT-24101005、
HP Pro 3385 MT-24102002、HP Pro 3385 MT-24102004、HP Pro 3385 MT-24102102、
HP Pro 3385 MT-25101004、HP Pro 3385 MT-25101202、HP Pro 3385 MT-25102002、
HP Pro 3385 MT-25102004、HP Pro 3385 MT-27100004、HP Pro 3385 MT-27100105、
HP Pro 3385 MT-27101002、HP Pro 3385 MT-27102002、HP Pro 3385 MT-27102004、
HP Pro 3385 MT-27102005、HP Pro 3385 MT-28101004、HP Pro 3385 MT-28102002、
HP Pro 3385 MT-28102004。

电气规格: 100-127V～/200-240V～，6/3A，50/60Hz 或200-240V～，3A，50/60Hz。
（产品类型：B，能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093339

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：
HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-00001002、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-00000002、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-00002002 (产品类型 A, 能效等级 2级)、

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-02002002、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-02001004、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-02000002、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10001002、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10002304、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14001002、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14002005、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14101002、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49001002、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49001302、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49002002、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14001004、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14100004、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14000004、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10001004、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49001004、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14100002、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10000002、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49001305、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14000002、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49001402、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10001402、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49100002、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14100302、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14100304、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-02001002（产品类型 B，能效等级 1级）、

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16100308、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16101402、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16100304、HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16100004 （产品类型 D，能效等级 1级）。
规格100-240V～、50-60Hz、4A 

证书编号：CQC13701093674

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP RP7100 Retail System-04002000000、HP RP7100 Retail System-04011000000、HP RP7100 Retail System-04013000000，输入：19Vdc，9.47A 或19.5Vdc，9.2A(电源适配器:TPC-DA50,TPC-AA50 输出:19.5VDC 9.2A; TPC-BA50，输出:19VDC, 9.47A)（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093757

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP RP7800 Retail System-00000000000、
HP RP7800 Retail System-01000000000、
HP RP7800 Retail System-02011000000：产品类型：B 类，能效等级：1 级 
HP RP7800 Retail System-03011000000：产品类型：D 类，能效等级：1 级
供电电源：19VDc，9.47A 或19.5VDC，9.2A (适配器: TPC-DA50, TPC-AA50, TPC-BA50)

证书编号：CQC13701093513

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP t510 Thin Client-C9E65AA#AB2,
HP t510 Thin Client-C9E66AA#AB2,
HP t510 Thin Client-C4G87AA#AB2
：19VDC/19.5VDC , 3.42A/3.33A （电源适配器：ADP-65JH BB, TPC-BA54,TPC-CA54, TPC-DA54）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093203

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：本次申请的B类的产品型号为HP Compaq 6380 Pro MT PC-51010200020，HP Compaq 6380 

Pro MT PC-02010200050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-51010200040，HP Compaq 6300 Pro 

MT PC-49000100020，HP Compaq 6300 Pro MT PC-49010100020，HP Compaq 6300 Pro MT 

PC-49010200060，HP Compaq 6380 Pro MT PC-49000100020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-49000100150，HP Compaq 6380 Pro MT PC-49000200020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-49000200050，HP Compaq 8380 Elite MT PC-49000000020，HP Compaq 8380 Elite MT 

PC-49000100040， HP Compaq 6300 Pro MT PC-14000000020，HP Compaq 6300 Pro MT 

PC-14000000050，HP Compaq 6300 Pro MT PC-14000100020，HP Compaq 6300 Pro MT 

PC-14010100020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14000000020，HP Compaq 6380 Pro 

MT PC-14000000050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14000100020， HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14000100040，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14000100050 HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14000200020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14000200050，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14010000050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14010100020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14010100050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14010200020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14010200050，HP Compaq 8300 Elite MT PC-14000100020，HP Compaq 8300 Elite MT 

PC-14000200020，HP Compaq 8300 Elite MT PC-14010100060，HP Compaq 8380 Elite MT 

PC-14000000020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-14000100020，HP Compaq 8380 Elite MT 

PC-14000100040，HP Compaq 8380 Elite MT PC-14000200050，HP Compaq 6300 Pro MT 

PC-10000100020，HP Compaq 6300 Pro MT PC-10010100050，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-10000100020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-10010100050，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-10010200020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-10010200050，HP Compaq 8380 Elite MT 

PC-49010102020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14010002040，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-49000001020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-49000101040, HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-49000201020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-49010101020，HP Compaq 8300 Elite MT PC-49000101020，HP Compaq 6300 Pro MT PC-14010001020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14000001020， HP Compaq 6380 Pro MT PC-14000001050，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14000101040，HP Compaq 6300 Pro MT PC-14010102020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14010001020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14010001040，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14010001050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14000202020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14010002020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14010101020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14010101050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14010102020， HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14010102050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14010102060，HP Compaq 8380 Elite MT 

PC-14010102020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-14010102040，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-10000001050（申请类别：B类，能效等级：1级）， 

HP Compaq 6300 Pro MT PC-20000100020，HP Compaq 8380 

Elite MT PC-15000100050，HP Compaq 8300 Elite MT PC-15000100020，HP Compaq 8380 

Elite MT PC-15000100020，HP Compaq 6300 Pro MT PC-15000100020，HP Compaq 6380 Pro 

MT PC-15001000020， HP Compaq 6380 Pro MT PC-15000100020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15000200020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15000000020，HP Compaq 8380 Elite MT 

PC-15000200050，HP Compaq 6300 Pro MT PC-15000000050，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15000100040，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15000100050， HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15000000050， HP Compaq 8380 Elite MT PC-20001002020，HP Compaq 8300 Elite MT 

PC-15000001040，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15000101020，HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-15000002020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15000001020，HP Compaq 6380 Pro 

MT PC-15000102020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15000101020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15000202020， HP Compaq 8380 Elite MT PC-15000001050；（申请类别：C类，能效

等级：1级） ;
HP Compaq 6380 Pro MT PC-20021000020，HP Compaq 6380 

Pro MT PC-15021000060，HP Compaq 8300 Elite MT PC-15011000020，HP Compaq 8300 Elite 

MT PC-15010100020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15010100120，HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-15010100020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15010200020，HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-15010000020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-18010000020，HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-20011000020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20010100020，HP Compaq 6300 Pro MT 

PC-15010100020，HP Compaq 6300 Pro MT PC-20010100020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15011100020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15011000020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15010100120，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010100020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15010200120，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010200020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010000020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-18010200020，HP Compaq 

6380 Pro MT PC-20011000020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-20010100020，HP Compaq 6380 

Pro MT PC-20010200020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15010100050，HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-15010200050，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15010000050，HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-18010100050，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20010000050，HP Compaq 6300 Pro MT 

PC-15010000050，HP Compaq 6300 Pro MT PC-20010100060，HP Compaq 6300 Pro MT 

PC-20020100060，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010100040，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15010100050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010100060，HP Compaq 6380 Pro 

MT PC-15010200050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010000050，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-18010200050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-18010100050，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-20010200050，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20021007020，HP Compaq 8300 Elite MT，

HP Compaq 8380 Elite MT PC-20011002080，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15011102020，

HP Compaq 8300 Elite MT PC-18010102050，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15011001020，

HP Compaq 8380 Elite MT PC-15010001020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-18010001020，

HP Compaq 8380 Elite MT PC-20010101020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20010001020， 

HP Compaq 6300 Pro MT PC-15010101020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15011001020，HP Compaq 

6380 Pro MT PC-15010101020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010001020，HP Compaq 6380 

Pro MT PC-18010101020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15011002020，HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-15010102020， HP Compaq 8380 Elite MT PC-15010002020， HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-15020202020， HP Compaq 8380 Elite MT PC-18011002020， HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-20011102020， HP Compaq 8380 Elite MT PC-20011002020， HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-20010202020， HP Compaq 8380 Elite MT PC-20010002020， HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-20021102020， HP Compaq 6300 Pro MT PC-15011102020， HP Compaq 6300 Pro MT 

PC-15011002020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15011102020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15011002020， HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010102020，HP Compaq 6380 Pro 

MT PC-15010002020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-18011002020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-18010102020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-20011102020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-20011002020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-20010202020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15011007020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010207020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15010107020，HP Compaq 8380 Elite MT PC， HP Compaq 6300 Pro MT PC，HP Compaq 

6380 Pro MT PC，HP Compaq 8300 Elite MT PC-15010001040，HP Compaq 8380 Elite MT 

PC-15010001040，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15010001050，HP Compaq 8380 Elite MT 

PC-15010001060，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20011001050，HP Compaq 8380 Elite MT 

PC-20010001060，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20010001050， HP Compaq 6300 Pro MT 

PC-15010101060，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010101040，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010201050，HP Compaq 

6380 Pro MT PC-15010001050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010001060，HP Compaq 8300 

Elite MT PC-20010002050，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15011202050，HP Compaq 8380 

Elite MT PC-15010202050，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15010002040，HP Compaq 8380 

Elite MT PC-15010002050，HP Compaq 8380 Elite MT PC-18010002050，HP Compaq 8380 

Elite MT PC-20031002150，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20011102060，HP Compaq 8380 

Elite MT PC-20011002040，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20011002050，HP Compaq 8380 

Elite MT PC-20011002060，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20010002050，HP Compaq 8380 

Elite MT PC-20021202040，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20021002050，HP Compaq 8380 

Elite MT PC-20021002060，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15011102040，HP Compaq 6380 Pro 

MT PC-15011102050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15011002050，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15010102050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010002040，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15021002060，HP Compaq 6380 Pro MT PC-18010002050，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-18010002060，HP Compaq 8300 Elite MT PC-20011107060，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15010002080；  （申请类别：D类，能效等级：1级）：100-240VAC,5.5A,50Hz-60Hz
证书编号：CQC13701092268

生效日期：2013-05-22

有效期至：2016-05-03

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：本次申请的B类的产品型号为HP Compaq 6380 Pro MT PC-51010200020，HP Compaq 6380 

Pro MT PC-02010200050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-51010200040，HP Compaq 6300 Pro 

MT PC-49000100020，HP Compaq 6300 Pro MT PC-49010100020，HP Compaq 6300 Pro MT 

PC-49010200060，HP Compaq 6380 Pro MT PC-49000100020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-49000100150，HP Compaq 6380 Pro MT PC-49000200020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-49000200050，HP Compaq 8380 Elite MT PC-49000000020，HP Compaq 8380 Elite MT 

PC-49000100040， HP Compaq 6300 Pro MT PC-14000000020，HP Compaq 6300 Pro MT 

PC-14000000050，HP Compaq 6300 Pro MT PC-14000100020，HP Compaq 6300 Pro MT 

PC-14010100020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14000000020，HP Compaq 6380 Pro 

MT PC-14000000050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14000100020， HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14000100040，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14000100050 HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14000200020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14000200050，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14010000050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14010100020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14010100050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14010200020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14010200050，HP Compaq 8300 Elite MT PC-14000100020，HP Compaq 8300 Elite MT 

PC-14000200020，HP Compaq 8300 Elite MT PC-14010100060，HP Compaq 8380 Elite MT 

PC-14000000020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-14000100020，HP Compaq 8380 Elite MT 

PC-14000100040，HP Compaq 8380 Elite MT PC-14000200050，HP Compaq 6300 Pro MT 

PC-10000100020，HP Compaq 6300 Pro MT PC-10010100050，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-10000100020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-10010100050，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-10010200020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-10010200050，HP Compaq 8380 Elite MT 

PC-49010102020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14010002040，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-49000001020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-49000101040, HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-49000201020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-49010101020，HP Compaq 8300 Elite MT PC-49000101020，HP Compaq 6300 Pro MT PC-14010001020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14000001020， HP Compaq 6380 Pro MT PC-14000001050，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14000101040，HP Compaq 6300 Pro MT PC-14010102020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14010001020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14010001040，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14010001050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14000202020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14010002020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14010101020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14010101050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14010102020， HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-14010102050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-14010102060，HP Compaq 8380 Elite MT 

PC-14010102020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-14010102040，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-10000001050（申请类别：B类，能效等级：1级）， 

HP Compaq 6300 Pro MT PC-20000100020，HP Compaq 8380 

Elite MT PC-15000100050，HP Compaq 8300 Elite MT PC-15000100020，HP Compaq 8380 

Elite MT PC-15000100020，HP Compaq 6300 Pro MT PC-15000100020，HP Compaq 6380 Pro 

MT PC-15001000020， HP Compaq 6380 Pro MT PC-15000100020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15000200020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15000000020，HP Compaq 8380 Elite MT 

PC-15000200050，HP Compaq 6300 Pro MT PC-15000000050，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15000100040，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15000100050， HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15000000050， HP Compaq 8380 Elite MT PC-20001002020，HP Compaq 8300 Elite MT 

PC-15000001040，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15000101020，HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-15000002020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15000001020，HP Compaq 6380 Pro 

MT PC-15000102020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15000101020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15000202020， HP Compaq 8380 Elite MT PC-15000001050；（申请类别：C类，能效

等级：1级） ;
HP Compaq 6380 Pro MT PC-20021000020，HP Compaq 6380 

Pro MT PC-15021000060，HP Compaq 8300 Elite MT PC-15011000020，HP Compaq 8300 Elite 

MT PC-15010100020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15010100120，HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-15010100020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15010200020，HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-15010000020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-18010000020，HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-20011000020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20010100020，HP Compaq 6300 Pro MT 

PC-15010100020，HP Compaq 6300 Pro MT PC-20010100020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15011100020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15011000020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15010100120，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010100020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15010200120，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010200020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010000020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-18010200020，HP Compaq 

6380 Pro MT PC-20011000020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-20010100020，HP Compaq 6380 

Pro MT PC-20010200020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15010100050，HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-15010200050，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15010000050，HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-18010100050，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20010000050，HP Compaq 6300 Pro MT 

PC-15010000050，HP Compaq 6300 Pro MT PC-20010100060，HP Compaq 6300 Pro MT 

PC-20020100060，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010100040，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15010100050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010100060，HP Compaq 6380 Pro 

MT PC-15010200050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010000050，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-18010200050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-18010100050，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-20010200050，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20021007020，HP Compaq 8300 Elite MT，

HP Compaq 8380 Elite MT PC-20011002080，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15011102020，

HP Compaq 8300 Elite MT PC-18010102050，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15011001020，

HP Compaq 8380 Elite MT PC-15010001020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-18010001020，

HP Compaq 8380 Elite MT PC-20010101020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20010001020， 

HP Compaq 6300 Pro MT PC-15010101020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15011001020，HP Compaq 

6380 Pro MT PC-15010101020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010001020，HP Compaq 6380 

Pro MT PC-18010101020，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15011002020，HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-15010102020， HP Compaq 8380 Elite MT PC-15010002020， HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-15020202020， HP Compaq 8380 Elite MT PC-18011002020， HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-20011102020， HP Compaq 8380 Elite MT PC-20011002020， HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-20010202020， HP Compaq 8380 Elite MT PC-20010002020， HP Compaq 8380 Elite 

MT PC-20021102020， HP Compaq 6300 Pro MT PC-15011102020， HP Compaq 6300 Pro MT 

PC-15011002020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15011102020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15011002020， HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010102020，HP Compaq 6380 Pro 

MT PC-15010002020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-18011002020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-18010102020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-20011102020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-20011002020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-20010202020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15011007020，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010207020，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15010107020，HP Compaq 8380 Elite MT PC， HP Compaq 6300 Pro MT PC，HP Compaq 

6380 Pro MT PC，HP Compaq 8300 Elite MT PC-15010001040，HP Compaq 8380 Elite MT 

PC-15010001040，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15010001050，HP Compaq 8380 Elite MT 

PC-15010001060，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20011001050，HP Compaq 8380 Elite MT 

PC-20010001060，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20010001050， HP Compaq 6300 Pro MT 

PC-15010101060，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010101040，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010201050，HP Compaq 

6380 Pro MT PC-15010001050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010001060，HP Compaq 8300 

Elite MT PC-20010002050，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15011202050，HP Compaq 8380 

Elite MT PC-15010202050，HP Compaq 8380 Elite MT PC-15010002040，HP Compaq 8380 

Elite MT PC-15010002050，HP Compaq 8380 Elite MT PC-18010002050，HP Compaq 8380 

Elite MT PC-20031002150，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20011102060，HP Compaq 8380 

Elite MT PC-20011002040，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20011002050，HP Compaq 8380 

Elite MT PC-20011002060，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20010002050，HP Compaq 8380 

Elite MT PC-20021202040，HP Compaq 8380 Elite MT PC-20021002050，HP Compaq 8380 

Elite MT PC-20021002060，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15011102040，HP Compaq 6380 Pro 

MT PC-15011102050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15011002050，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15010102050，HP Compaq 6380 Pro MT PC-15010002040，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15021002060，HP Compaq 6380 Pro MT PC-18010002050，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-18010002060，HP Compaq 8300 Elite MT PC-20011107060，HP Compaq 6380 Pro MT 

PC-15010002080；  （申请类别：D类，能效等级：1级）：100-240VAC,5.5A,50Hz-60Hz
证书编号：CQC13701092272

生效日期：2013-05-22

有效期至：2016-05-03

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP EliteBook Revolve 810-08019000070, HP EliteBook

Revolve 810-08019000080, HP EliteBook Revolve 810-0801b000070, HP EliteBook Revolve

810-0801b000080, HP EliteBook Revolve 810-08029000070, HP EliteBook Revolve

810-08029000080, HP EliteBook Revolve 810-0802b000070, HP EliteBook Revolve

810-0802b000080, HP EliteBook Revolve 810-10019000070, HP EliteBook Revolve

810-10019000080, HP EliteBook Revolve 810-1001b000070, HP EliteBook Revolve

810-1001b000080, HP EliteBook Revolve 810-10029000070, HP EliteBook Revolve

810-10029000080, HP EliteBook Revolve 810-1002b000070, HP EliteBook Revolve

810-1002b000080, HP EliteBook Revolve 810-11019000070, HP EliteBook Revolve

810-11019000080, HP EliteBook Revolve 810-1101b000070, HP EliteBook Revolve

810-1101b000080, HP EliteBook Revolve 810-11029000070, HP EliteBook Revolve

810-11029000080, HP EliteBook Revolve 810-1102b000070, HP EliteBook Revolve

810-1102b000080 (产品类型：A 类，能效等级：2 级)
供电电源：19.5Vdc 3.33A/19.5Vdc 2.31A。（电源适配器：HSTNN-CA15, Series HSTNN-LA15，
输出19.5Vdc 3.33A；电源适配器： HSTNN-LA35, HSTNN-DA35，输出：19.5Vdc 2.31A）。
（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701093419

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-02000000220、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-49000000220、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-49000200020、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-49010000220、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-14000000020、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-14000000220、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-14000000240、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-14010000020、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-14010000040、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-14010000070、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-14010000240、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-14010000250、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-14011000220、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-10000000220、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-000000IN3B1、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-000000I86B1、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-000000I73B1、（产品类型：B，能效等级:1级），
HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-16000200020、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-16000000220、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-0000000INC1、（产品类型：C，能效等级:1级） ， 
HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-16010000220、

HP Compaq Pro 4300 All-in-One Business PC-0000000IND1（产品类型：D，能效等级:1级）
输入规格为19.5Vdc, 7.69A
（电源适配器：TPC-CA52，TPC-LA52，TPC-DA52）
证书编号：CQC13701093560

生效日期：2013-05-22

有效期至：2016-05-22

品牌：hp

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：X450V, K450V, A450V, F450V, R409V, D451V: 19VDC,4.74A or19VDC，3.42A（适配器：ADP-65GD B, EXA1203YH, PA-1650-78, 输出: 19VDC,3.42A; EXA1202YH, ADP-90YD B, 输出: 19VDC,4.74A）（产品类型：B，能效等级：1 级）

证书编号：CQC13701093261

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：B43V, B43V001, B43V002, B43V003规格: 19Vdc, 4.74A(电源适配器: EXA1202YH, ADP-90YD B)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093272

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：X550C，K550C，R510C，A550C，F550C  输入规格为DC 19V，3.42A（电源适配器：ADP-65GD B，EXA1203YH, PA-1650-78，AD887520，EXA1208CH）（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092969

生效日期：2013-05-22

有效期至：2016-05-22

品牌： ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：X450V,F450V,A450V,K450V,P450V,R409V
（产品类型：B，能效等级：1 级）：19VDC,4.74A ;19VDC,3.42A（电源适配器：ADP-65GD B，EXA1203YH，PA-1650-78，AD887520，EXA1208CH，ADP-90YD B，EXA1202YH）

证书编号：CQC13701093779

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：X750J, F750J, K750J, R751J, A750J: 19VDC, 4.74A 或 19VDC, 6.32A（电源适配器：EXA1202YH, ADP-90YD B,  PA-1121-28）（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093765

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：X550D, A550D, F550D, K550D, R510D: 19Vdc/4.74A （电源适配器：EXA1202YH, ADP-90YD B）（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093764

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：BU400A, B400A, BU400A001, BU400A002（产品类型：A，能效等级：2 级）; BU400V, B400V, BU400V001, BU400V002, BU400V003(产品类型：B，能效等级：1 级):19VDC, 3.42A(适配器：EXA1203YH,PA-1650-78)

证书编号：CQC13701093768

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：K0X, K0Y: 5VDC, 2A (电源适配器：AD83551, AD876520, PSA10C-050Q, EXA1205CA) （产品类型: A; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093755

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：X402C，F402C，R408C   规格:DC 19V，3.42A
（电源适配器：ADP-65GD B，EXA1203YH, PA-1650-78，AD887520，EXA1208CH）（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092968

生效日期：2013-05-22

有效期至：2016-05-22

品牌： ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：F502C，R509C，X502C  输入规格为DC 19V，3.42A（电源适配器：ADP-65GD B，EXA1203YH, PA-1650-78，AD887520，EXA1208CH；）（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092967

生效日期：2013-05-22

有效期至：2016-05-22

品牌： ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：A550V，F550V，R510V，K550V，X550V  输入规格为DC 19V，4.74A（电源适配器：ADP-90YD B，EXA1202YH，PA-1900-30）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092966

生效日期：2013-05-22

有效期至：2016-05-22

品牌： ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：A550V，F550V，R510V，K550V，X550V  输入规格为DC 19V，3.42A（电源适配器：ADP-65GD B，EXA1203YH, PA-1650-78，AD887520，EXA1208CH）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092965

生效日期：2013-05-22

有效期至：2016-05-22

品牌： ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：B53A, B53A001: 19Vdc, 3.42A (电源适配器: EXA1203YH, ADP-65GD B, PA-1650-78)（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701093531

生效日期：2013-05-22

有效期至：2016-05-22

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：P55V, E55V, PRO55V, P55VA01, P55VA02: 19VDC, 3.42A （电源适配器：ADP-65GD B, EXA1203YH , PA-1650-78）（产品类型: A; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093479

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：X550C,K550C,R510C,A550C,F550C  输入规格为DC 19V，3.42A（电源适配器：ADP-65GD B，EXA1203YH, PA-1650-78，AD887520，EXA1208CH）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092970

生效日期：2013-05-22

有效期至：2016-05-22

品牌： ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：B43A, B43A001, B43A002规格: 19Vdc, 3.42A (电源适配器: EXA1203YH, ADP-65GD B, PA-1650-78) 
（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701093271

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：BM6650-G20520C0, BM6650-G2052000: 220-230VAC, 50Hz, 3A（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093250

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：BM6630-G21520C0,BM6630-G2152000,
BM6630-G20547C0,BM6630-G20527C0,BM6630-G20540C0,BM6630-G20520C0,
BM6630-G2054700,BM6630-G2052700,BM6630-G2054000,BM6630-G2052000,
BM6630-G16547C0,BM6630-G16527C0,BM6630-G16540C0,BM6630-G16520C0,
BM6630-G1654700,BM6630-G1652700,BM6630-G1654000,BM6630-G1652000: 220-230VAC, 50Hz, 3A（产品类型：B， 能效等级：1 级）

证书编号：CQC13701093251

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：BM6620-G20520C0, BM6620-G2052000, BM6620-G16520C0，BM6620-G1652000, BM6820-G20520C0, BM6820-G2052000, BM6820-G16520C0, BM6820-G1652000, RPO50-G20520C0: 220-230VAC, 50Hz, 3A（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093252

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：ASUS

计算机

制造商：大庆同创信息产业股份有限公司

获证规格型号：B423  220Vac,50Hz,4.0A（产品类型：B，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701093575

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：同创

计算机

制造商：天津三星通信技术有限公司

获证规格型号：GT-N8000:5VDC 2A （旅行充电器:ETA-U90CBC）

证书编号：CQC13701093834

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：SAMSUNG

计算机

制造商：天津三星通信技术有限公司

获证规格型号：GT-N8010 DC5.0V,2A（旅行充电器:ETA-U90CBC）

证书编号：CQC13701093833

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：SAMSUNG

计算机

制造商：天津三星通信技术有限公司

获证规格型号：GT-N5110：DC5.0V, 2A(旅行充电器:ETA-U90CBC)

证书编号：CQC13701093832

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：SAMSUNG

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：方正商祺N320
220V AC,50Hz,3.0A （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC11701058232

生效日期：2013-05-22

有效期至：2014-05-10

品牌：Founder

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：方正商祺N720: 220VAC 50Hz 3.0A  （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC11701058773

生效日期：2013-05-22

有效期至：2014-05-19

品牌：Founder

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：TM B113、TM B113-1、TM B113-2、TM B113-3、TM B113-4、TM B113-5、TM B113-6、TM B113-7、TM B113-8、TM B113-9、TRAVELMATE B113、TRAVELMATE B113-1、TRAVELMATE B113-2、TRAVELMATE B113-3、TRAVELMATE B113-4、TRAVELMATE B113-5、TRAVELMATE B113-6、TRAVELMATE B113-7、TRAVELMATE B113-8、TRAVELMATE B113-9、V1VCC（产品类型：A，能效等级:1级）: 19Vdc, 2.15A (适配器: ADP-40TH A，IU40-11190-011S，W10-040N1A 输出： 19Vdc, 2.15A)

证书编号：CQC13701093581

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：TM P633、TM P633-1、 TM P633-2、TM P633-3、TM P633-4、TM P633-5、TM P633-6、
TM P633-7、TM P633-8、TM P633-9、 TRAVELMATE P633、 TRAVELMATE P633-1、 TRAVELMATE
P633-2、 TRAVELMATE P633-3、 TRAVELMATE P633-4、 TRAVELMATE P633-5、 TRAVELMATE
P633-6、 TRAVELMATE P633-7、 TRAVELMATE P633-8、 TRAVELMATE P633-9（产品类型：
B，能效等级：1 级）；19VDC，4.74A（适配器：PA-1900-32 输出：19VDC/4.74A）

证书编号：CQC13701093529

生效日期：2013-05-22

有效期至：2016-05-22

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：TM P653-2、 TM P653-3、 TM P653-4、 TM P653-5、 TM P653-6（产品类型：B，能效等级：1 级）；
TRAVELMATE P653、TRAVELMATE P653-1、 TRAVELMATE P653-2、 TRAVELMATE P653-3、
TRAVELMATE P653-4、 TRAVELMATE P653-5、 TRAVELMATE P653-6、 TM P653、 TM P653-1
（产品类型：C，能效等级：1 级）19VDC，4.74A（适配器：PA-1900-32 输出：19VDC/4.74A）

证书编号：CQC13701093273

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：商祺N4610,商祺N4611,商祺N4612,商祺N4613,商祺N4614,
商祺N4615,商祺N4616,商祺N4617,商祺N4618,商祺N4619
220Vac, 50Hz, 3A（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701069166

生效日期：2013-05-22

有效期至：2015-03-05

品牌：acer

计算机

制造商：富士通株式会社

获证规格型号：Q702: 19VDC,3.16A （电源适配器：ADP-65YH B, 输出：19VDC，3.42A）（产品类型：A，能效等级：2 级）

证书编号：CQC13701093416

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：FUJITSU

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Vostro 270s-D216-JN、Vostro 270s-D218-JN、Vostro 270s-D326-JN、Vostro 270s-D328-JN、Vostro

270s-D256-JN 、Vostro 270s-D258-JN 、Vostro 270s-D336-JN 、Vostro 270s-D338-JN 、Vostro

270s-D336MJN 、Vostro 270s-D338MJN 、Vostro 270s-D376-JN 、Vostro 270s-D378-JN 、Vostro

270s-D286-JN 、Vostro 270s-D288-JN 、Vostro 270s-D286HJN 、Vostro 270s-D288HJN 、Vostro

270s-R216-JN 、Vostro 270s-R218-JN 、Vostro 270s-R326-JN 、Vostro 270s-R328-JN 、Vostro

270s-R256-JN 、Vostro 270s-R258-JN 、Vostro 270s-R336-JN 、Vostro 270s-R338-JN 、Vostro

270s-R336MJN 、Vostro 270s-R338MJN 、Vostro 270s-R376-JN 、Vostro 270s-R378-JN 、Vostro

270s-R286-JN 、Vostro 270s-R288-JN 、Vostro 270s-R286HJN 、Vostro 270s-R288HJN 、Vostro

270s-D236-JN 、Vostro 270s-D176-JN 、Vostro 270s-D186-JN 、Vostro 270s-D216-JN 、Vostro

270s-D226-JN、Vostro 270s-D266-JN、Vostro 270s-R236-JN、Vostro 270s-R276-JN：产品类型：B

类，能效等级：1 级。
Vostro 270s-D140-JN、Vostro 270s-D148-JN、Vostro 270s-D196-JN、Vostro 270s-D198-JN、Vostro

270s-R140-JN、Vostro 270s-R148-JN、Vostro 270s-R196-JN、Vostro 270s-R198-JN：产品类型：D

类，能效等级：1 级

供电电源：100-127/200-240Vac，6/3A，50-60Hz。
证书编号：CQC13701093480

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：1）Vostro 270-D306-JN、Vostro 270-D308-JN、Vostro 270-R306-JN、Vostro 270-R308-JN、Vostro

270-R106-JN：产品类型：A 类，能效等级：2 级。

2）Vostro 270-D216-JN、Vostro 270-D218-JN、Vostro 270-D326-JN、Vostro 270-D328-JN、Vostro

270-D326MJN、Vostro 270-D328MJN、Vostro 270-D156-JN、Vostro 270-D236-JN、Vostro 270-D238-JN、

Vostro 270-D236MJN 、Vostro 270-D238MJN 、Vostro 270-D286-JN 、Vostro 270-D288-JN 、Vostro

270G-D230-JN、Vostro 270G-D260-JN、Vostro 270-D320-JN、Vostro 270-D256-JN、Vostro 270-D258-JN、

Vostro 270-D276-JN 、Vostro 270-D278-JN 、Vostro 270-R216-JN 、Vostro 270-R218-JN 、Vostro

270-R326-JN、Vostro 270-R328-JN、Vostro 270-R326MJN、Vostro 270-R328MJN、Vostro 270-R156-JN、

Vostro 270-R236-JN 、Vostro 270-R238-JN 、Vostro 270-R236MJN 、Vostro 270-R238MJN 、Vostro

270-R286-JN、Vostro 270-R288-JN、Vostro 270G-R230-JN、Vostro 270G-R260-JN、Vostro 270-R320-JN、

Vostro 270-R256-JN 、Vostro 270-R258-JN 、Vostro 270-R276-JN 、Vostro 270-R278-JN 、Vostro

270G-D130-JN、Vostro 270G-D160-JN、Vostro 270-D136-JN、Vostro 270-D166-JN、Vostro 270-D176-JN、

Vostro 270-D186-JN 、Vostro 270-D216-JN 、Vostro 270-D220-JN 、Vostro 270-D226-JN 、Vostro

270-D636-JN、Vostro 270-R116-JN、Vostro 270-R126-JN：产品类型：B 类，能效等级：1 级

3）Vostro 270-D240-JN、Vostro 270-D248-JN、Vostro 270-D796-JN、Vostro 270-D798-JN、Vostro

270-D196-JN、Vostro 270-D198-JN、Vostro 270G-D280-JN、Vostro 270-R240-JN、Vostro 270-R248-JN、

Vostro 270-R796-JN 、Vostro 270-R798-JN 、Vostro 270-R196-JN 、Vostro 270-R198-JN 、Vostro

270G-R280-JN：产品类型：D 类，能效等级：1 级

供电电源：115/220Vac，6/2.1A，50/60Hz
证书编号：CQC13701093771

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：OptiPlex 3010 SFF-ESSP4B-0-001 、OptiPlex 3010 SFF-ESSP4B-0-002 、OptiPlex 3010

SFF-ESSP4B-0-003、 OptiPlex 3010 SFF-ESSP4B-0-004、OptiPlex 3010 SFF-ESSP4B-0-005、OptiPlex

3010 SFF-ESSP4B-0-007、OptiPlex 3010 SFF-ESSP4B-1-001、OptiPlex 3010 SFF-ESSP4B-1-002 、

OptiPlex 3010 SFF-ESSP4B-1-003 、OptiPlex 3010 SFF-ESSP4B-1-004 、OptiPlex 3010

SFF-ESSP4B-1-005、OptiPlex 3010 SFF-ESSP4B-1-007：产品类型：B 类，能效等级：2 级。

OptiPlex 3010 SFF-ESSP4D-0-006、OptiPlex 3010 SFF-ESSP4D-1-006：产品类型：D 类，能效等

级：1 级

供电电源：100-240Vac，3.6A，50/60Hz。

证书编号：CQC13701093772

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：OptiPlex 3011 AB00011、OptiPlex 3011 AB00021、OptiPlex 3011 AB00031、OptiPlex 3011 AB00041、
OptiPlex 3011 AB10011、OptiPlex 3011 AB10021、OptiPlex 3011 AB10031、OptiPlex 3011 AB10041：
产品类型：B 类，能效等级：1 级。
OptiPlex 3011 AD00051、OptiPlex 3011 AD00061、OptiPlex 3011 AD00071、OptiPlex 3011 AD10051、
OptiPlex 3011 AD10061、OptiPlex 3011 AD10071：产品类型：D 类，能效等级：1 级
供电电源：19.5Vac，9.23A  (适配器: FA180PM111, DA180PM111)

证书编号：CQC13701093766

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：1）OptiPlex 3010 MT-ESSP4A-0-044、OptiPlex 3010 MT-ESSP4A-0-045、OptiPlex 3010 MT-ESSP4A-1-044、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4A-1-045：产品类型：A 类，能效等级：2 级。

2）OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-001、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-002、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-003、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-004、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-005、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-007、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-008、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-009、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-010、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-014、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-015、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-016、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-018、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-019、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-020、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-024、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-025、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-027、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-028、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-029、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-031、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-033、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-034、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-035、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-038、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-040、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-041、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-0-042、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-001、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-002、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-003、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-004、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-005、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-007、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-008、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-010、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-014、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-015、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-016、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-018、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-019、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-022、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-024、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-025、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-027、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-028、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-029、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-031、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-033、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-034、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-035、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-039、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-040、OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-042、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4B-1-043：产品类型：B 类，能效等级：2 级

3）OptiPlex 3010 MT-ESSP4C-0-006、OptiPlex 3010 MT-ESSP4C-0-021、OptiPlex 3010 MT-ESSP4C-0-023、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4C-0-026、OptiPlex 3010 MT-ESSP4C-1-006、OptiPlex 3010 MT-ESSP4C-1-021、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4C-1-023、OptiPlex 3010 MT-ESSP4C-1-026：产品类型：C 类，能效等级：1

级

4）OptiPlex 3010 MT-ESSP4D-0-011、OptiPlex 3010 MT-ESSP4D-0-012、OptiPlex 3010 MT-ESSP4D-0-013、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4D-0-030、OptiPlex 3010 MT-ESSP4D-0-032、OptiPlex 3010 MT-ESSP4D-0-036、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4D-0-046、OptiPlex 3010 MT-ESSP4D-1-011、OptiPlex 3010 MT-ESSP4D-1-012、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4D-1-013、OptiPlex 3010 MT-ESSP4D-1-030、OptiPlex 3010 MT-ESSP4D-1-032、

OptiPlex 3010 MT-ESSP4D-1-036、OptiPlex 3010 MT-ESSP4D-1-037、OptiPlex 3010 MT-ESSP4D-1-046：

产品类型：D 类，能效等级：1 级    供电电源：100-240Vac，5.0A，50/60Hz
证书编号：CQC13701093770

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：1）OptiPlex 3010 DT-ESSP4A-0-019、OptiPlex 3010 DT-ESSP4A-1-019：产品类型：A 类，能效等级：

2 级。

2）OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-001、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-002、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-003、

OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-004、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-005、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-006、

OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-007、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-009、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-010、

OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-011、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-012、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-013、

OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-014、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-016、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-017、

OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-020、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-022、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-023、

OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-025、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-0-026、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-001、

OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-002、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-003、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-004、

OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-005、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-006、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-007、

OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-009、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-010、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-011、

OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-012、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-013、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-014、

OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-016、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-017、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-020、

OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-022、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-023、OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-025、

OptiPlex 3010 DT-ESSP4B-1-026：产品类型：B 类，能效等级：2 级

3）OptiPlex 3010 DT-ESSP4C-0-021、OptiPlex 3010 DT-ESSP4C-0-024、OptiPlex 3010 DT-ESSP4C-0-027、

OptiPlex 3010 DT-ESSP4C-1-021、OptiPlex 3010 DT-ESSP4C-1-024、OptiPlex 3010 DT-ESSP4C-1-027：

产品类型：C 类，能效等级：1 级

4）OptiPlex 3010 DT-ESSP4D-0-008、OptiPlex 3010 DT-ESSP4D-0-015、OptiPlex 3010 DT-ESSP4D-0-018、

OptiPlex 3010 DT-ESSP4D-0-028、OptiPlex 3010 DT-ESSP4D-1-008、OptiPlex 3010 DT-ESSP4D-1-015、

OptiPlex 3010 DT-ESSP4D-1-018、OptiPlex 3010 DT-ESSP4D-1-028：产品类型：D 类，能效等级：1

级

供电电源：100-240Vac，4.4A，50/60Hz。

证书编号：CQC13701093769

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：DELL

计算机

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：方正文祥E560、方正文祥E561、方正文祥E562、方正文祥E563、方正文祥E564、
方正文祥E565、方正文祥E566、方正文祥E567、方正文祥E568、方正文祥E569
220V AC,50Hz,3.0A 
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC10701053310

生效日期：2013-05-22

有效期至：2013-11-29

品牌：Founder

计算机

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：方正文祥E320、方正文祥E321、方正文祥E322、方正文祥E323、方正文祥E720、方正文祥E721、方正文祥E723、方正文祥E724、方正文祥E725、方正文祥E821、方正文祥E825（产品类型：B，能效等级:1级）,
方正文祥E324（产品类型：C，能效等级:1级） ,
方正文祥E325、方正文祥E722、方正文祥E820、方正文祥E822、方正文祥E823、方正文祥E824；（产品类型：D，能效等级:1级）输入：220VAC 50Hz 3.0A

证书编号：CQC10701053281

生效日期：2013-05-22

有效期至：2013-11-29

品牌：Founder

计算机

制造商：昆山特酷电脑科技有限公司

获证规格型号：C185：DC19V，2.1A(电源适配器：DA-40A19；NA0401WBB Q1）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093171

生效日期：2013-05-22

有效期至：2016-05-22

品牌：特酷电脑

计算机

制造商：昆山特酷电脑科技有限公司

获证规格型号：EL215CE18：DC19V，3.42A（电源适配器：ADP65S-1903420)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093643

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：特酷电脑

计算机

制造商：昆山特酷电脑科技有限公司

获证规格型号：GL185CE18：DC19V，3.42A（电源适配器：ADP65S-1903420)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093642

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：特酷电脑

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：博越LX7-Z0013、博越LX7-Z0014、博越LX7-Z0015、博越LX7-Z0017、博越LX7-Z0019、
博越LX7-Z0021、博越LX7-Z0023、博越LX7-Z0025、博越LX7-Z0027、博越LX7-Z0029、
博越LX7-Z0031、博越LX7-Z0033、博越LX7-Z0035、博越LX7-Z0037、博越LX7-Z0039、
博越LX7-Z0041、博越LX10-Z0001、博越LX10-Z0003、博越LX10-Z0005、博越LX10-Z0007、
博越LX10-Z0009、博越LX10-Z0011、

博越LX6-Z0001、博越LX6-Z0003、博越LX6-Z0005、博越LX6-Z0007、博越LX6-Z0009、
博越LX6-Z0011、博越LX6-Z0013、博越LX6-Z0015、博越LX6-Z0017、博越LX6-Z0019、
博越LX6-Z0021、博越LX6-Z0023、博越LX6-Z0025、博越LX6-Z0027、博越LX6-Z0029、
博越LX6-Z0031、博越LX8-Z0001、博越LX8-Z0003、博越LX8-Z0005、博越LX8-Z0007、
博越LX8-Z0009、博越LX8-Z0011。

（产品类型：C，能效等级:1级）
220VAC 50Hz 4A
（产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093137

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：博越LX7-D061、博越LX7-D060、博越LX7-Z0016、博越LX7-Z0018、博越LX7-Z0022、
博越LX6-Z0014、博越LX7-Z0024、博越LX7-Z0026、博越LX7-Z0028、博越LX7-Z0030、
博越LX7-Z0032、博越LX7-Z0034、博越LX7-Z0036、博越LX7-Z0038、博越LX7-Z0040、
博越LX7-Z0042、博越LX10-Z0002、博越LX10-Z0004、博越LX10-Z0006、博越LX10-Z0008、
博越LX10-Z0010、博越LX10-Z0012。
博越LX6-Z0002、博越LX6-Z0004、博越LX6-Z0006、博越LX6-Z0008、博越LX6-Z0010、
博越LX7-Z0020、博越LX6-Z0016、博越LX6-Z0012、博越LX6-Z0018、博越LX6-Z0020、
博越LX6-Z0022、博越LX6-Z0024、博越LX6-Z0026、博越LX6-Z0028、博越LX6-Z0030、
博越LX6-Z0032、博越LX8-Z0002、博越LX8-Z0004、博越LX8-Z0006、博越LX8-Z0008、
博越LX8-Z0010、博越LX8-Z0012。
220VAC 50Hz 4A  （产品类型：D，能效等级:1级）
（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093253

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：云悦T8-C781ia、云悦T5-C673ic、云悦T3-C373ia、云悦T3-C276ic 
：220VAC，50Hz，3A（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093350

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：轰天雷T2-Z533、轰天雷T3-Z563、轰天雷T3-Z733、轰天雷T3-Z763、轰天雷T2-Z136、轰天雷T2-Z236、轰天雷T2-Z536：220VAC，50Hz，3A（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093258

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：天龙X8-Z0002、天龙X8-Z0004、天龙X8-Z0006、天龙X8-Z0008、天龙X8-Z0010、天龙X8-Z0012、
天龙X8-Z0014、天龙X8-Z0016、天龙X8-Z0018、天龙X8-Z0020、天龙X8-Z0022、天龙X8-Z0024、
天龙X8-Z0026、天龙X8-Z0028、天龙X8-Z0030、天龙X8-Z0032、天龙X10-Z0002、天龙X10-Z0004、
天龙X10-Z0006、天龙X10-Z0008、天龙X10-Z0010、天龙X10-Z0012、天龙X3-Z0052、天龙X3-Z0054、
天龙X3-Z0060、天龙X3-Z0062、天龙X5-Z0024、天龙X5-Z0026、天龙X5-Z0032、天龙X5-Z0034、
天龙X5-Z0048、天龙X5-Z0050、天龙X5-Z0064、天龙X5-Z0066、天龙X5-Z0072、天龙X5-Z0074、
天龙X5-Z0080、天龙X5-Z0082、天龙X8-Z0050、天龙X8-Z0052、天龙X8-Z0058、天龙X8-Z0060、
天龙X10-Z0014、天龙X10-Z0016、天龙X10-Z0022、天龙X10-Z0024、天龙X10-Z0030、
天龙X10-Z0032、天龙X9-Z0002、天龙X3-0502、天龙X9-Z0002、天龙X9-Z0007、天龙X9-Z0009、
天龙X9-Z0011、天龙X9-Z0013、天龙X9-Z0015、天龙X9-Z0017、天龙X9-Z0019、天龙X9-Z0021、
天龙X9-Z0023、天龙X9-Z0025、天龙X9-Z0027、天龙X9-Z0029、天龙X9-Z0031、天龙X10-Z0102、
天龙X10-Z0104、天龙X10-Z0106、天龙X10-Z0108、天龙X10-Z0110、天龙X10-Z0112、
天龙X3-Z0056、天龙X3-Z0058、天龙X3-Z0064、天龙X3-Z0066、天龙X5-Z0028、天龙X5-Z0030、
天龙X5-Z0036、天龙X5-Z0038、天龙X5-Z0052、天龙X5-Z0054、天龙X5-Z0068、天龙X5-Z0070、
天龙X5-Z0076、天龙X5-Z0078、天龙X5-Z0084、天龙X5-Z0086、天龙X8-Z0054、天龙X8-Z0056、
天龙X8-Z0062、天龙X8-Z0064、天龙X10-Z0018、天龙X10-Z0020、天龙X10-Z0026、天龙X10-Z0028、
天龙X10-Z0034、天龙X10-Z0036，  产品规格：220V~，50Hz，4A（产品类型：D，能效等级:1级）
（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093514

生效日期：2013-05-22

有效期至：2016-05-22

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：天龙A8-Z0001、天龙A8-Z0003、天龙A9-Z0001、天龙A9-Z0003、天龙A8-Z0005、天龙A8-Z0007、
天龙A9-Z0004、天龙A9-Z0006、天龙A8-Z0009、天龙A8-Z0011、天龙A9-Z0008、天龙A9-Z0010、
天龙A8-Z0013、天龙A8-Z0015、天龙A9-Z0011、天龙A9-Z0013、天龙A8-Z0017、天龙A8-Z0019、
天龙A9-Z0015、天龙A9-Z0017、天龙A8-Z0021、天龙A8-Z0023、天龙A9-Z0019、天龙A9-Z0021、
天龙A8-Z0025、天龙A8-Z0027、天龙A9-Z0023、天龙A9-Z0025、天龙A8-Z0029、天龙A8-Z0031、
天龙A9-Z0027、天龙A9-Z0029、天龙A10-Z0001、天龙A10-Z0003、天龙A10-Z0101、天龙A10-Z0103、
天龙A10-Z0005、天龙A10-Z0007、天龙A10-Z0105、天龙A10-Z0107、天龙A10-Z0009、天龙A10-Z0011、
天龙A10-Z0109、天龙A10-Z0111

规格：220VAC，50Hz，4A （产品类型：C 类，能效等级:1 级）
（产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093524

生效日期：2013-05-22

有效期至：2016-05-22

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：轰天雷T3-C233n、轰天雷T3-C361、轰天雷T3-C530n、轰天雷T3-C233s、轰天雷T3-C865、轰天雷T7-C863、轰天雷T6-C673：220VAC，50Hz，3A/4A  （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093427

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号： 轰天雷X8-C866i、轰天雷X8-C676i、轰天雷X7-C863、轰天雷X6-C673in、轰天雷X6-C366i、轰天雷X6-C333i、轰天雷X6-C663n、轰天雷X3-C536a、轰天雷X6-C673id、轰天雷X6-C673ic、轰天雷X6-C666：220VAC，50Hz，3A/4A
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093428

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：
见附件
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093425

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：新极光V2-Z533、新极光V2-Z563、新极光V3-Z763：220VAC，50Hz，3A（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093264

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：极光D1-Z136、极光D2-Z536：220VAC，50Hz，3A（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093256

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：轰天雷X7-C871i  220VAC 50Hz 4A  （产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093257

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：天龙A8-Z0002、天龙A8-Z0004、天龙A9-Z0002、天龙A6-0502、天龙A8-Z0006、天龙A8-Z0008、
天龙A9-Z0005、天龙A9-Z0007、天龙A8-Z0010、天龙A8-Z0012、天龙A9-Z0009、天龙A8-0502、
天龙A8-Z0014、天龙A8-Z0016、天龙A9-Z0012、天龙A9-Z0014、天龙A8-Z0018、天龙A8-Z0020、
天龙A9-Z0016、天龙A9-Z0018、天龙A8-Z0022、天龙A8-Z0024、天龙A9-Z0020、天龙A9-Z0022、
天龙A8-Z0026、天龙A8-Z0028、天龙A9-Z0024、天龙A9-Z0026、天龙A8-Z0030、天龙A8-Z0032、
天龙A9-Z0028、天龙A9-Z0030、天龙A10-Z0002、天龙A10-Z0004、天龙A10-Z0102、天龙A10-Z0104、
天龙A10-Z0006、天龙A10-Z0008、天龙A10-Z0106、天龙A10-Z0108、天龙A10-Z0010、天龙A10-Z0012、
天龙A10-Z0110、天龙A10-Z0112

规格：220VAC，50Hz，4A （产品类型：D 类，能效等级:1 级）
（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093923

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：海尔 X3: 19VDC 2.1A （电源适配器：ADP-40PH BB）（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701087425

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-01-21

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：天龙X8-Z0001、天龙X8-Z0003、天龙X8-Z0005、天龙X8-Z0007、天龙X8-Z0009、天龙X8-Z0011、
天龙X8-Z0013、天龙X8-Z0015、天龙X8-Z0017、天龙X8-Z0019、天龙X8-Z0021、天龙X8-Z0023、
天龙X8-Z0025、天龙X8-Z0027、天龙X8-Z0029、天龙X8-Z0031、天龙X10-Z0001、天龙X10-Z0003、
天龙X10-Z0005、天龙X10-Z0007、天龙X10-Z0009、天龙X10-Z0011、天龙X3-Z0051、天龙X3-Z0053、
天龙X3-Z0059、天龙X3-Z0061、天龙X5-Z0023、天龙X5-Z0025、天龙X5-Z0031、天龙X5-Z0033、
天龙X5-Z0047、天龙X5-Z0049、天龙X5-Z0063、天龙X5-Z0065、天龙X5-Z0071、天龙X5-Z0073、
天龙X5-Z0079、天龙X5-Z0081、天龙X8-Z0049、天龙X8-Z0051、天龙X8-Z0057、天龙X8-Z0059、
天龙X9-Z0001、天龙X9-Z0003、天龙X9-Z0004、天龙X9-Z0006、天龙X9-Z0008、天龙X9-Z0010、
天龙X9-Z0012、天龙X9-Z0014、天龙X9-Z0016、天龙X9-Z0018、天龙X9-Z0020、天龙X9-Z0022、
天龙X9-Z0024、天龙X9-Z0026、天龙X9-Z0028、天龙X9-Z0030、天龙X10-Z0101、天龙X10-Z0103、
天龙X10-Z0105、天龙X10-Z0107、天龙X10-Z0109、天龙X10-Z0111、天龙X3-Z0055、天龙X3-Z0057、
天龙X3-Z0063、天龙X3-Z0065、天龙X5-Z0027、天龙X5-Z0029、天龙X5-Z0035、天龙X5-Z0037、
天龙X5-Z0051、天龙X5-Z0053、天龙X5-Z0067、天龙X5-Z0069、天龙X5-Z0075、天龙X5-Z0077、
天龙X5-Z0083、天龙X5-Z0085、天龙X8-Z0053、天龙X8-Z0055、天龙X8-Z0061、天龙X8-Z0063，

产品规格：220V~，50Hz，4A（产品类型：C，能效等级:1级）  
（产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093744

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：   天龙X3-0632、天龙X3-0633、天龙X3-Z0001、天龙X3-Z0002、天龙X3-0553、天龙X3-0547、
   天龙X3-Z0003、天龙X3-Z0004、天龙X3-0565、天龙X3-Z0005、天龙X3-Z0006、天龙X3-Z0007、
   天龙X3-0529、天龙X3-Z0008、天龙X3-Z0009、天龙X3-Z0010、天龙X3-Z0011、天龙X3-Z0012、
   天龙X3-Z0013、天龙X3-Z0014、天龙X3-Z0015、天龙X3-Z0016、天龙X3-Z0017、天龙X3-Z0018、
   天龙X3-Z0019、天龙X3-Z0020、天龙X3-Z0021、天龙X3-Z0022、天龙X3-Z0023、天龙X3-Z0024、
   天龙X3-Z0025、天龙X3-Z0026、天龙X6-Z0001、天龙X6-Z0002、天龙X6-Z0003、天龙X6-Z0004、
   天龙X6-Z0005、天龙X6-Z0006、天龙X6-Z0007、天龙X6-Z0008、天龙X6-Z0009、天龙X6-Z0010、
   天龙X6-Z0011、天龙X6-Z0012、天龙X6-Z0013、天龙X6-Z0014、天龙X6-Z0015、天龙X6-Z0016、
   天龙X3-Z0027、天龙X3-Z0028、天龙X3-Z0029、天龙X3-Z0030、天龙X3-Z0035、天龙X3-Z0036、
   天龙X3-Z0037、天龙X3-Z0038、天龙X3-Z0043、天龙X3-Z0044、天龙X3-Z0045、天龙X3-Z0046、
   天龙X8-Z0033、天龙X8-Z0034、天龙X8-Z0035、天龙X8-Z0036、天龙X8-Z0041、天龙X8-Z0042、
   天龙X8-Z0043、天龙X8-Z0044、天龙X3-0551、天龙X3-0545、天龙X5-Z0001、天龙X5-Z0002、
   天龙X3-0563、天龙X3-0560、天龙X5-Z0003、天龙X5-Z0004、天龙X3-0527、天龙X3-0521、
   天龙X5-Z0005、天龙X5-Z0006、天龙X5-Z0007、天龙X5-Z0008、天龙X5-Z0009、天龙X5-Z0010、
   天龙X5-Z0011、天龙X5-Z0012、天龙X5-Z0013、天龙X5-Z0014、天龙X5-Z0015、天龙X5-Z0016、
   天龙X5-Z0017、天龙X5-Z0018、天龙X5-Z0019、天龙X5-Z0020、天龙X5-Z0021、天龙X5-Z0022、
   天龙X7-Z0001、天龙X7-Z0002、天龙X7-Z0003、天龙X7-Z0004、天龙X7-Z0005、天龙X7-Z0006、
   天龙X7-Z0007、天龙X7-Z0008、天龙X7-Z0009、天龙X3-0510、天龙X7-Z0010、天龙X7-Z0011、
   天龙X7-Z0012、天龙X7-Z0013、天龙X7-Z0014、天龙X7-Z0015、天龙X3-Z0031、天龙X3-Z0032、
   天龙X3-Z0033、天龙X3-Z0034、天龙X3-Z0039、天龙X3-Z0040、天龙X3-Z0041、天龙X3-Z0042、
   天龙X3-Z0047、天龙X3-Z0048、天龙X3-Z0049、天龙X3-Z0050、天龙X8-Z0037、天龙X8-Z0038、
   天龙X8-Z0039、天龙X8-Z0040、天龙X8-Z0045、天龙X8-Z0046、天龙X8-Z0047、天龙X8-Z0048      

   规格：220VAC，50Hz，3A  (产品类型：B; 能效等级: 1级)
 （产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093745

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：   天龙A6-0632、天龙A2-Z0001、天龙A2-Z0002、天龙A2-Z0003、天龙A6-0553、天龙A3-Z0001 天龙A3-Z0002、
   天龙 A3-Z0003、天龙A6-0551、天龙A6-0545、天龙A6-Z0001、天龙A6-Z0002 天龙A3-Z0004、天龙A3-Z0005、
   天龙 A3-Z0006、天龙A3-Z0007、天龙A6-Z0003、天龙A6-Z0004 天龙A6-Z0005、天龙A6-Z0006、天龙A6-0529、
   天龙 A6-0523、天龙A3-Z0008、天龙A3-Z0009 天龙A6-0527、天龙A6-0521、天龙A6-Z0007、天龙A6-0518、
   天龙 A3-Z0010、天龙A3-Z0011 天龙A3-Z0012、天龙A3-Z0013、天龙A6-Z0008、天龙A6-Z0009、天龙A6-Z0010、
   天龙A6-Z0011 天龙A3-Z0014、天龙A3-Z0015、天龙A3-Z0016、天龙A3-Z0017、天龙A6-Z0012、天龙A6-Z0013
   天龙A6-Z0014、天龙A6-Z0015、天龙A3-Z0018、天龙A3-Z0019、天龙A3-Z0020、天龙A3-Z0021 天龙A6-Z0016、
   天龙A6-Z0017、天龙A6-Z0018、天龙A6-Z0019、天龙A3-Z0022、天龙A3-Z0023 天龙A3-Z0024、天龙A3-Z0025、
   天龙A6-Z0020、天龙A6-Z0021、天龙A6-Z0022、天龙A6-Z0023 天龙A5-Z0001、天龙A5-Z0002、天龙A5-Z0003、
   天龙A5-Z0004、天龙A7-Z0001、天龙A7-Z0002 天龙A7-Z0003、天龙A7-Z0004、天龙A5-Z0005、天龙A5-Z0006、
   天龙A5-Z0007、天龙A5-Z0008 天龙A7-Z0005、天龙A7-Z0006、天龙A7-Z0007、天龙A7-Z0008、天龙A5-Z0009、
   天龙A5-Z0010 天龙A5-Z0011、天龙A5-Z0012、天龙A6-0513、天龙A6-0510、天龙A7-Z0009、天龙A7-Z0010     

   规格：220VAC，50Hz，3A  (产品类型：B; 能效等级: 1级)
 （产品类型：B 类，能效等级:1 级）

证书编号：CQC13701093859

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：海尔 X5: 19VDC 3.42A/2.37A （适配器：ADP-65JH BB, ADP-65JH DB）（产品类型: C; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093525

生效日期：2013-05-22

有效期至：2016-05-22

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：云悦Q7-C873i、云悦Q5-C663i、云悦Q2-C233i、云悦Q2-C366i、云悦Q2-S230、云悦Q2-C235、云悦Q2-C236e： 220VAC，50Hz，3A（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093517

生效日期：2013-05-22

有效期至：2016-05-22

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：轰天雷T5-Z863、轰天雷T5-Z881  220VAC 50Hz 4A  （产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093255

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：海尔

计算机

制造商：深圳市神舟电脑股份有限公司

获证规格型号：HFMPB09、HFMPB10、HFMPB11、HFMPB12、HFMPB13、HFMPB14  220VAC 50Hz 4A（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093405

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：神舟

计算机

制造商：深圳市神舟电脑股份有限公司

获证规格型号：HFMPB01、HFMPB02、HFMPB03、HFMPB04、HFMPB05、HFMPB06: 220VAC,
50Hz, 4A （产品类型：D，能效等级：1 级）

证书编号：CQC13701093429

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：神舟

计算机

制造商：深圳市神舟电脑股份有限公司

获证规格型号：M215H01、M215H02、M215H03、M215H04、M215H05、M215H06、M215H07、M215H08、M215H09   100-240VAC 60/50Hz 5-3A  （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093407

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：神舟

计算机

制造商：深圳市神舟电脑股份有限公司

获证规格型号：HFMPB07、HFMPB08  220VAC 50Hz 4A （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093406

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：神舟

计算机

制造商：美国苹果公司

获证规格型号：A1465：14.85VDC，3.05A （电源适配器：A1436）（产品类型: A; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701086904

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：苹果

计算机

制造商：美国苹果公司

获证规格型号：A1425: 16.5VDC，3.65A （电源适配器：A1435）（产品类型: A; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701086906

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：苹果

计算机

制造商：美国苹果公司

获证规格型号：A1466: 14.85VDC, 3.05A （电源适配器： A1436）（产品类型: A; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701086903

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：苹果

计算机

制造商：美国苹果公司

获证规格型号：A1278: 16.5VDC，3.65A max.(电源适配器： A1344)

证书编号：CQC13701090311

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：苹果

计算机

制造商：美国苹果公司

获证规格型号：A1398：20VDC，4.25A（电源适配器：A1424）（产品类型: C; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701086902

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：苹果

计算机

制造商：美国苹果公司

获证规格型号：A1419: 100-240VAC 50/60Hz 4A（产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701089270

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：苹果

计算机

制造商：美国苹果公司

获证规格型号：A1418: 100-240VAC 50-60Hz 3A（产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701086905

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：苹果

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：扬天S310-10, 扬天S316-10  规格: 19VDC 3.42A (适配器: PA-1650-52LC, ADP-65YB B)  （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093426

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：Lenovo M490s 001,Lenovo M490s 002,Lenovo M490s 003,Lenovo M490s 004,Lenovo M490s 005,Lenovo M490s 006,Lenovo M490s 007,Lenovo M490s 008,Lenovo M490s 009,Lenovo M490s 010,Lenovo M490s 011,Lenovo M490s 012规格:20VDC 3.25A (适配器: ADLX65NCC3A, ADLX65NDC3A, ADLX65NLC3A, ADLX65SDC2A, ADLX65SLC2A, PA-1650-37LC) （产品类型：B；能效等级: 1级）

证书编号：CQC12701085524

生效日期：2013-05-24

有效期至：2015-11-30

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：扬天S720-10, 扬天S720-20, 扬天S770-10, 扬天S770-20, 100-127/200-240VAC 50/60Hz 6/3A（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093759

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：扬天S590-10, 扬天S596-10, 100-127/200-240VAC 50/60Hz 6/3A （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093760

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：扬天S560-10, 扬天S560-20, 扬天S560-30, 100-127/200-240VAC 50/60Hz 6/3A （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093515

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：扬天S710-10, 扬天S710-20, 扬天S710-30, 扬天S710-40, 
100-127/200-240VAC 50/60Hz 6/3A 
 （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093758

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：        ThinkCentre M8500s-C001,ThinkCentre M8500s-C002,ThinkCentre M8500s-C003,

ThinkCentre M8500s-C004,ThinkCentre M8500s-C005,ThinkCentre M8500s-C006,

ThinkCentre M8500s-C007,ThinkCentre M8500s-C008,ThinkCentre M8500s-C009,

ThinkCentre M8500s-C010,ThinkCentre M8500s-C011,ThinkCentre M8500s-C012,

ThinkCentre M6500s-C001,ThinkCentre M6500s-C002,ThinkCentre M6500s-C003,

ThinkCentre M6500s-C004,ThinkCentre M6500s-C005,ThinkCentre M6500s-C006,

ThinkCentre M6500s-C007,ThinkCentre M6500s-C008,ThinkCentre M6500s-C009,

ThinkCentre M6500s-C010,ThinkCentre M6500s-C011,ThinkCentre M6500s-C012,

ThinkCentre M4500s-C001,ThinkCentre M4500s-C002,ThinkCentre M4500s-C003,

ThinkCentre M4500s-C004,ThinkCentre M4500s-C005,ThinkCentre M4500s-C006,

ThinkCentre M4500s-C007,ThinkCentre M4500s-C008,ThinkCentre M4500s-C009,

ThinkCentre M4500s-C010,ThinkCentre M4500s-C011,ThinkCentre M4500s-C012
规格：110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: C; 能效等级: 1级）

ThinkCentre M8500s-D001,ThinkCentre M8500s-D002,ThinkCentre M8500s-D005,

ThinkCentre M8500s-D006,ThinkCentre M8500s-D009,ThinkCentre M8500s-D010,

ThinkCentre M6500s-D001,ThinkCentre M6500s-D002,ThinkCentre M6500s-D005,

ThinkCentre M6500s-D006,ThinkCentre M6500s-D009,ThinkCentre M6500s-D010,

ThinkCentre M4500s-D001,ThinkCentre M4500s-D002,ThinkCentre M4500s-D005,

ThinkCentre M4500s-D006,ThinkCentre M4500s-D009,ThinkCentre M4500s-D010,
规格：110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: D; 能效等级: 1级）

 (产品类型：C; 能效等级: 1级); (产品类型：D; 能效等级: 1级)

证书编号：CQC13701093268

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：        ThinkCentre M8500s-C001,ThinkCentre M8500s-C002,ThinkCentre M8500s-C003,

ThinkCentre M8500s-C004,ThinkCentre M8500s-C005,ThinkCentre M8500s-C006,

ThinkCentre M8500s-C007,ThinkCentre M8500s-C008,ThinkCentre M8500s-C009,

ThinkCentre M8500s-C010,ThinkCentre M8500s-C011,ThinkCentre M8500s-C012,

ThinkCentre M6500s-C001,ThinkCentre M6500s-C002,ThinkCentre M6500s-C003,

ThinkCentre M6500s-C004,ThinkCentre M6500s-C005,ThinkCentre M6500s-C006,

ThinkCentre M6500s-C007,ThinkCentre M6500s-C008,ThinkCentre M6500s-C009,

ThinkCentre M6500s-C010,ThinkCentre M6500s-C011,ThinkCentre M6500s-C012,

ThinkCentre M4500s-C001,ThinkCentre M4500s-C002,ThinkCentre M4500s-C003,

ThinkCentre M4500s-C004,ThinkCentre M4500s-C005,ThinkCentre M4500s-C006,

ThinkCentre M4500s-C007,ThinkCentre M4500s-C008,ThinkCentre M4500s-C009,

ThinkCentre M4500s-C010,ThinkCentre M4500s-C011,ThinkCentre M4500s-C012
规格：110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: C; 能效等级: 1级）

ThinkCentre M8500s-D001,ThinkCentre M8500s-D002,ThinkCentre M8500s-D005,

ThinkCentre M8500s-D006,ThinkCentre M8500s-D009,ThinkCentre M8500s-D010,

ThinkCentre M6500s-D001,ThinkCentre M6500s-D002,ThinkCentre M6500s-D005,

ThinkCentre M6500s-D006,ThinkCentre M6500s-D009,ThinkCentre M6500s-D010,

ThinkCentre M4500s-D001,ThinkCentre M4500s-D002,ThinkCentre M4500s-D005,

ThinkCentre M4500s-D006,ThinkCentre M4500s-D009,ThinkCentre M4500s-D010,
规格：110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: D; 能效等级: 1级）

 (产品类型：C; 能效等级: 1级); (产品类型：D; 能效等级: 1级)

证书编号：CQC13701093269

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkPad T430i-21（产品类型：A，能效等级：2 级）；

ThinkPad T430i-22，ThinkPad T430i-23,ThinkPad T430i-24,ThinkPad

T430-25，ThinkPad T430-26，ThinkPad T430-27, ThinkPad T430-28, ThinkPad T430-29，
ThinkPad T430-30，ThinkPad T430-31，ThinkPad T430-32，ThinkPad T430-33，
ThinkPad T430-34，ThinkPad T430-35, ThinkPad T430-36, ThinkPad T430-37，
ThinkPad T430-38（产品类型：C，能效等级：1 级）

：20VDC,3.25A/4.5A 
（适配器：ADLX65NDT3A ， ADLX65NLT3A ， ADLX65NCT3A，输出：20VDC, 3.25A ； ADLX90NDT3A，ADLX90NLT3A，ADLX90NCT3A，输出：20VDC 4.5A）
证书编号：CQC13701093262

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkPad X1 Carbon-01, ThinkPad X1
Carbon-02,ThinkPad X1 Carbon-03, ThinkPad X1 Carbon-04,ThinkPad X1
Carbon-05, ThinkPad X1 Carbon-06,ThinkPad X1 Carbon-07（产品类型：A，能效
等级：1 级）：20VDC，3.25A/4.5A（适配器：ADLX90NCC3A，ADLX90NDC3A，ADLX90NLC3A，
输出：20VDC, 4.5A;ADLX65SLC2A,ADLX65SDC2A,输出：20VDC，3.25A）

证书编号：CQC12701071745

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-05-25

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M6400s-B001,ThinkCentre M6400s-B002,ThinkCentre M6400s-B003,

ThinkCentre M6400s-B004,ThinkCentre M6400s-B005,ThinkCentre M6400s-B006,

ThinkCentre M6400s-B007,ThinkCentre M6400s-B008,ThinkCentre M6400s-B009,

ThinkCentre M6400s-B010,ThinkCentre M6400s-B011,ThinkCentre M6400s-B012,

ThinkCentre M6400s-B013,ThinkCentre M6400s-B014,ThinkCentre M6400s-B015,

ThinkCentre M6400s-B016,ThinkCentre M6400s-B017,ThinkCentre M6400s-B018,

ThinkCentre M6400s-B019,ThinkCentre M6400s-B020,ThinkCentre M6400s-B021,

ThinkCentre M6400s-B022,ThinkCentre M6400s-B023,ThinkCentre M6400s-B024,

ThinkCentre M6400s-B025,ThinkCentre M6400s-B026,ThinkCentre M6400s-B027,

ThinkCentre M6400s-B028,ThinkCentre M6400s-B029,ThinkCentre M6400s-B030,

ThinkCentre M6400s-B031,ThinkCentre M6400s-B032,ThinkCentre M6400s-B033,

ThinkCentre M6400s-B034,ThinkCentre M6400s-B035,ThinkCentre M6400s-B036,

ThinkCentre M6400s-B037,ThinkCentre M6400s-B038,ThinkCentre M6400s-B039,

ThinkCentre M6400s-B040,ThinkCentre M6400s-B041,ThinkCentre M6400s-B042,

ThinkCentre M6400s-B043,ThinkCentre M6400s-B044,ThinkCentre M6400s-B045,

ThinkCentre M6400s-B046,ThinkCentre M6400s-B047,ThinkCentre M6400s-B048,

ThinkCentre M6400s-B049,ThinkCentre M6400s-B050,ThinkCentre M6400s-B051,

ThinkCentre M6400s-B052,ThinkCentre M6400s-B053,ThinkCentre M6400s-B054,

ThinkCentre M6400s-B055,ThinkCentre M6400s-B056,ThinkCentre M6400s-B057,

ThinkCentre M6400s-B058,ThinkCentre M6400s-B059,ThinkCentre M6400s-B060,

ThinkCentre M6400s-B061,ThinkCentre M6400s-B062,ThinkCentre M6400s-B063,

ThinkCentre M6400s-B064,ThinkCentre M6400s-B065,ThinkCentre M6400s-B066,

ThinkCentre M8400s-B001,ThinkCentre M8400s-B002,ThinkCentre M8400s-B003,

ThinkCentre M8400s-B004,ThinkCentre M8400s-B005,ThinkCentre M8400s-B006,

ThinkCentre M8400s-B007,ThinkCentre M8400s-B008,ThinkCentre M8400s-B009,

ThinkCentre M8400s-B010,ThinkCentre M8400s-B011,ThinkCentre M8400s-B012,

ThinkCentre M8400s-B013,ThinkCentre M8400s-B014,ThinkCentre M8400s-B015,

ThinkCentre M8400s-B016,ThinkCentre M8400s-B017,ThinkCentre M8400s-B018,

ThinkCentre M8400s-B019,ThinkCentre M8400s-B020,ThinkCentre M8400s-B021,

ThinkCentre M8400s-B022,ThinkCentre M8400s-B023,ThinkCentre M8400s-B024,

ThinkCentre M8400s-B025,ThinkCentre M8400s-B026,ThinkCentre M8400s-B027,

ThinkCentre M8400s-B028,ThinkCentre M8400s-B029,ThinkCentre M8400s-B030,

ThinkCentre M8400s-B031,ThinkCentre M8400s-B032,ThinkCentre M8400s-B033,

ThinkCentre M8400s-B034,ThinkCentre M8400s-B035,ThinkCentre M8400s-B036,

ThinkCentre M8400s-B037,ThinkCentre M8400s-B038,ThinkCentre M8400s-B039,

ThinkCentre M8400s-B040,ThinkCentre M8400s-B041,ThinkCentre M8400s-B042,

ThinkCentre M8400s-B043,ThinkCentre M8400s-B044,ThinkCentre M8400s-B045,

ThinkCentre M8400s-B046,ThinkCentre M8400s-B047,ThinkCentre M8400s-B048,

ThinkCentre M8400s-B049,ThinkCentre M8400s-B050,ThinkCentre M8400s-B051,

ThinkCentre M8400s-B052,ThinkCentre M8400s-B053,ThinkCentre M8400s-B054,

ThinkCentre M8400s-B055,ThinkCentre M8400s-B056,ThinkCentre M8400s-B057,

ThinkCentre M8400s-B058,ThinkCentre M8400s-B059,ThinkCentre M8400s-B060,

ThinkCentre M8400s-B061,ThinkCentre M8400s-B062,ThinkCentre M8400s-B063,

ThinkCentre M8400s-B064,ThinkCentre M8400s-B065,ThinkCentre M8400s-B066。（产品类型：B，能效等级:1级）
ThinkCentre M8400s-C001,ThinkCentre M8400s-C002,ThinkCentre M8400s-C003,

ThinkCentre M8400s-C004,ThinkCentre M8400s-C005,ThinkCentre M8400s-C006,

ThinkCentre M8400s-C007,ThinkCentre M8400s-C008,ThinkCentre M8400s-C009,

ThinkCentre M8400s-C010,ThinkCentre M8400s-C011,ThinkCentre M8400s-C012,

ThinkCentre M6400s-C001,ThinkCentre M6400s-C002,ThinkCentre M6400s-C003,

ThinkCentre M6400s-C004,ThinkCentre M6400s-C005,ThinkCentre M6400s-C006,

ThinkCentre M6400s-C007,ThinkCentre M6400s-C008,ThinkCentre M6400s-C009,

ThinkCentre M6400s-C010,ThinkCentre M6400s-C011,ThinkCentre M6400s-C012。（产品类型：C，能效等级:1级）
ThinkCentre M8400s-D001,ThinkCentre M8400s-D002,ThinkCentre M8400s-D003,

ThinkCentre M8400s-D004,ThinkCentre M8400s-D005,ThinkCentre M8400s-D006,

ThinkCentre M8400s-D007,ThinkCentre M8400s-D008,ThinkCentre M6400s-D001,

ThinkCentre M6400s-D002,ThinkCentre M6400s-D003,ThinkCentre M6400s-D004,

ThinkCentre M6400s-D005,ThinkCentre M6400s-D006,ThinkCentre M6400s-D007,

ThinkCentre M6400s-D008。（产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz。
证书编号：CQC13701093519

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo V4400u 001; Lenovo V4400u 002; Lenovo V4400u 003; Lenovo V4400u 004; Lenovo V4400u 005; Lenovo V4400u 006; Lenovo V4400u 007; Lenovo V4400u 008; Lenovo V4400u 009; Lenovo V4400u 010; Lenovo V4400u 011; Lenovo V4400u 012; Lenovo V4400u 013; Lenovo V4400u 014; Lenovo V4400u 015; Lenovo V4400u 016; Lenovo V4400u 017; Lenovo V4400u 018; Lenovo V4400u 019; Lenovo V4400u 020; Lenovo V4400u 021; Lenovo V4400u 022; Lenovo V4400u 023; Lenovo V4400u 024; Lenovo V4400u 027; Lenovo V4400u 028; Lenovo V4400u 029; Lenovo V4400u 030; Lenovo V4400u 031（产品类别：B类，能效等级：1级）

（电源适配器：ADLX65NCC3A; ADLX65NLC3A; ADLX65NDC3A; ADLX65SLC2A ;

ADLX65SDC2A输出: 20VDC, 3.25A），规格为20VDC, 3.25A。

（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093567

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：B类：启天M4350-B061，启天M4350-B062，启天M4350-B081，启天M4350-B082（产品类型：B，能效等级:1级）
C类：启天M4350-C001，启天M4350-C002，启天M4350-C003，启天M4350-C004，启天M4350-C005，启天M4350-C006，启天M4350-C007，启天M4350-C008，启天M4350-C009，启天M4350-C010，启天M4350-C011，启天M4350-C012  （产品类型：C，能效等级:1级）
D类：启天M4350-D001，启天M4350-D002，启天M4350-D003，启天M4350-D004，启天M4350-D005，启天M4350-D006，启天M4350-D007，启天M4350-D008，启天M4350-D009，启天M4350-D010，启天M4350-D011，启天M4350-D012，启天M4350-D013，启天M4350-D014，启天M4350-D015，启天M4350-D016，启天M4350-D017，启天M4350-D018，启天M4350-D019，启天M4350-D020，启天M4350-D021，启天M4350-D022，启天M4350-D023，启天M4350-D024 （产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为: 220V,50Hz,3A; 220V,50Hz,4A; 110/220V,8/4A,50/60Hz。
证书编号：CQC13701092762

生效日期：2013-05-20

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：B类：启天M4350-B061，启天M4350-B062，启天M4350-B081，启天M4350-B082（产品类型：B，能效等级:1级）
C类：启天M4350-C001，启天M4350-C002，启天M4350-C003，启天M4350-C004，启天M4350-C005，启天M4350-C006，启天M4350-C007，启天M4350-C008，启天M4350-C009，启天M4350-C010，启天M4350-C011，启天M4350-C012  （产品类型：C，能效等级:1级）
D类：启天M4350-D001，启天M4350-D002，启天M4350-D003，启天M4350-D004，启天M4350-D005，启天M4350-D006，启天M4350-D007，启天M4350-D008，启天M4350-D009，启天M4350-D010，启天M4350-D011，启天M4350-D012，启天M4350-D013，启天M4350-D014，启天M4350-D015，启天M4350-D016，启天M4350-D017，启天M4350-D018，启天M4350-D019，启天M4350-D020，启天M4350-D021，启天M4350-D022，启天M4350-D023，启天M4350-D024 （产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为: 220V,50Hz,3A; 220V,50Hz,4A; 110/220V,8/4A,50/60Hz。
证书编号：CQC13701092761

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：B类：启天M4350-B061，启天M4350-B062，启天M4350-B081，启天M4350-B082（产品类型：B，能效等级:1级）
C类：启天M4350-C001，启天M4350-C002，启天M4350-C003，启天M4350-C004，启天M4350-C005，启天M4350-C006，启天M4350-C007，启天M4350-C008，启天M4350-C009，启天M4350-C010，启天M4350-C011，启天M4350-C012  （产品类型：C，能效等级:1级）
D类：启天M4350-D001，启天M4350-D002，启天M4350-D003，启天M4350-D004，启天M4350-D005，启天M4350-D006，启天M4350-D007，启天M4350-D008，启天M4350-D009，启天M4350-D010，启天M4350-D011，启天M4350-D012，启天M4350-D013，启天M4350-D014，启天M4350-D015，启天M4350-D016，启天M4350-D017，启天M4350-D018，启天M4350-D019，启天M4350-D020，启天M4350-D021，启天M4350-D022，启天M4350-D023，启天M4350-D024 （产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为: 220V,50Hz,3A; 220V,50Hz,4A; 110/220V,8/4A,50/60Hz。
证书编号：CQC13701092760

生效日期：2013-05-20

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：B类：启天M6400-B061，启天M6400-B062，启天M6400-B081，启天M6400-B082 （产品类型：B，能效等级:1级）
C类：启天M6400-C001，启天M6400-C002，启天M6400-C003，启天M6400-C004，启天M6400-C005，启天M6400-C006，启天M6400-C007，启天M6400-C008，启天M6400-C009，启天M6400-C010，启天M6400-C011，启天M6400-C012 （产品类型：C，能效等级:1级）
D类：启天M6400-D001，启天M6400-D002，启天M6400-D003，启天M6400-D004，启天M6400-D005，启天M6400-D006，启天M6400-D007，启天M6400-D008，启天M6400-D009，启天M6400-D010，启天M6400-D011，启天M6400-D012，启天M6400-D013，启天M6400-D014，启天M6400-D015，启天M6400-D016，启天M6400-D017，启天M6400-D018，启天M6400-D019，启天M6400-D020，启天M6400-D021，启天M6400-D022，启天M6400-D023，启天M6400-D024（产品类型：D，能效等级:1级）  
电气规格为: 220V,50Hz,3A； 220V,50Hz,4A；110/220V,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701092777

生效日期：2013-05-20

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：B类：启天M6400-B061，启天M6400-B062，启天M6400-B081，启天M6400-B082 （产品类型：B，能效等级:1级）
C类：启天M6400-C001，启天M6400-C002，启天M6400-C003，启天M6400-C004，启天M6400-C005，启天M6400-C006，启天M6400-C007，启天M6400-C008，启天M6400-C009，启天M6400-C010，启天M6400-C011，启天M6400-C012 （产品类型：C，能效等级:1级）
D类：启天M6400-D001，启天M6400-D002，启天M6400-D003，启天M6400-D004，启天M6400-D005，启天M6400-D006，启天M6400-D007，启天M6400-D008，启天M6400-D009，启天M6400-D010，启天M6400-D011，启天M6400-D012，启天M6400-D013，启天M6400-D014，启天M6400-D015，启天M6400-D016，启天M6400-D017，启天M6400-D018，启天M6400-D019，启天M6400-D020，启天M6400-D021，启天M6400-D022，启天M6400-D023，启天M6400-D024（产品类型：D，能效等级:1级）  
电气规格为: 220V,50Hz,3A； 220V,50Hz,4A；110/220V,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701092776

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：B类：启天M6400-B061，启天M6400-B062，启天M6400-B081，启天M6400-B082 （产品类型：B，能效等级:1级）
C类：启天M6400-C001，启天M6400-C002，启天M6400-C003，启天M6400-C004，启天M6400-C005，启天M6400-C006，启天M6400-C007，启天M6400-C008，启天M6400-C009，启天M6400-C010，启天M6400-C011，启天M6400-C012 （产品类型：C，能效等级:1级）
D类：启天M6400-D001，启天M6400-D002，启天M6400-D003，启天M6400-D004，启天M6400-D005，启天M6400-D006，启天M6400-D007，启天M6400-D008，启天M6400-D009，启天M6400-D010，启天M6400-D011，启天M6400-D012，启天M6400-D013，启天M6400-D014，启天M6400-D015，启天M6400-D016，启天M6400-D017，启天M6400-D018，启天M6400-D019，启天M6400-D020，启天M6400-D021，启天M6400-D022，启天M6400-D023，启天M6400-D024（产品类型：D，能效等级:1级）  
电气规格为: 220V,50Hz,3A； 220V,50Hz,4A；110/220V,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701092779

生效日期：2013-05-20

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：        ThinkCentre M8500s-C001,ThinkCentre M8500s-C002,ThinkCentre M8500s-C003,

ThinkCentre M8500s-C004,ThinkCentre M8500s-C005,ThinkCentre M8500s-C006,

ThinkCentre M8500s-C007,ThinkCentre M8500s-C008,ThinkCentre M8500s-C009,

ThinkCentre M8500s-C010,ThinkCentre M8500s-C011,ThinkCentre M8500s-C012,

ThinkCentre M6500s-C001,ThinkCentre M6500s-C002,ThinkCentre M6500s-C003,

ThinkCentre M6500s-C004,ThinkCentre M6500s-C005,ThinkCentre M6500s-C006,

ThinkCentre M6500s-C007,ThinkCentre M6500s-C008,ThinkCentre M6500s-C009,

ThinkCentre M6500s-C010,ThinkCentre M6500s-C011,ThinkCentre M6500s-C012,

ThinkCentre M4500s-C001,ThinkCentre M4500s-C002,ThinkCentre M4500s-C003,

ThinkCentre M4500s-C004,ThinkCentre M4500s-C005,ThinkCentre M4500s-C006,

ThinkCentre M4500s-C007,ThinkCentre M4500s-C008,ThinkCentre M4500s-C009,

ThinkCentre M4500s-C010,ThinkCentre M4500s-C011,ThinkCentre M4500s-C012
规格：110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: C; 能效等级: 1级）

ThinkCentre M8500s-D001,ThinkCentre M8500s-D002,ThinkCentre M8500s-D005,

ThinkCentre M8500s-D006,ThinkCentre M8500s-D009,ThinkCentre M8500s-D010,

ThinkCentre M6500s-D001,ThinkCentre M6500s-D002,ThinkCentre M6500s-D005,

ThinkCentre M6500s-D006,ThinkCentre M6500s-D009,ThinkCentre M6500s-D010,

ThinkCentre M4500s-D001,ThinkCentre M4500s-D002,ThinkCentre M4500s-D005,

ThinkCentre M4500s-D006,ThinkCentre M4500s-D009,ThinkCentre M4500s-D010,
规格：110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: D; 能效等级: 1级）

 (产品类型：C; 能效等级: 1级); (产品类型：D; 能效等级: 1级)

证书编号：CQC13701093267

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：        ThinkCentre M8500s-C001,ThinkCentre M8500s-C002,ThinkCentre M8500s-C003,

ThinkCentre M8500s-C004,ThinkCentre M8500s-C005,ThinkCentre M8500s-C006,

ThinkCentre M8500s-C007,ThinkCentre M8500s-C008,ThinkCentre M8500s-C009,

ThinkCentre M8500s-C010,ThinkCentre M8500s-C011,ThinkCentre M8500s-C012,

ThinkCentre M6500s-C001,ThinkCentre M6500s-C002,ThinkCentre M6500s-C003,

ThinkCentre M6500s-C004,ThinkCentre M6500s-C005,ThinkCentre M6500s-C006,

ThinkCentre M6500s-C007,ThinkCentre M6500s-C008,ThinkCentre M6500s-C009,

ThinkCentre M6500s-C010,ThinkCentre M6500s-C011,ThinkCentre M6500s-C012,

ThinkCentre M4500s-C001,ThinkCentre M4500s-C002,ThinkCentre M4500s-C003,

ThinkCentre M4500s-C004,ThinkCentre M4500s-C005,ThinkCentre M4500s-C006,

ThinkCentre M4500s-C007,ThinkCentre M4500s-C008,ThinkCentre M4500s-C009,

ThinkCentre M4500s-C010,ThinkCentre M4500s-C011,ThinkCentre M4500s-C012
规格：110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: C; 能效等级: 1级）

ThinkCentre M8500s-D001,ThinkCentre M8500s-D002,ThinkCentre M8500s-D005,

ThinkCentre M8500s-D006,ThinkCentre M8500s-D009,ThinkCentre M8500s-D010,

ThinkCentre M6500s-D001,ThinkCentre M6500s-D002,ThinkCentre M6500s-D005,

ThinkCentre M6500s-D006,ThinkCentre M6500s-D009,ThinkCentre M6500s-D010,

ThinkCentre M4500s-D001,ThinkCentre M4500s-D002,ThinkCentre M4500s-D005,

ThinkCentre M4500s-D006,ThinkCentre M4500s-D009,ThinkCentre M4500s-D010,
规格：110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: D; 能效等级: 1级）

 (产品类型：C; 能效等级: 1级); (产品类型：D; 能效等级: 1级)

证书编号：CQC13701093270

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：        ThinkCentre M8500s-C001,ThinkCentre M8500s-C002,ThinkCentre M8500s-C003,

ThinkCentre M8500s-C004,ThinkCentre M8500s-C005,ThinkCentre M8500s-C006,

ThinkCentre M8500s-C007,ThinkCentre M8500s-C008,ThinkCentre M8500s-C009,

ThinkCentre M8500s-C010,ThinkCentre M8500s-C011,ThinkCentre M8500s-C012,

ThinkCentre M6500s-C001,ThinkCentre M6500s-C002,ThinkCentre M6500s-C003,

ThinkCentre M6500s-C004,ThinkCentre M6500s-C005,ThinkCentre M6500s-C006,

ThinkCentre M6500s-C007,ThinkCentre M6500s-C008,ThinkCentre M6500s-C009,

ThinkCentre M6500s-C010,ThinkCentre M6500s-C011,ThinkCentre M6500s-C012,

ThinkCentre M4500s-C001,ThinkCentre M4500s-C002,ThinkCentre M4500s-C003,

ThinkCentre M4500s-C004,ThinkCentre M4500s-C005,ThinkCentre M4500s-C006,

ThinkCentre M4500s-C007,ThinkCentre M4500s-C008,ThinkCentre M4500s-C009,

ThinkCentre M4500s-C010,ThinkCentre M4500s-C011,ThinkCentre M4500s-C012
规格：110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: C; 能效等级: 1级）

ThinkCentre M8500s-D001,ThinkCentre M8500s-D002,ThinkCentre M8500s-D005,

ThinkCentre M8500s-D006,ThinkCentre M8500s-D009,ThinkCentre M8500s-D010,

ThinkCentre M6500s-D001,ThinkCentre M6500s-D002,ThinkCentre M6500s-D005,

ThinkCentre M6500s-D006,ThinkCentre M6500s-D009,ThinkCentre M6500s-D010,

ThinkCentre M4500s-D001,ThinkCentre M4500s-D002,ThinkCentre M4500s-D005,

ThinkCentre M4500s-D006,ThinkCentre M4500s-D009,ThinkCentre M4500s-D010,
规格：110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: D; 能效等级: 1级）

 (产品类型：C; 能效等级: 1级); (产品类型：D; 能效等级: 1级)

证书编号：CQC13701093266

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：B类：启天M4350-B061，启天M4350-B062，启天M4350-B081，启天M4350-B082（产品类型：B，能效等级:1级）
C类：启天M4350-C001，启天M4350-C002，启天M4350-C003，启天M4350-C004，启天M4350-C005，启天M4350-C006，启天M4350-C007，启天M4350-C008，启天M4350-C009，启天M4350-C010，启天M4350-C011，启天M4350-C012  （产品类型：C，能效等级:1级）
D类：启天M4350-D001，启天M4350-D002，启天M4350-D003，启天M4350-D004，启天M4350-D005，启天M4350-D006，启天M4350-D007，启天M4350-D008，启天M4350-D009，启天M4350-D010，启天M4350-D011，启天M4350-D012，启天M4350-D013，启天M4350-D014，启天M4350-D015，启天M4350-D016，启天M4350-D017，启天M4350-D018，启天M4350-D019，启天M4350-D020，启天M4350-D021，启天M4350-D022，启天M4350-D023，启天M4350-D024 （产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为: 220V,50Hz,3A; 220V,50Hz,4A; 110/220V,8/4A,50/60Hz。
证书编号：CQC13701092714

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：B类：启天M4360-B061，启天M4360-B062，启天M4360-B081，启天M4360-B082，
     启天B4360-B061，启天B4360-B062，启天B4360-B081，启天B4360-B082，（产品类型：B，能效等级:1级），
C类：启天M4360-C001，启天M4360-C002，启天M4360-C003，启天M4360-C004，启天M4360-C005，启天M4360-C006，启天M4360-C007，启天M4360-C008，启天M4360-C009，启天M4360-C010，启天M4360-C011，启天M4360-C012，
     启天B4360-C001，启天B4360-C002，启天B4360-C003，启天B4360-C004，启天B4360-C005，启天B4360-C006，启天B4360-C007，启天B4360-C008，启天B4360-C009，启天B4360-C010，启天B4360-C011，启天B4360-C012，（产品类型：C，能效等级:1级），
D类：启天M4360-D001，启天M4360-D002，启天M4360-D003，启天M4360-D004，启天M4360-D005，启天M4360-D006，启天M4360-D007，启天M4360-D008，启天M4360-D009，启天M4360-D010，启天M4360-D011，启天M4360-D012，启天M4360-D013，启天M4360-D014，启天M4360-D015，启天M4360-D016，启天M4360-D017，启天M4360-D018，启天M4360-D019，启天M4360-D020，启天M4360-D021，启天M4360-D022，启天M4360-D023，启天M4360-D024，
      启天B4360-D001，启天B4360-D002，启天B4360-D003，启天B4360-D004，启天B4360-D005，启天B4360-D006，启天B4360-D007，启天B4360-D008，启天B4360-D009，启天B4360-D010，启天B4360-D011，启天B4360-D012，启天B4360-D013，启天B4360-D014，启天B4360-D015，启天B4360-D016，启天B4360-D017，启天B4360-D018，启天B4360-D019，启天B4360-D020，启天B4360-D021，启天B4360-D022，启天B4360-D023，启天B4360-D024，（产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为:  220V,50Hz,3A; 220V,50Hz,4A; 110/220V,8/4A,50/60Hz。
证书编号：CQC13701092789

生效日期：2013-05-20

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：B类：启天M5800-B001，启天M5800-B002，启天M5800-B003， 启天M5800-B004，启天M5800-B005，启天M5800-B006， 启天M5800-B007，启天M5800-B008，启天M5800-B009， 启天M5800-B010，启天M5800-B011，启天M5800-B012， 启天M5800-B013，启天M5800-B014，启天M5800-B015， 启天M5800-B016，启天M5800-B017，启天M5800-B018， 启天M5800-B019，启天M5800-B020，启天M5800-B021， 启天M5800-B022，启天M5800-B023，启天M5800-B024， 启天M5800-B025，启天M5800-B026，启天M5800-B027， 启天M5800-B028, 启天M5800-B029, 启天M5800-B030， 启天M5800-B031，启天M5800-B032，启天M5800-B033， 启天M5800-B034；启天B5800-B001，启天B5800-B002，启天B5800-B003， 启天B5800-B004，启天B5800-B005，启天B5800-B006， 启天B5800-B007，启天B5800-B008，启天B5800-B009， 启天B5800-B010，启天B5800-B011，启天B5800-B012， 启天B5800-B013，启天B5800-B014，启天B5800-B015， 启天B5800-B016，启天B5800-B017，启天B5800-B018， 启天B5800-B019，启天B5800-B020，启天B5800-B021， 启天B5800-B022，启天B5800-B023，启天B5800-B024， 启天B5800-B025，启天B5800-B026，启天B5800-B027， 启天B5800-B028, 启天B5800-B029, 启天B5800-B030， 启天B5800-B031，启天B5800-B032，启天B5800-B033， 启天B5800-B034；（产品类型：B，能效等级:1级）  

D类：启天M5800-D001，启天M5800-D002，启天M5800-D003， 启天M5800-D004，启天M5800-D005，启天M5800-D006， 启天M5800-D007，启天M5800-D008，启天M5800-D009， 启天M5800-D010，启天M5800-D011，启天M5800-D012， 启天M5800-D013，启天M5800-D014，启天M5800-D015， 启天M5800-D016；启天B5800-D001，启天B5800-D002，启天B5800-D003， 启天B5800-D004，启天B5800-D005，启天B5800-D006， 启天B5800-D007，启天B5800-D008，启天B5800-D009， 启天B5800-D010，启天B5800-D011，启天B5800-D012， 启天B5800-D013，启天B5800-D014，启天B5800-D015， 启天B5800-D016。（产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为：220V 50Hz 3A；220V 50Hz 4A；110/220V 8/4A 50/60Hz。
证书编号：CQC13701092800

生效日期：2013-05-20

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：B类：启天M5800-B001，启天M5800-B002，启天M5800-B003， 启天M5800-B004，启天M5800-B005，启天M5800-B006， 启天M5800-B007，启天M5800-B008，启天M5800-B009， 启天M5800-B010，启天M5800-B011，启天M5800-B012， 启天M5800-B013，启天M5800-B014，启天M5800-B015， 启天M5800-B016，启天M5800-B017，启天M5800-B018， 启天M5800-B019，启天M5800-B020，启天M5800-B021， 启天M5800-B022，启天M5800-B023，启天M5800-B024， 启天M5800-B025，启天M5800-B026，启天M5800-B027， 启天M5800-B028, 启天M5800-B029, 启天M5800-B030， 启天M5800-B031，启天M5800-B032，启天M5800-B033， 启天M5800-B034；启天B5800-B001，启天B5800-B002，启天B5800-B003， 启天B5800-B004，启天B5800-B005，启天B5800-B006， 启天B5800-B007，启天B5800-B008，启天B5800-B009， 启天B5800-B010，启天B5800-B011，启天B5800-B012， 启天B5800-B013，启天B5800-B014，启天B5800-B015， 启天B5800-B016，启天B5800-B017，启天B5800-B018， 启天B5800-B019，启天B5800-B020，启天B5800-B021， 启天B5800-B022，启天B5800-B023，启天B5800-B024， 启天B5800-B025，启天B5800-B026，启天B5800-B027， 启天B5800-B028, 启天B5800-B029, 启天B5800-B030， 启天B5800-B031，启天B5800-B032，启天B5800-B033， 启天B5800-B034；（产品类型：B，能效等级:1级）  

D类：启天M5800-D001，启天M5800-D002，启天M5800-D003， 启天M5800-D004，启天M5800-D005，启天M5800-D006， 启天M5800-D007，启天M5800-D008，启天M5800-D009， 启天M5800-D010，启天M5800-D011，启天M5800-D012， 启天M5800-D013，启天M5800-D014，启天M5800-D015， 启天M5800-D016；启天B5800-D001，启天B5800-D002，启天B5800-D003， 启天B5800-D004，启天B5800-D005，启天B5800-D006， 启天B5800-D007，启天B5800-D008，启天B5800-D009， 启天B5800-D010，启天B5800-D011，启天B5800-D012， 启天B5800-D013，启天B5800-D014，启天B5800-D015， 启天B5800-D016。（产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为：220V 50Hz 3A；220V 50Hz 4A；110/220V 8/4A 50/60Hz。
证书编号：CQC13701092798

生效日期：2013-05-20

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：B类：启天M5800-B001，启天M5800-B002，启天M5800-B003， 启天M5800-B004，启天M5800-B005，启天M5800-B006， 启天M5800-B007，启天M5800-B008，启天M5800-B009， 启天M5800-B010，启天M5800-B011，启天M5800-B012， 启天M5800-B013，启天M5800-B014，启天M5800-B015， 启天M5800-B016，启天M5800-B017，启天M5800-B018， 启天M5800-B019，启天M5800-B020，启天M5800-B021， 启天M5800-B022，启天M5800-B023，启天M5800-B024， 启天M5800-B025，启天M5800-B026，启天M5800-B027， 启天M5800-B028, 启天M5800-B029, 启天M5800-B030， 启天M5800-B031，启天M5800-B032，启天M5800-B033， 启天M5800-B034；启天B5800-B001，启天B5800-B002，启天B5800-B003， 启天B5800-B004，启天B5800-B005，启天B5800-B006， 启天B5800-B007，启天B5800-B008，启天B5800-B009， 启天B5800-B010，启天B5800-B011，启天B5800-B012， 启天B5800-B013，启天B5800-B014，启天B5800-B015， 启天B5800-B016，启天B5800-B017，启天B5800-B018， 启天B5800-B019，启天B5800-B020，启天B5800-B021， 启天B5800-B022，启天B5800-B023，启天B5800-B024， 启天B5800-B025，启天B5800-B026，启天B5800-B027， 启天B5800-B028, 启天B5800-B029, 启天B5800-B030， 启天B5800-B031，启天B5800-B032，启天B5800-B033， 启天B5800-B034；（产品类型：B，能效等级:1级）  

D类：启天M5800-D001，启天M5800-D002，启天M5800-D003， 启天M5800-D004，启天M5800-D005，启天M5800-D006， 启天M5800-D007，启天M5800-D008，启天M5800-D009， 启天M5800-D010，启天M5800-D011，启天M5800-D012， 启天M5800-D013，启天M5800-D014，启天M5800-D015， 启天M5800-D016；启天B5800-D001，启天B5800-D002，启天B5800-D003， 启天B5800-D004，启天B5800-D005，启天B5800-D006， 启天B5800-D007，启天B5800-D008，启天B5800-D009， 启天B5800-D010，启天B5800-D011，启天B5800-D012， 启天B5800-D013，启天B5800-D014，启天B5800-D015， 启天B5800-D016。（产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为：220V 50Hz 3A；220V 50Hz 4A；110/220V 8/4A 50/60Hz。
证书编号：CQC13701092801

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：B类：启天M4360-B061，启天M4360-B062，启天M4360-B081，启天M4360-B082，
     启天B4360-B061，启天B4360-B062，启天B4360-B081，启天B4360-B082，（产品类型：B，能效等级:1级），
C类：启天M4360-C001，启天M4360-C002，启天M4360-C003，启天M4360-C004，启天M4360-C005，启天M4360-C006，启天M4360-C007，启天M4360-C008，启天M4360-C009，启天M4360-C010，启天M4360-C011，启天M4360-C012，
     启天B4360-C001，启天B4360-C002，启天B4360-C003，启天B4360-C004，启天B4360-C005，启天B4360-C006，启天B4360-C007，启天B4360-C008，启天B4360-C009，启天B4360-C010，启天B4360-C011，启天B4360-C012，（产品类型：C，能效等级:1级），
D类：启天M4360-D001，启天M4360-D002，启天M4360-D003，启天M4360-D004，启天M4360-D005，启天M4360-D006，启天M4360-D007，启天M4360-D008，启天M4360-D009，启天M4360-D010，启天M4360-D011，启天M4360-D012，启天M4360-D013，启天M4360-D014，启天M4360-D015，启天M4360-D016，启天M4360-D017，启天M4360-D018，启天M4360-D019，启天M4360-D020，启天M4360-D021，启天M4360-D022，启天M4360-D023，启天M4360-D024，
      启天B4360-D001，启天B4360-D002，启天B4360-D003，启天B4360-D004，启天B4360-D005，启天B4360-D006，启天B4360-D007，启天B4360-D008，启天B4360-D009，启天B4360-D010，启天B4360-D011，启天B4360-D012，启天B4360-D013，启天B4360-D014，启天B4360-D015，启天B4360-D016，启天B4360-D017，启天B4360-D018，启天B4360-D019，启天B4360-D020，启天B4360-D021，启天B4360-D022，启天B4360-D023，启天B4360-D024，（产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为:  220V,50Hz,3A; 220V,50Hz,4A; 110/220V,8/4A,50/60Hz。
证书编号：CQC13701092788

生效日期：2013-05-20

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：        ThinkCentre M8500t-C001,ThinkCentre M8500t-C002,ThinkCentre M8500t-C003,

ThinkCentre M8500t-C004,ThinkCentre M8500t-C005,ThinkCentre M8500t-C006,

ThinkCentre M8500t-C007,ThinkCentre M8500t-C008,ThinkCentre M8500t-C009,

ThinkCentre M8500t-C010,ThinkCentre M8500t-C011,ThinkCentre M8500t-C012,

ThinkCentre M6500t-C001,ThinkCentre M6500t-C002,ThinkCentre M6500t-C003,

ThinkCentre M6500t-C004,ThinkCentre M6500t-C005,ThinkCentre M6500t-C006,

ThinkCentre M6500t-C007,ThinkCentre M6500t-C008,ThinkCentre M6500t-C009,

ThinkCentre M6500t-C010,ThinkCentre M6500t-C011,ThinkCentre M6500t-C012,

ThinkCentre M4500t-C001,ThinkCentre M4500t-C002,ThinkCentre M4500t-C003,

ThinkCentre M4500t-C004,ThinkCentre M4500t-C005,ThinkCentre M4500t-C006,

ThinkCentre M4500t-C007,ThinkCentre M4500t-C008,ThinkCentre M4500t-C009,

ThinkCentre M4500t-C010,ThinkCentre M4500t-C011,ThinkCentre M4500t-C012

规格：110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: C; 能效等级: 1级）

ThinkCentre M8500t-D001,ThinkCentre M8500t-D002,ThinkCentre M8500t-D003,

ThinkCentre M8500t-D004,ThinkCentre M8500t-D005,ThinkCentre M8500t-D006,

ThinkCentre M8500t-D007,ThinkCentre M8500t-D008,ThinkCentre M8500t-D009,

ThinkCentre M8500t-D010,ThinkCentre M8500t-D011,ThinkCentre M8500t-D012,

ThinkCentre M6500t-D001,ThinkCentre M6500t-D002,ThinkCentre M6500t-D003,

ThinkCentre M6500t-D004,ThinkCentre M6500t-D005,ThinkCentre M6500t-D006,

ThinkCentre M6500t-D007,ThinkCentre M6500t-D008,ThinkCentre M6500t-D009,

ThinkCentre M6500t-D010,ThinkCentre M6500t-D011,ThinkCentre M6500t-D012,

ThinkCentre M4500t-D001,ThinkCentre M4500t-D002,ThinkCentre M4500t-D003,

ThinkCentre M4500t-D004,ThinkCentre M4500t-D005,ThinkCentre M4500t-D006,

ThinkCentre M4500t-D007,ThinkCentre M4500t-D008,ThinkCentre M4500t-D009,

ThinkCentre M4500t-D010,ThinkCentre M4500t-D011,ThinkCentre M4500t-D012,
规格：110/220VAC,8/4A,50/60Hz。（产品类型: D; 能效等级: 1级）
(产品类型：C; 能效等级: 1级); (产品类型：D; 能效等级: 1级)

证书编号：CQC13701093281

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：        ThinkCentre M8500t-C001,ThinkCentre M8500t-C002,ThinkCentre M8500t-C003,

ThinkCentre M8500t-C004,ThinkCentre M8500t-C005,ThinkCentre M8500t-C006,

ThinkCentre M8500t-C007,ThinkCentre M8500t-C008,ThinkCentre M8500t-C009,

ThinkCentre M8500t-C010,ThinkCentre M8500t-C011,ThinkCentre M8500t-C012,

ThinkCentre M6500t-C001,ThinkCentre M6500t-C002,ThinkCentre M6500t-C003,

ThinkCentre M6500t-C004,ThinkCentre M6500t-C005,ThinkCentre M6500t-C006,

ThinkCentre M6500t-C007,ThinkCentre M6500t-C008,ThinkCentre M6500t-C009,

ThinkCentre M6500t-C010,ThinkCentre M6500t-C011,ThinkCentre M6500t-C012,

ThinkCentre M4500t-C001,ThinkCentre M4500t-C002,ThinkCentre M4500t-C003,

ThinkCentre M4500t-C004,ThinkCentre M4500t-C005,ThinkCentre M4500t-C006,

ThinkCentre M4500t-C007,ThinkCentre M4500t-C008,ThinkCentre M4500t-C009,

ThinkCentre M4500t-C010,ThinkCentre M4500t-C011,ThinkCentre M4500t-C012

规格：110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: C; 能效等级: 1级）

ThinkCentre M8500t-D001,ThinkCentre M8500t-D002,ThinkCentre M8500t-D003,

ThinkCentre M8500t-D004,ThinkCentre M8500t-D005,ThinkCentre M8500t-D006,

ThinkCentre M8500t-D007,ThinkCentre M8500t-D008,ThinkCentre M8500t-D009,

ThinkCentre M8500t-D010,ThinkCentre M8500t-D011,ThinkCentre M8500t-D012,

ThinkCentre M6500t-D001,ThinkCentre M6500t-D002,ThinkCentre M6500t-D003,

ThinkCentre M6500t-D004,ThinkCentre M6500t-D005,ThinkCentre M6500t-D006,

ThinkCentre M6500t-D007,ThinkCentre M6500t-D008,ThinkCentre M6500t-D009,

ThinkCentre M6500t-D010,ThinkCentre M6500t-D011,ThinkCentre M6500t-D012,

ThinkCentre M4500t-D001,ThinkCentre M4500t-D002,ThinkCentre M4500t-D003,

ThinkCentre M4500t-D004,ThinkCentre M4500t-D005,ThinkCentre M4500t-D006,

ThinkCentre M4500t-D007,ThinkCentre M4500t-D008,ThinkCentre M4500t-D009,

ThinkCentre M4500t-D010,ThinkCentre M4500t-D011,ThinkCentre M4500t-D012,
规格：110/220VAC,8/4A,50/60Hz。（产品类型: D; 能效等级: 1级）
 (产品类型：C; 能效等级: 1级); (产品类型：D; 能效等级: 1级)

证书编号：CQC13701093279

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：C类：启天M4500-C001，启天M4500-C002，启天M4500-C003，启天M4500-C004，启天M4500-C005，启天M4500-C006，启天M4500-C007，启天M4500-C008，启天M4500-C009，启天M4500-C010，启天M4500-C011，启天M4500-C012 , （产品类型：C，能效等级:1级）
D类：启天M4500-D001，启天M4500-D002，启天M4500-D003，启天M4500-D004，启天M4500-D005，启天M4500-D006，启天M4500-D007，启天M4500-D008，启天M4500-D009，启天M4500-D010，启天M4500-D011，启天M4500-D012 （产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为:  220V,50Hz,3A; 220V,50Hz,4A; 110/220V,8/4A,50/60Hz 。
证书编号：CQC13701092783

生效日期：2013-05-20

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：

C类：启天M4500-C001，启天M4500-C002，启天M4500-C003，启天M4500-C004，启天M4500-C005，启天M4500-C006，启天M4500-C007，启天M4500-C008，启天M4500-C009，启天M4500-C010，启天M4500-C011，启天M4500-C012 , （产品类型：C，能效等级:1级）
D类：启天M4500-D001，启天M4500-D002，启天M4500-D003，启天M4500-D004，启天M4500-D005，启天M4500-D006，启天M4500-D007，启天M4500-D008，启天M4500-D009，启天M4500-D010，启天M4500-D011，启天M4500-D012 （产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为:  220V,50Hz,3A; 220V,50Hz,4A; 110/220V,8/4A,50/60Hz 。
证书编号：CQC13701092782

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：C类：启天M4500-C001，启天M4500-C002，启天M4500-C003，启天M4500-C004，启天M4500-C005，启天M4500-C006，启天M4500-C007，启天M4500-C008，启天M4500-C009，启天M4500-C010，启天M4500-C011，启天M4500-C012 , （产品类型：C，能效等级:1级）
D类：启天M4500-D001，启天M4500-D002，启天M4500-D003，启天M4500-D004，启天M4500-D005，启天M4500-D006，启天M4500-D007，启天M4500-D008，启天M4500-D009，启天M4500-D010，启天M4500-D011，启天M4500-D012 （产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为:  220V,50Hz,3A; 220V,50Hz,4A; 110/220V,8/4A,50/60Hz 。
证书编号：CQC13701092781

生效日期：2013-05-20

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo B575e 001；Lenovo B575e 002；Lenovo B575e 003；Lenovo B575e 004；Lenovo B575e 005； Lenovo B575e 006；Lenovo B575e 007；Lenovo B575e 008；Lenovo B575e 009；Lenovo B575e 010；Lenovo B575e 011；Lenovo B575e 012；Lenovo B575e 013；Lenovo B575e 014；Lenovo B575e 015；Lenovo B575e 016；Lenovo B575e 017；Lenovo B575e 018；Lenovo B575e 019；Lenovo B575e 020；Lenovo B575e 021；Lenovo B575e 022；Lenovo B575e 023；Lenovo B575e 024；Lenovo B575e 025；Lenovo B575e 026；Lenovo B575e 027；Lenovo B575e 028（产品类别:A类，能效等级：2级）

规格为20VDC，3.25A或20VDC，2A
（电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065 输出:20VDC 3.25A;PA-1400-12,ADP-40NH B,LN-A0403A3C 输出:20VDC 2A）

 （产品类别:A类，能效等级：2级）

证书编号：CQC13701092961

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo B475e 001；Lenovo B475e 002；Lenovo B475e 003；Lenovo B475e 004；Lenovo B475e 005； Lenovo B475e 006；Lenovo B475e 007；Lenovo B475e 008；Lenovo B475e 009；Lenovo B475e 010；Lenovo B475e 011；Lenovo B475e 012；Lenovo B475e 013；Lenovo B475e 014；Lenovo B475e 015；Lenovo B475e 016；Lenovo B475e 017；Lenovo B475e 018；Lenovo B475e 019；Lenovo B475e 020；Lenovo B475e 021；Lenovo B475e 022；Lenovo B475e 023；Lenovo B475e 024；Lenovo B475e 025；Lenovo B475e 026；Lenovo B475e 027；Lenovo B475e 028（产品类别:A类，能效等级：2级）

规格为20VDC，3.25A或20VDC，2A。

（电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065 输出:20VDC 3.25A;PA-1400-12,ADP-40NH B,LN-A0403A3C 输出:20VDC 2A）

 （产品类别:A类，能效等级：2级）

证书编号：CQC13701092964

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：C类：启天M4500-C001，启天M4500-C002，启天M4500-C003，启天M4500-C004，启天M4500-C005，启天M4500-C006，启天M4500-C007，启天M4500-C008，启天M4500-C009，启天M4500-C010，启天M4500-C011，启天M4500-C012 , （产品类型：C，能效等级:1级）
D类：启天M4500-D001，启天M4500-D002，启天M4500-D003，启天M4500-D004，启天M4500-D005，启天M4500-D006，启天M4500-D007，启天M4500-D008，启天M4500-D009，启天M4500-D010，启天M4500-D011，启天M4500-D012 （产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为:  220V,50Hz,3A; 220V,50Hz,4A; 110/220V,8/4A,50/60Hz 。
证书编号：CQC13701092784

生效日期：2013-05-20

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：        ThinkCentre M8500t-C001,ThinkCentre M8500t-C002,ThinkCentre M8500t-C003,

ThinkCentre M8500t-C004,ThinkCentre M8500t-C005,ThinkCentre M8500t-C006,

ThinkCentre M8500t-C007,ThinkCentre M8500t-C008,ThinkCentre M8500t-C009,

ThinkCentre M8500t-C010,ThinkCentre M8500t-C011,ThinkCentre M8500t-C012,

ThinkCentre M6500t-C001,ThinkCentre M6500t-C002,ThinkCentre M6500t-C003,

ThinkCentre M6500t-C004,ThinkCentre M6500t-C005,ThinkCentre M6500t-C006,

ThinkCentre M6500t-C007,ThinkCentre M6500t-C008,ThinkCentre M6500t-C009,

ThinkCentre M6500t-C010,ThinkCentre M6500t-C011,ThinkCentre M6500t-C012,

ThinkCentre M4500t-C001,ThinkCentre M4500t-C002,ThinkCentre M4500t-C003,

ThinkCentre M4500t-C004,ThinkCentre M4500t-C005,ThinkCentre M4500t-C006,

ThinkCentre M4500t-C007,ThinkCentre M4500t-C008,ThinkCentre M4500t-C009,

ThinkCentre M4500t-C010,ThinkCentre M4500t-C011,ThinkCentre M4500t-C012

规格：110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: C; 能效等级: 1级）

ThinkCentre M8500t-D001,ThinkCentre M8500t-D002,ThinkCentre M8500t-D003,

ThinkCentre M8500t-D004,ThinkCentre M8500t-D005,ThinkCentre M8500t-D006,

ThinkCentre M8500t-D007,ThinkCentre M8500t-D008,ThinkCentre M8500t-D009,

ThinkCentre M8500t-D010,ThinkCentre M8500t-D011,ThinkCentre M8500t-D012,

ThinkCentre M6500t-D001,ThinkCentre M6500t-D002,ThinkCentre M6500t-D003,

ThinkCentre M6500t-D004,ThinkCentre M6500t-D005,ThinkCentre M6500t-D006,

ThinkCentre M6500t-D007,ThinkCentre M6500t-D008,ThinkCentre M6500t-D009,

ThinkCentre M6500t-D010,ThinkCentre M6500t-D011,ThinkCentre M6500t-D012,

ThinkCentre M4500t-D001,ThinkCentre M4500t-D002,ThinkCentre M4500t-D003,

ThinkCentre M4500t-D004,ThinkCentre M4500t-D005,ThinkCentre M4500t-D006,

ThinkCentre M4500t-D007,ThinkCentre M4500t-D008,ThinkCentre M4500t-D009,

ThinkCentre M4500t-D010,ThinkCentre M4500t-D011,ThinkCentre M4500t-D012,
规格：110/220VAC,8/4A,50/60Hz。（产品类型: D; 能效等级: 1级）
(产品类型：C; 能效等级: 1级); (产品类型：D; 能效等级: 1级)

证书编号：CQC13701093282

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：        ThinkCentre M8500t-C001,ThinkCentre M8500t-C002,ThinkCentre M8500t-C003,

ThinkCentre M8500t-C004,ThinkCentre M8500t-C005,ThinkCentre M8500t-C006,

ThinkCentre M8500t-C007,ThinkCentre M8500t-C008,ThinkCentre M8500t-C009,

ThinkCentre M8500t-C010,ThinkCentre M8500t-C011,ThinkCentre M8500t-C012,

ThinkCentre M6500t-C001,ThinkCentre M6500t-C002,ThinkCentre M6500t-C003,

ThinkCentre M6500t-C004,ThinkCentre M6500t-C005,ThinkCentre M6500t-C006,

ThinkCentre M6500t-C007,ThinkCentre M6500t-C008,ThinkCentre M6500t-C009,

ThinkCentre M6500t-C010,ThinkCentre M6500t-C011,ThinkCentre M6500t-C012,

ThinkCentre M4500t-C001,ThinkCentre M4500t-C002,ThinkCentre M4500t-C003,

ThinkCentre M4500t-C004,ThinkCentre M4500t-C005,ThinkCentre M4500t-C006,

ThinkCentre M4500t-C007,ThinkCentre M4500t-C008,ThinkCentre M4500t-C009,

ThinkCentre M4500t-C010,ThinkCentre M4500t-C011,ThinkCentre M4500t-C012

规格：110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: C; 能效等级: 1级）

ThinkCentre M8500t-D001,ThinkCentre M8500t-D002,ThinkCentre M8500t-D003,

ThinkCentre M8500t-D004,ThinkCentre M8500t-D005,ThinkCentre M8500t-D006,

ThinkCentre M8500t-D007,ThinkCentre M8500t-D008,ThinkCentre M8500t-D009,

ThinkCentre M8500t-D010,ThinkCentre M8500t-D011,ThinkCentre M8500t-D012,

ThinkCentre M6500t-D001,ThinkCentre M6500t-D002,ThinkCentre M6500t-D003,

ThinkCentre M6500t-D004,ThinkCentre M6500t-D005,ThinkCentre M6500t-D006,

ThinkCentre M6500t-D007,ThinkCentre M6500t-D008,ThinkCentre M6500t-D009,

ThinkCentre M6500t-D010,ThinkCentre M6500t-D011,ThinkCentre M6500t-D012,

ThinkCentre M4500t-D001,ThinkCentre M4500t-D002,ThinkCentre M4500t-D003,

ThinkCentre M4500t-D004,ThinkCentre M4500t-D005,ThinkCentre M4500t-D006,

ThinkCentre M4500t-D007,ThinkCentre M4500t-D008,ThinkCentre M4500t-D009,

ThinkCentre M4500t-D010,ThinkCentre M4500t-D011,ThinkCentre M4500t-D012,
规格：110/220VAC,8/4A,50/60Hz。（产品类型: D; 能效等级: 1级）
 (产品类型：C; 能效等级: 1级); (产品类型：D; 能效等级: 1级)

证书编号：CQC13701093283

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：        ThinkCentre M8500t-C001,ThinkCentre M8500t-C002,ThinkCentre M8500t-C003,

ThinkCentre M8500t-C004,ThinkCentre M8500t-C005,ThinkCentre M8500t-C006,

ThinkCentre M8500t-C007,ThinkCentre M8500t-C008,ThinkCentre M8500t-C009,

ThinkCentre M8500t-C010,ThinkCentre M8500t-C011,ThinkCentre M8500t-C012,

ThinkCentre M6500t-C001,ThinkCentre M6500t-C002,ThinkCentre M6500t-C003,

ThinkCentre M6500t-C004,ThinkCentre M6500t-C005,ThinkCentre M6500t-C006,

ThinkCentre M6500t-C007,ThinkCentre M6500t-C008,ThinkCentre M6500t-C009,

ThinkCentre M6500t-C010,ThinkCentre M6500t-C011,ThinkCentre M6500t-C012,

ThinkCentre M4500t-C001,ThinkCentre M4500t-C002,ThinkCentre M4500t-C003,

ThinkCentre M4500t-C004,ThinkCentre M4500t-C005,ThinkCentre M4500t-C006,

ThinkCentre M4500t-C007,ThinkCentre M4500t-C008,ThinkCentre M4500t-C009,

ThinkCentre M4500t-C010,ThinkCentre M4500t-C011,ThinkCentre M4500t-C012

规格：110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: C; 能效等级: 1级）

ThinkCentre M8500t-D001,ThinkCentre M8500t-D002,ThinkCentre M8500t-D003,

ThinkCentre M8500t-D004,ThinkCentre M8500t-D005,ThinkCentre M8500t-D006,

ThinkCentre M8500t-D007,ThinkCentre M8500t-D008,ThinkCentre M8500t-D009,

ThinkCentre M8500t-D010,ThinkCentre M8500t-D011,ThinkCentre M8500t-D012,

ThinkCentre M6500t-D001,ThinkCentre M6500t-D002,ThinkCentre M6500t-D003,

ThinkCentre M6500t-D004,ThinkCentre M6500t-D005,ThinkCentre M6500t-D006,

ThinkCentre M6500t-D007,ThinkCentre M6500t-D008,ThinkCentre M6500t-D009,

ThinkCentre M6500t-D010,ThinkCentre M6500t-D011,ThinkCentre M6500t-D012,

ThinkCentre M4500t-D001,ThinkCentre M4500t-D002,ThinkCentre M4500t-D003,

ThinkCentre M4500t-D004,ThinkCentre M4500t-D005,ThinkCentre M4500t-D006,

ThinkCentre M4500t-D007,ThinkCentre M4500t-D008,ThinkCentre M4500t-D009,

ThinkCentre M4500t-D010,ThinkCentre M4500t-D011,ThinkCentre M4500t-D012,
规格：110/220VAC,8/4A,50/60Hz。（产品类型: D; 能效等级: 1级）
 (产品类型：C; 能效等级: 1级); (产品类型：D; 能效等级: 1级)

证书编号：CQC13701093280

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：B类：启天M4360-B061，启天M4360-B062，启天M4360-B081，启天M4360-B082，
     启天B4360-B061，启天B4360-B062，启天B4360-B081，启天B4360-B082，（产品类型：B，能效等级:1级），
C类：启天M4360-C001，启天M4360-C002，启天M4360-C003，启天M4360-C004，启天M4360-C005，启天M4360-C006，启天M4360-C007，启天M4360-C008，启天M4360-C009，启天M4360-C010，启天M4360-C011，启天M4360-C012，
     启天B4360-C001，启天B4360-C002，启天B4360-C003，启天B4360-C004，启天B4360-C005，启天B4360-C006，启天B4360-C007，启天B4360-C008，启天B4360-C009，启天B4360-C010，启天B4360-C011，启天B4360-C012，（产品类型：C，能效等级:1级），
D类：启天M4360-D001，启天M4360-D002，启天M4360-D003，启天M4360-D004，启天M4360-D005，启天M4360-D006，启天M4360-D007，启天M4360-D008，启天M4360-D009，启天M4360-D010，启天M4360-D011，启天M4360-D012，启天M4360-D013，启天M4360-D014，启天M4360-D015，启天M4360-D016，启天M4360-D017，启天M4360-D018，启天M4360-D019，启天M4360-D020，启天M4360-D021，启天M4360-D022，启天M4360-D023，启天M4360-D024，
      启天B4360-D001，启天B4360-D002，启天B4360-D003，启天B4360-D004，启天B4360-D005，启天B4360-D006，启天B4360-D007，启天B4360-D008，启天B4360-D009，启天B4360-D010，启天B4360-D011，启天B4360-D012，启天B4360-D013，启天B4360-D014，启天B4360-D015，启天B4360-D016，启天B4360-D017，启天B4360-D018，启天B4360-D019，启天B4360-D020，启天B4360-D021，启天B4360-D022，启天B4360-D023，启天B4360-D024，（产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为:  220V,50Hz,3A; 220V,50Hz,4A; 110/220V,8/4A,50/60Hz。
证书编号：CQC13701092787

生效日期：2013-05-20

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：B类：启天M4360-B061，启天M4360-B062，启天M4360-B081，启天M4360-B082，
     启天B4360-B061，启天B4360-B062，启天B4360-B081，启天B4360-B082，（产品类型：B，能效等级:1级），
C类：启天M4360-C001，启天M4360-C002，启天M4360-C003，启天M4360-C004，启天M4360-C005，启天M4360-C006，启天M4360-C007，启天M4360-C008，启天M4360-C009，启天M4360-C010，启天M4360-C011，启天M4360-C012，
     启天B4360-C001，启天B4360-C002，启天B4360-C003，启天B4360-C004，启天B4360-C005，启天B4360-C006，启天B4360-C007，启天B4360-C008，启天B4360-C009，启天B4360-C010，启天B4360-C011，启天B4360-C012，（产品类型：C，能效等级:1级），
D类：启天M4360-D001，启天M4360-D002，启天M4360-D003，启天M4360-D004，启天M4360-D005，启天M4360-D006，启天M4360-D007，启天M4360-D008，启天M4360-D009，启天M4360-D010，启天M4360-D011，启天M4360-D012，启天M4360-D013，启天M4360-D014，启天M4360-D015，启天M4360-D016，启天M4360-D017，启天M4360-D018，启天M4360-D019，启天M4360-D020，启天M4360-D021，启天M4360-D022，启天M4360-D023，启天M4360-D024，
      启天B4360-D001，启天B4360-D002，启天B4360-D003，启天B4360-D004，启天B4360-D005，启天B4360-D006，启天B4360-D007，启天B4360-D008，启天B4360-D009，启天B4360-D010，启天B4360-D011，启天B4360-D012，启天B4360-D013，启天B4360-D014，启天B4360-D015，启天B4360-D016，启天B4360-D017，启天B4360-D018，启天B4360-D019，启天B4360-D020，启天B4360-D021，启天B4360-D022，启天B4360-D023，启天B4360-D024，（产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为:  220V,50Hz,3A; 220V,50Hz,4A; 110/220V,8/4A,50/60Hz。
证书编号：CQC13701092785

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：C类：启天M6500-C001，启天M6500-C002，启天M6500-C003，启天M6500-C004，启天M6500-C005，启天M6500-C006，启天M6500-C007，启天M6500-C008，启天M6500-C009，启天M6500-C010，启天M6500-C011，启天M6500-C012（产品类型：C，能效等级:1级）
D类：启天M6500-D001，启天M6500-D002，启天M6500-D003，启天M6500-D004，启天M6500-D005，启天M6500-D006，启天M6500-D007，启天M6500-D008，启天M6500-D009，启天M6500-D010，启天M6500-D011，启天M6500-D012 （产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为:  220V,50Hz,3A; 220V,50Hz,4A; 110/220V,8/4A,50/60Hz
证书编号：CQC13701092804

生效日期：2013-05-20

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：

	1 
	启天M6500-C001 

	2 
	启天M6500-C002 

	3 
	启天M6500-C003 

	4 
	启天M6500-C004 

	5 
	启天M6500-C005 

	6 
	启天M6500-C006 

	7 
	启天M6500-C007 

	8 
	启天M6500-C008 

	9 
	启天M6500-C009 

	10 
	启天M6500-C010 

	11 
	启天M6500-C011 

	12 
	启天M6500-C012 

	13 
	启天M6500-D001 

	14 
	启天M6500-D002 

	15 
	启天M6500-D003 

	16 
	启天M6500-D004 

	17 
	启天M6500-D005 

	18 
	启天M6500-D006 

	19 
	启天M6500-D007 

	20 
	启天M6500-D008 

	21 
	启天M6500-D009 

	22 
	启天M6500-D010 

	23 
	启天M6500-D011 

	24 
	启天M6500-D012 


证书编号：CQC13701092803

生效日期：2013-05-20

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo B575e 001；Lenovo B575e 002；Lenovo B575e 003；Lenovo B575e 004；Lenovo B575e 005； Lenovo B575e 006；Lenovo B575e 007；Lenovo B575e 008；Lenovo B575e 009；Lenovo B575e 010；Lenovo B575e 011；Lenovo B575e 012；Lenovo B575e 013；Lenovo B575e 014；Lenovo B575e 015；Lenovo B575e 016；Lenovo B575e 017；Lenovo B575e 018；Lenovo B575e 019；Lenovo B575e 020；Lenovo B575e 021；Lenovo B575e 022；Lenovo B575e 023；Lenovo B575e 024；Lenovo B575e 025；Lenovo B575e 026；Lenovo B575e 027；Lenovo B575e 028（产品类别:A类，能效等级：2级）

规格为20VDC，3.25A或20VDC，2A。

（电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065 输出:20VDC 3.25A;PA-1400-12,ADP-40NH B,LN-A0403A3C 输出:20VDC 2A）

 （产品类别:A类，能效等级：2级）

证书编号：CQC13701092962

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M4350s-B001,ThinkCentre M4350s-B002,ThinkCentre M4350s-B003,

ThinkCentre M4350s-B004,ThinkCentre M4350s-B005,ThinkCentre M4350s-B006,

ThinkCentre M4350s-B007,ThinkCentre M4350s-B008,ThinkCentre M4350s-B009,

ThinkCentre M4350s-B010,ThinkCentre M4350s-B011,ThinkCentre M4350s-B012,

ThinkCentre M4350s-B013,ThinkCentre M4350s-B014,ThinkCentre M4350s-B015,

ThinkCentre M4350s-B016,ThinkCentre M4350s-B017,ThinkCentre M4350s-B018,

ThinkCentre M4350s-B019,ThinkCentre M4350s-B020,ThinkCentre M4350s-B021,

ThinkCentre M4350s-B022,ThinkCentre M4350s-B023,ThinkCentre M4350s-B024,

ThinkCentre M4350s-B025,ThinkCentre M4350s-B026,ThinkCentre M4350s-B027,

ThinkCentre M4350s-B028,ThinkCentre M4350s-B029,ThinkCentre M4350s-B030,

ThinkCentre M4350s-B031,ThinkCentre M4350s-B032,ThinkCentre M4350s-B033,

ThinkCentre M4350s-B034,ThinkCentre M4350s-B035,ThinkCentre M4350s-B036,

ThinkCentre M4350s-B037,ThinkCentre M4350s-B038,ThinkCentre M4350s-B039,

ThinkCentre M4350s-B040,ThinkCentre M4350s-B041,ThinkCentre M4350s-B042,

ThinkCentre M4350s-B043,ThinkCentre M4350s-B044,ThinkCentre M4350s-B045,

ThinkCentre M4350s-B046,ThinkCentre M4350s-B047,ThinkCentre M4350s-B048,

ThinkCentre M4350s-B049,ThinkCentre M4350s-B050,ThinkCentre M4350s-B051,

ThinkCentre M4350s-B052,ThinkCentre M4350s-B053,ThinkCentre M4350s-B054,

ThinkCentre M4350s-B055,ThinkCentre M4350s-B056,ThinkCentre M4350s-B057,

ThinkCentre M4350s-B058,ThinkCentre M4350s-B059,ThinkCentre M4350s-B060,

ThinkCentre M4350s-B061,ThinkCentre M4350s-B062,ThinkCentre M4350s-B063,

ThinkCentre M4350s-B064,ThinkCentre M4350s-B065,ThinkCentre M4350s-B066；（产品类型：B，能效等级:1级）
ThinkCentre M4350s-C001,ThinkCentre M4350s-C002,ThinkCentre M4350s-C003,

ThinkCentre M4350s-C004,ThinkCentre M4350s-C005,ThinkCentre M4350s-C006,

ThinkCentre M4350s-C007,ThinkCentre M4350s-C008,ThinkCentre M4350s-C009,

ThinkCentre M4350s-C010,ThinkCentre M4350s-C011,ThinkCentre M4350s-C012。（产品类型：C，能效等级:1级）
ThinkCentre M4350s-D001,ThinkCentre M4350s-D002,ThinkCentre M4350s-D003,

ThinkCentre M4350s-D004,ThinkCentre M4350s-D005,ThinkCentre M4350s-D006,

ThinkCentre M4350s-D007,ThinkCentre M4350s-D008。（产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz。

证书编号：CQC13701093439

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M4350s-B001,ThinkCentre M4350s-B002,ThinkCentre M4350s-B003,

ThinkCentre M4350s-B004,ThinkCentre M4350s-B005,ThinkCentre M4350s-B006,

ThinkCentre M4350s-B007,ThinkCentre M4350s-B008,ThinkCentre M4350s-B009,

ThinkCentre M4350s-B010,ThinkCentre M4350s-B011,ThinkCentre M4350s-B012,

ThinkCentre M4350s-B013,ThinkCentre M4350s-B014,ThinkCentre M4350s-B015,

ThinkCentre M4350s-B016,ThinkCentre M4350s-B017,ThinkCentre M4350s-B018,

ThinkCentre M4350s-B019,ThinkCentre M4350s-B020,ThinkCentre M4350s-B021,

ThinkCentre M4350s-B022,ThinkCentre M4350s-B023,ThinkCentre M4350s-B024,

ThinkCentre M4350s-B025,ThinkCentre M4350s-B026,ThinkCentre M4350s-B027,

ThinkCentre M4350s-B028,ThinkCentre M4350s-B029,ThinkCentre M4350s-B030,

ThinkCentre M4350s-B031,ThinkCentre M4350s-B032,ThinkCentre M4350s-B033,

ThinkCentre M4350s-B034,ThinkCentre M4350s-B035,ThinkCentre M4350s-B036,

ThinkCentre M4350s-B037,ThinkCentre M4350s-B038,ThinkCentre M4350s-B039,

ThinkCentre M4350s-B040,ThinkCentre M4350s-B041,ThinkCentre M4350s-B042,

ThinkCentre M4350s-B043,ThinkCentre M4350s-B044,ThinkCentre M4350s-B045,

ThinkCentre M4350s-B046,ThinkCentre M4350s-B047,ThinkCentre M4350s-B048,

ThinkCentre M4350s-B049,ThinkCentre M4350s-B050,ThinkCentre M4350s-B051,

ThinkCentre M4350s-B052,ThinkCentre M4350s-B053,ThinkCentre M4350s-B054,

ThinkCentre M4350s-B055,ThinkCentre M4350s-B056,ThinkCentre M4350s-B057,

ThinkCentre M4350s-B058,ThinkCentre M4350s-B059,ThinkCentre M4350s-B060,

ThinkCentre M4350s-B061,ThinkCentre M4350s-B062,ThinkCentre M4350s-B063,

ThinkCentre M4350s-B064,ThinkCentre M4350s-B065,ThinkCentre M4350s-B066；（产品类型：B，能效等级:1级）
ThinkCentre M4350s-C001,ThinkCentre M4350s-C002,ThinkCentre M4350s-C003,

ThinkCentre M4350s-C004,ThinkCentre M4350s-C005,ThinkCentre M4350s-C006,

ThinkCentre M4350s-C007,ThinkCentre M4350s-C008,ThinkCentre M4350s-C009,

ThinkCentre M4350s-C010,ThinkCentre M4350s-C011,ThinkCentre M4350s-C012。（产品类型：C，能效等级:1级）
ThinkCentre M4350s-D001,ThinkCentre M4350s-D002,ThinkCentre M4350s-D003,

ThinkCentre M4350s-D004,ThinkCentre M4350s-D005,ThinkCentre M4350s-D006,

ThinkCentre M4350s-D007,ThinkCentre M4350s-D008。（产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz。

证书编号：CQC13701093432

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：C类：启天M6500-C001，启天M6500-C002，启天M6500-C003，启天M6500-C004，启天M6500-C005，启天M6500-C006，启天M6500-C007，启天M6500-C008，启天M6500-C009，启天M6500-C010，启天M6500-C011，启天M6500-C012（产品类型：C，能效等级:1级）
D类：启天M6500-D001，启天M6500-D002，启天M6500-D003，启天M6500-D004，启天M6500-D005，启天M6500-D006，启天M6500-D007，启天M6500-D008，启天M6500-D009，启天M6500-D010，启天M6500-D011，启天M6500-D012 （产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为:  220V,50Hz,3A; 220V,50Hz,4A; 110/220V,8/4A,50/60Hz
证书编号：CQC13701092806

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：C类：启天M6500-C001，启天M6500-C002，启天M6500-C003，启天M6500-C004，启天M6500-C005，启天M6500-C006，启天M6500-C007，启天M6500-C008，启天M6500-C009，启天M6500-C010，启天M6500-C011，启天M6500-C012（产品类型：C，能效等级:1级）
D类：启天M6500-D001，启天M6500-D002，启天M6500-D003，启天M6500-D004，启天M6500-D005，启天M6500-D006，启天M6500-D007，启天M6500-D008，启天M6500-D009，启天M6500-D010，启天M6500-D011，启天M6500-D012 （产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为:  220V,50Hz,3A; 220V,50Hz,4A; 110/220V,8/4A,50/60Hz
证书编号：CQC13701092802

生效日期：2013-05-20

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：B类：启天M6400-B061，启天M6400-B062，启天M6400-B081，启天M6400-B082 （产品类型：B，能效等级:1级）
C类：启天M6400-C001，启天M6400-C002，启天M6400-C003，启天M6400-C004，启天M6400-C005，启天M6400-C006，启天M6400-C007，启天M6400-C008，启天M6400-C009，启天M6400-C010，启天M6400-C011，启天M6400-C012 （产品类型：C，能效等级:1级）
D类：启天M6400-D001，启天M6400-D002，启天M6400-D003，启天M6400-D004，启天M6400-D005，启天M6400-D006，启天M6400-D007，启天M6400-D008，启天M6400-D009，启天M6400-D010，启天M6400-D011，启天M6400-D012，启天M6400-D013，启天M6400-D014，启天M6400-D015，启天M6400-D016，启天M6400-D017，启天M6400-D018，启天M6400-D019，启天M6400-D020，启天M6400-D021，启天M6400-D022，启天M6400-D023，启天M6400-D024（产品类型：D，能效等级:1级）  
电气规格为: 220V,50Hz,3A； 220V,50Hz,4A；110/220V,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701092780

生效日期：2013-05-20

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M4350s-B001,ThinkCentre M4350s-B002,ThinkCentre M4350s-B003,

ThinkCentre M4350s-B004,ThinkCentre M4350s-B005,ThinkCentre M4350s-B006,

ThinkCentre M4350s-B007,ThinkCentre M4350s-B008,ThinkCentre M4350s-B009,

ThinkCentre M4350s-B010,ThinkCentre M4350s-B011,ThinkCentre M4350s-B012,

ThinkCentre M4350s-B013,ThinkCentre M4350s-B014,ThinkCentre M4350s-B015,

ThinkCentre M4350s-B016,ThinkCentre M4350s-B017,ThinkCentre M4350s-B018,

ThinkCentre M4350s-B019,ThinkCentre M4350s-B020,ThinkCentre M4350s-B021,

ThinkCentre M4350s-B022,ThinkCentre M4350s-B023,ThinkCentre M4350s-B024,

ThinkCentre M4350s-B025,ThinkCentre M4350s-B026,ThinkCentre M4350s-B027,

ThinkCentre M4350s-B028,ThinkCentre M4350s-B029,ThinkCentre M4350s-B030,

ThinkCentre M4350s-B031,ThinkCentre M4350s-B032,ThinkCentre M4350s-B033,

ThinkCentre M4350s-B034,ThinkCentre M4350s-B035,ThinkCentre M4350s-B036,

ThinkCentre M4350s-B037,ThinkCentre M4350s-B038,ThinkCentre M4350s-B039,

ThinkCentre M4350s-B040,ThinkCentre M4350s-B041,ThinkCentre M4350s-B042,

ThinkCentre M4350s-B043,ThinkCentre M4350s-B044,ThinkCentre M4350s-B045,

ThinkCentre M4350s-B046,ThinkCentre M4350s-B047,ThinkCentre M4350s-B048,

ThinkCentre M4350s-B049,ThinkCentre M4350s-B050,ThinkCentre M4350s-B051,

ThinkCentre M4350s-B052,ThinkCentre M4350s-B053,ThinkCentre M4350s-B054,

ThinkCentre M4350s-B055,ThinkCentre M4350s-B056,ThinkCentre M4350s-B057,

ThinkCentre M4350s-B058,ThinkCentre M4350s-B059,ThinkCentre M4350s-B060,

ThinkCentre M4350s-B061,ThinkCentre M4350s-B062,ThinkCentre M4350s-B063,

ThinkCentre M4350s-B064,ThinkCentre M4350s-B065,ThinkCentre M4350s-B066；（产品类型：B，能效等级:1级）
ThinkCentre M4350s-C001,ThinkCentre M4350s-C002,ThinkCentre M4350s-C003,

ThinkCentre M4350s-C004,ThinkCentre M4350s-C005,ThinkCentre M4350s-C006,

ThinkCentre M4350s-C007,ThinkCentre M4350s-C008,ThinkCentre M4350s-C009,

ThinkCentre M4350s-C010,ThinkCentre M4350s-C011,ThinkCentre M4350s-C012。（产品类型：C，能效等级:1级）
ThinkCentre M4350s-D001,ThinkCentre M4350s-D002,ThinkCentre M4350s-D003,

ThinkCentre M4350s-D004,ThinkCentre M4350s-D005,ThinkCentre M4350s-D006,

ThinkCentre M4350s-D007,ThinkCentre M4350s-D008。（产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz。

证书编号：CQC13701093436

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M4350s-B001,ThinkCentre M4350s-B002,ThinkCentre M4350s-B003,

ThinkCentre M4350s-B004,ThinkCentre M4350s-B005,ThinkCentre M4350s-B006,

ThinkCentre M4350s-B007,ThinkCentre M4350s-B008,ThinkCentre M4350s-B009,

ThinkCentre M4350s-B010,ThinkCentre M4350s-B011,ThinkCentre M4350s-B012,

ThinkCentre M4350s-B013,ThinkCentre M4350s-B014,ThinkCentre M4350s-B015,

ThinkCentre M4350s-B016,ThinkCentre M4350s-B017,ThinkCentre M4350s-B018,

ThinkCentre M4350s-B019,ThinkCentre M4350s-B020,ThinkCentre M4350s-B021,

ThinkCentre M4350s-B022,ThinkCentre M4350s-B023,ThinkCentre M4350s-B024,

ThinkCentre M4350s-B025,ThinkCentre M4350s-B026,ThinkCentre M4350s-B027,

ThinkCentre M4350s-B028,ThinkCentre M4350s-B029,ThinkCentre M4350s-B030,

ThinkCentre M4350s-B031,ThinkCentre M4350s-B032,ThinkCentre M4350s-B033,

ThinkCentre M4350s-B034,ThinkCentre M4350s-B035,ThinkCentre M4350s-B036,

ThinkCentre M4350s-B037,ThinkCentre M4350s-B038,ThinkCentre M4350s-B039,

ThinkCentre M4350s-B040,ThinkCentre M4350s-B041,ThinkCentre M4350s-B042,

ThinkCentre M4350s-B043,ThinkCentre M4350s-B044,ThinkCentre M4350s-B045,

ThinkCentre M4350s-B046,ThinkCentre M4350s-B047,ThinkCentre M4350s-B048,

ThinkCentre M4350s-B049,ThinkCentre M4350s-B050,ThinkCentre M4350s-B051,

ThinkCentre M4350s-B052,ThinkCentre M4350s-B053,ThinkCentre M4350s-B054,

ThinkCentre M4350s-B055,ThinkCentre M4350s-B056,ThinkCentre M4350s-B057,

ThinkCentre M4350s-B058,ThinkCentre M4350s-B059,ThinkCentre M4350s-B060,

ThinkCentre M4350s-B061,ThinkCentre M4350s-B062,ThinkCentre M4350s-B063,

ThinkCentre M4350s-B064,ThinkCentre M4350s-B065,ThinkCentre M4350s-B066；（产品类型：B，能效等级:1级）
ThinkCentre M4350s-C001,ThinkCentre M4350s-C002,ThinkCentre M4350s-C003,

ThinkCentre M4350s-C004,ThinkCentre M4350s-C005,ThinkCentre M4350s-C006,

ThinkCentre M4350s-C007,ThinkCentre M4350s-C008,ThinkCentre M4350s-C009,

ThinkCentre M4350s-C010,ThinkCentre M4350s-C011,ThinkCentre M4350s-C012。（产品类型：C，能效等级:1级）
ThinkCentre M4350s-D001,ThinkCentre M4350s-D002,ThinkCentre M4350s-D003,

ThinkCentre M4350s-D004,ThinkCentre M4350s-D005,ThinkCentre M4350s-D006,

ThinkCentre M4350s-D007,ThinkCentre M4350s-D008。（产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz。

证书编号：CQC13701093442

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M4350s-B001,ThinkCentre M4350s-B002,ThinkCentre M4350s-B003,

ThinkCentre M4350s-B004,ThinkCentre M4350s-B005,ThinkCentre M4350s-B006,

ThinkCentre M4350s-B007,ThinkCentre M4350s-B008,ThinkCentre M4350s-B009,

ThinkCentre M4350s-B010,ThinkCentre M4350s-B011,ThinkCentre M4350s-B012,

ThinkCentre M4350s-B013,ThinkCentre M4350s-B014,ThinkCentre M4350s-B015,

ThinkCentre M4350s-B016,ThinkCentre M4350s-B017,ThinkCentre M4350s-B018,

ThinkCentre M4350s-B019,ThinkCentre M4350s-B020,ThinkCentre M4350s-B021,

ThinkCentre M4350s-B022,ThinkCentre M4350s-B023,ThinkCentre M4350s-B024,

ThinkCentre M4350s-B025,ThinkCentre M4350s-B026,ThinkCentre M4350s-B027,

ThinkCentre M4350s-B028,ThinkCentre M4350s-B029,ThinkCentre M4350s-B030,

ThinkCentre M4350s-B031,ThinkCentre M4350s-B032,ThinkCentre M4350s-B033,

ThinkCentre M4350s-B034,ThinkCentre M4350s-B035,ThinkCentre M4350s-B036,

ThinkCentre M4350s-B037,ThinkCentre M4350s-B038,ThinkCentre M4350s-B039,

ThinkCentre M4350s-B040,ThinkCentre M4350s-B041,ThinkCentre M4350s-B042,

ThinkCentre M4350s-B043,ThinkCentre M4350s-B044,ThinkCentre M4350s-B045,

ThinkCentre M4350s-B046,ThinkCentre M4350s-B047,ThinkCentre M4350s-B048,

ThinkCentre M4350s-B049,ThinkCentre M4350s-B050,ThinkCentre M4350s-B051,

ThinkCentre M4350s-B052,ThinkCentre M4350s-B053,ThinkCentre M4350s-B054,

ThinkCentre M4350s-B055,ThinkCentre M4350s-B056,ThinkCentre M4350s-B057,

ThinkCentre M4350s-B058,ThinkCentre M4350s-B059,ThinkCentre M4350s-B060,

ThinkCentre M4350s-B061,ThinkCentre M4350s-B062,ThinkCentre M4350s-B063,

ThinkCentre M4350s-B064,ThinkCentre M4350s-B065,ThinkCentre M4350s-B066；（产品类型：B，能效等级:1级）
ThinkCentre M4350s-C001,ThinkCentre M4350s-C002,ThinkCentre M4350s-C003,

ThinkCentre M4350s-C004,ThinkCentre M4350s-C005,ThinkCentre M4350s-C006,

ThinkCentre M4350s-C007,ThinkCentre M4350s-C008,ThinkCentre M4350s-C009,

ThinkCentre M4350s-C010,ThinkCentre M4350s-C011,ThinkCentre M4350s-C012。（产品类型：C，能效等级:1级）
ThinkCentre M4350s-D001,ThinkCentre M4350s-D002,ThinkCentre M4350s-D003,

ThinkCentre M4350s-D004,ThinkCentre M4350s-D005,ThinkCentre M4350s-D006,

ThinkCentre M4350s-D007,ThinkCentre M4350s-D008。（产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz。

证书编号：CQC13701093441

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkPad L430-16（产品类型：A，能效等级：2 级）；

 ThinkPad L430-17，ThinkPad L430-18，ThinkPad L430-19，ThinkPad

L430-20，ThinkPad L430-21，ThinkPad L430-22, ThinkPad L430-23,

ThinkPad L430-24,ThinkPad L430-25（产品类型：C，能效等级：1 级）

：20VDC,3.25A/4.5A

（适配器：ADLX65NDT3A，ADLX65NLT3A，ADLX65NCT3A，输出：20VDC, 3.25A；ADLX90NDT3A，
ADLX90NLT3A，ADLX90NCT3A，输出：20VDC 4.5A）。
证书编号：CQC13701093355

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo B475e 001；Lenovo B475e 002；Lenovo B475e 003；Lenovo B475e 004；Lenovo B475e 005； Lenovo B475e 006；Lenovo B475e 007；Lenovo B475e 008；Lenovo B475e 009；Lenovo B475e 010；Lenovo B475e 011；Lenovo B475e 012；Lenovo B475e 013；Lenovo B475e 014；Lenovo B475e 015；Lenovo B475e 016；Lenovo B475e 017；Lenovo B475e 018；Lenovo B475e 019；Lenovo B475e 020；Lenovo B475e 021；Lenovo B475e 022；Lenovo B475e 023；Lenovo B475e 024；Lenovo B475e 025；Lenovo B475e 026；Lenovo B475e 027；Lenovo B475e 028（产品类别:A类，能效等级：2级）

规格为20VDC，3.25A或20VDC，2A。

（电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065 输出:20VDC 3.25A;PA-1400-12,ADP-40NH B,LN-A0403A3C 输出:20VDC 2A）

 （产品类别:A类，能效等级：2级）

证书编号：CQC13701092963

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：      ThinkCentre M8400t-B001、ThinkCentre M8400t-B002、ThinkCentre M8400t-B003、
      ThinkCentre M8400t-B004、ThinkCentre M8400t-B005、ThinkCentre M8400t-B006、
      ThinkCentre M8400t-B007、ThinkCentre M8400t-B008、ThinkCentre M8400t-B009、
      ThinkCentre M8400t-B010、ThinkCentre M8400t-B011、ThinkCentre M8400t-B012、
      ThinkCentre M8400t-B013、ThinkCentre M8400t-B014、ThinkCentre M8400t-B015、
      ThinkCentre M8400t-B016、ThinkCentre M8400t-B017、ThinkCentre M8400t-B018、
      ThinkCentre M8400t-B019、ThinkCentre M8400t-B020、ThinkCentre M8400t-B021、
      ThinkCentre M8400t-B022、ThinkCentre M8400t-B023、ThinkCentre M8400t-B024、
      ThinkCentre M8400t-B025、ThinkCentre M8400t-B026、ThinkCentre M8400t-B027、
      ThinkCentre M8400t-B028、ThinkCentre M8400t-B029、ThinkCentre M8400t-B030、
      ThinkCentre M8400t-B031、ThinkCentre M8400t-B032、ThinkCentre M8400t-B033、
      ThinkCentre M8400t-B034、ThinkCentre M8400t-B035、ThinkCentre M8400t-B036、
      ThinkCentre M8400t-B037、ThinkCentre M8400t-B038、ThinkCentre M8400t-B039、
      ThinkCentre M8400t-B040、ThinkCentre M8400t-B041、ThinkCentre M8400t-B042、
      ThinkCentre M8400t-B043、ThinkCentre M8400t-B044、ThinkCentre M8400t-B045、
      ThinkCentre M8400t-B046、ThinkCentre M8400t-B047、ThinkCentre M8400t-B048、
      ThinkCentre M8400t-B049、ThinkCentre M8400t-B050、ThinkCentre M8400t-B051、
      ThinkCentre M8400t-B052、ThinkCentre M8400t-B053、ThinkCentre M8400t-B054、
      ThinkCentre M8400t-B055、ThinkCentre M8400t-B056、ThinkCentre M8400t-B057、
      ThinkCentre M8400t-B058、ThinkCentre M8400t-B059、ThinkCentre M8400t-B060、
      ThinkCentre M8400t-B061、ThinkCentre M8400t-B062、ThinkCentre M8400t-B063、
      ThinkCentre M8400t-B064、ThinkCentre M8400t-B065、ThinkCentre M8400t-B066、
      ThinkCentre M8400t-B067、ThinkCentre M8400t-B068、ThinkCentre M8400t-B069、
      ThinkCentre M8400t-B070、ThinkCentre M6400t-B001、ThinkCentre M6400t-B002、
      ThinkCentre M6400t-B003、ThinkCentre M6400t-B004、ThinkCentre M6400t-B005、
      ThinkCentre M6400t-B006、ThinkCentre M6400t-B007、ThinkCentre M6400t-B008、
      ThinkCentre M6400t-B009、ThinkCentre M6400t-B010、ThinkCentre M6400t-B011、
      ThinkCentre M6400t-B012、ThinkCentre M6400t-B013、ThinkCentre M6400t-B014、
      ThinkCentre M6400t-B015、ThinkCentre M6400t-B016、ThinkCentre M6400t-B017、
      ThinkCentre M6400t-B018、ThinkCentre M6400t-B019、ThinkCentre M6400t-B020、
      ThinkCentre M6400t-B021、ThinkCentre M6400t-B022、ThinkCentre M6400t-B023、
      ThinkCentre M6400t-B024、ThinkCentre M6400t-B025、ThinkCentre M6400t-B026、
      ThinkCentre M6400t-B027、ThinkCentre M6400t-B028、ThinkCentre M6400t-B029、
      ThinkCentre M6400t-B030、ThinkCentre M6400t-B031、ThinkCentre M6400t-B032、
      ThinkCentre M6400t-B033、ThinkCentre M6400t-B034、ThinkCentre M6400t-B035、
      ThinkCentre M6400t-B036、ThinkCentre M6400t-B037、ThinkCentre M6400t-B038、
      ThinkCentre M6400t-B039、ThinkCentre M6400t-B040、ThinkCentre M6400t-B041、
      ThinkCentre M6400t-B042、ThinkCentre M6400t-B043、ThinkCentre M6400t-B044、
      ThinkCentre M6400t-B045、ThinkCentre M6400t-B046、ThinkCentre M6400t-B047、
      ThinkCentre M6400t-B048、ThinkCentre M6400t-B049、ThinkCentre M6400t-B050、
      ThinkCentre M6400t-B051、ThinkCentre M6400t-B052、ThinkCentre M6400t-B053、
      ThinkCentre M6400t-B054、ThinkCentre M6400t-B055、ThinkCentre M6400t-B056、
      ThinkCentre M6400t-B057、ThinkCentre M6400t-B058、ThinkCentre M6400t-B059、
      ThinkCentre M6400t-B060、ThinkCentre M6400t-B061、ThinkCentre M6400t-B062、
      ThinkCentre M6400t-B063、ThinkCentre M6400t-B064、ThinkCentre M6400t-B065、
      ThinkCentre M6400t-B066、ThinkCentre M6400t-B067、ThinkCentre M6400t-B068、
      ThinkCentre M6400t-B069、ThinkCentre M6400t-B070
      规格：110/220Vac,8/4A,50/60Hz  (产品类型：B; 能效等级: 1级)
 (产品类型：B; 能效等级: 1级)

证书编号：CQC13701093278

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：      ThinkCentre M8400t-B001、ThinkCentre M8400t-B002、ThinkCentre M8400t-B003、
      ThinkCentre M8400t-B004、ThinkCentre M8400t-B005、ThinkCentre M8400t-B006、
      ThinkCentre M8400t-B007、ThinkCentre M8400t-B008、ThinkCentre M8400t-B009、
      ThinkCentre M8400t-B010、ThinkCentre M8400t-B011、ThinkCentre M8400t-B012、
      ThinkCentre M8400t-B013、ThinkCentre M8400t-B014、ThinkCentre M8400t-B015、
      ThinkCentre M8400t-B016、ThinkCentre M8400t-B017、ThinkCentre M8400t-B018、
      ThinkCentre M8400t-B019、ThinkCentre M8400t-B020、ThinkCentre M8400t-B021、
      ThinkCentre M8400t-B022、ThinkCentre M8400t-B023、ThinkCentre M8400t-B024、
      ThinkCentre M8400t-B025、ThinkCentre M8400t-B026、ThinkCentre M8400t-B027、
      ThinkCentre M8400t-B028、ThinkCentre M8400t-B029、ThinkCentre M8400t-B030、
      ThinkCentre M8400t-B031、ThinkCentre M8400t-B032、ThinkCentre M8400t-B033、
      ThinkCentre M8400t-B034、ThinkCentre M8400t-B035、ThinkCentre M8400t-B036、
      ThinkCentre M8400t-B037、ThinkCentre M8400t-B038、ThinkCentre M8400t-B039、
      ThinkCentre M8400t-B040、ThinkCentre M8400t-B041、ThinkCentre M8400t-B042、
      ThinkCentre M8400t-B043、ThinkCentre M8400t-B044、ThinkCentre M8400t-B045、
      ThinkCentre M8400t-B046、ThinkCentre M8400t-B047、ThinkCentre M8400t-B048、
      ThinkCentre M8400t-B049、ThinkCentre M8400t-B050、ThinkCentre M8400t-B051、
      ThinkCentre M8400t-B052、ThinkCentre M8400t-B053、ThinkCentre M8400t-B054、
      ThinkCentre M8400t-B055、ThinkCentre M8400t-B056、ThinkCentre M8400t-B057、
      ThinkCentre M8400t-B058、ThinkCentre M8400t-B059、ThinkCentre M8400t-B060、
      ThinkCentre M8400t-B061、ThinkCentre M8400t-B062、ThinkCentre M8400t-B063、
      ThinkCentre M8400t-B064、ThinkCentre M8400t-B065、ThinkCentre M8400t-B066、
      ThinkCentre M8400t-B067、ThinkCentre M8400t-B068、ThinkCentre M8400t-B069、
      ThinkCentre M8400t-B070、ThinkCentre M6400t-B001、ThinkCentre M6400t-B002、
      ThinkCentre M6400t-B003、ThinkCentre M6400t-B004、ThinkCentre M6400t-B005、
      ThinkCentre M6400t-B006、ThinkCentre M6400t-B007、ThinkCentre M6400t-B008、
      ThinkCentre M6400t-B009、ThinkCentre M6400t-B010、ThinkCentre M6400t-B011、
      ThinkCentre M6400t-B012、ThinkCentre M6400t-B013、ThinkCentre M6400t-B014、
      ThinkCentre M6400t-B015、ThinkCentre M6400t-B016、ThinkCentre M6400t-B017、
      ThinkCentre M6400t-B018、ThinkCentre M6400t-B019、ThinkCentre M6400t-B020、
      ThinkCentre M6400t-B021、ThinkCentre M6400t-B022、ThinkCentre M6400t-B023、
      ThinkCentre M6400t-B024、ThinkCentre M6400t-B025、ThinkCentre M6400t-B026、
      ThinkCentre M6400t-B027、ThinkCentre M6400t-B028、ThinkCentre M6400t-B029、
      ThinkCentre M6400t-B030、ThinkCentre M6400t-B031、ThinkCentre M6400t-B032、
      ThinkCentre M6400t-B033、ThinkCentre M6400t-B034、ThinkCentre M6400t-B035、
      ThinkCentre M6400t-B036、ThinkCentre M6400t-B037、ThinkCentre M6400t-B038、
      ThinkCentre M6400t-B039、ThinkCentre M6400t-B040、ThinkCentre M6400t-B041、
      ThinkCentre M6400t-B042、ThinkCentre M6400t-B043、ThinkCentre M6400t-B044、
      ThinkCentre M6400t-B045、ThinkCentre M6400t-B046、ThinkCentre M6400t-B047、
      ThinkCentre M6400t-B048、ThinkCentre M6400t-B049、ThinkCentre M6400t-B050、
      ThinkCentre M6400t-B051、ThinkCentre M6400t-B052、ThinkCentre M6400t-B053、
      ThinkCentre M6400t-B054、ThinkCentre M6400t-B055、ThinkCentre M6400t-B056、
      ThinkCentre M6400t-B057、ThinkCentre M6400t-B058、ThinkCentre M6400t-B059、
      ThinkCentre M6400t-B060、ThinkCentre M6400t-B061、ThinkCentre M6400t-B062、
      ThinkCentre M6400t-B063、ThinkCentre M6400t-B064、ThinkCentre M6400t-B065、
      ThinkCentre M6400t-B066、ThinkCentre M6400t-B067、ThinkCentre M6400t-B068、
      ThinkCentre M6400t-B069、ThinkCentre M6400t-B070
      规格：110/220Vac,8/4A,50/60Hz  (产品类型：B; 能效等级: 1级)
 (产品类型：B; 能效等级: 1级)

证书编号：CQC13701093277

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：      ThinkCentre M8400t-B001、ThinkCentre M8400t-B002、ThinkCentre M8400t-B003、
      ThinkCentre M8400t-B004、ThinkCentre M8400t-B005、ThinkCentre M8400t-B006、
      ThinkCentre M8400t-B007、ThinkCentre M8400t-B008、ThinkCentre M8400t-B009、
      ThinkCentre M8400t-B010、ThinkCentre M8400t-B011、ThinkCentre M8400t-B012、
      ThinkCentre M8400t-B013、ThinkCentre M8400t-B014、ThinkCentre M8400t-B015、
      ThinkCentre M8400t-B016、ThinkCentre M8400t-B017、ThinkCentre M8400t-B018、
      ThinkCentre M8400t-B019、ThinkCentre M8400t-B020、ThinkCentre M8400t-B021、
      ThinkCentre M8400t-B022、ThinkCentre M8400t-B023、ThinkCentre M8400t-B024、
      ThinkCentre M8400t-B025、ThinkCentre M8400t-B026、ThinkCentre M8400t-B027、
      ThinkCentre M8400t-B028、ThinkCentre M8400t-B029、ThinkCentre M8400t-B030、
      ThinkCentre M8400t-B031、ThinkCentre M8400t-B032、ThinkCentre M8400t-B033、
      ThinkCentre M8400t-B034、ThinkCentre M8400t-B035、ThinkCentre M8400t-B036、
      ThinkCentre M8400t-B037、ThinkCentre M8400t-B038、ThinkCentre M8400t-B039、
      ThinkCentre M8400t-B040、ThinkCentre M8400t-B041、ThinkCentre M8400t-B042、
      ThinkCentre M8400t-B043、ThinkCentre M8400t-B044、ThinkCentre M8400t-B045、
      ThinkCentre M8400t-B046、ThinkCentre M8400t-B047、ThinkCentre M8400t-B048、
      ThinkCentre M8400t-B049、ThinkCentre M8400t-B050、ThinkCentre M8400t-B051、
      ThinkCentre M8400t-B052、ThinkCentre M8400t-B053、ThinkCentre M8400t-B054、
      ThinkCentre M8400t-B055、ThinkCentre M8400t-B056、ThinkCentre M8400t-B057、
      ThinkCentre M8400t-B058、ThinkCentre M8400t-B059、ThinkCentre M8400t-B060、
      ThinkCentre M8400t-B061、ThinkCentre M8400t-B062、ThinkCentre M8400t-B063、
      ThinkCentre M8400t-B064、ThinkCentre M8400t-B065、ThinkCentre M8400t-B066、
      ThinkCentre M8400t-B067、ThinkCentre M8400t-B068、ThinkCentre M8400t-B069、
      ThinkCentre M8400t-B070、ThinkCentre M6400t-B001、ThinkCentre M6400t-B002、
      ThinkCentre M6400t-B003、ThinkCentre M6400t-B004、ThinkCentre M6400t-B005、
      ThinkCentre M6400t-B006、ThinkCentre M6400t-B007、ThinkCentre M6400t-B008、
      ThinkCentre M6400t-B009、ThinkCentre M6400t-B010、ThinkCentre M6400t-B011、
      ThinkCentre M6400t-B012、ThinkCentre M6400t-B013、ThinkCentre M6400t-B014、
      ThinkCentre M6400t-B015、ThinkCentre M6400t-B016、ThinkCentre M6400t-B017、
      ThinkCentre M6400t-B018、ThinkCentre M6400t-B019、ThinkCentre M6400t-B020、
      ThinkCentre M6400t-B021、ThinkCentre M6400t-B022、ThinkCentre M6400t-B023、
      ThinkCentre M6400t-B024、ThinkCentre M6400t-B025、ThinkCentre M6400t-B026、
      ThinkCentre M6400t-B027、ThinkCentre M6400t-B028、ThinkCentre M6400t-B029、
      ThinkCentre M6400t-B030、ThinkCentre M6400t-B031、ThinkCentre M6400t-B032、
      ThinkCentre M6400t-B033、ThinkCentre M6400t-B034、ThinkCentre M6400t-B035、
      ThinkCentre M6400t-B036、ThinkCentre M6400t-B037、ThinkCentre M6400t-B038、
      ThinkCentre M6400t-B039、ThinkCentre M6400t-B040、ThinkCentre M6400t-B041、
      ThinkCentre M6400t-B042、ThinkCentre M6400t-B043、ThinkCentre M6400t-B044、
      ThinkCentre M6400t-B045、ThinkCentre M6400t-B046、ThinkCentre M6400t-B047、
      ThinkCentre M6400t-B048、ThinkCentre M6400t-B049、ThinkCentre M6400t-B050、
      ThinkCentre M6400t-B051、ThinkCentre M6400t-B052、ThinkCentre M6400t-B053、
      ThinkCentre M6400t-B054、ThinkCentre M6400t-B055、ThinkCentre M6400t-B056、
      ThinkCentre M6400t-B057、ThinkCentre M6400t-B058、ThinkCentre M6400t-B059、
      ThinkCentre M6400t-B060、ThinkCentre M6400t-B061、ThinkCentre M6400t-B062、
      ThinkCentre M6400t-B063、ThinkCentre M6400t-B064、ThinkCentre M6400t-B065、
      ThinkCentre M6400t-B066、ThinkCentre M6400t-B067、ThinkCentre M6400t-B068、
      ThinkCentre M6400t-B069、ThinkCentre M6400t-B070
      规格：110/220Vac,8/4A,50/60Hz  (产品类型：B; 能效等级: 1级)
 (产品类型：B; 能效等级: 1级)

证书编号：CQC13701093276

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：      ThinkCentre M8400t-B001、ThinkCentre M8400t-B002、ThinkCentre M8400t-B003、
      ThinkCentre M8400t-B004、ThinkCentre M8400t-B005、ThinkCentre M8400t-B006、
      ThinkCentre M8400t-B007、ThinkCentre M8400t-B008、ThinkCentre M8400t-B009、
      ThinkCentre M8400t-B010、ThinkCentre M8400t-B011、ThinkCentre M8400t-B012、
      ThinkCentre M8400t-B013、ThinkCentre M8400t-B014、ThinkCentre M8400t-B015、
      ThinkCentre M8400t-B016、ThinkCentre M8400t-B017、ThinkCentre M8400t-B018、
      ThinkCentre M8400t-B019、ThinkCentre M8400t-B020、ThinkCentre M8400t-B021、
      ThinkCentre M8400t-B022、ThinkCentre M8400t-B023、ThinkCentre M8400t-B024、
      ThinkCentre M8400t-B025、ThinkCentre M8400t-B026、ThinkCentre M8400t-B027、
      ThinkCentre M8400t-B028、ThinkCentre M8400t-B029、ThinkCentre M8400t-B030、
      ThinkCentre M8400t-B031、ThinkCentre M8400t-B032、ThinkCentre M8400t-B033、
      ThinkCentre M8400t-B034、ThinkCentre M8400t-B035、ThinkCentre M8400t-B036、
      ThinkCentre M8400t-B037、ThinkCentre M8400t-B038、ThinkCentre M8400t-B039、
      ThinkCentre M8400t-B040、ThinkCentre M8400t-B041、ThinkCentre M8400t-B042、
      ThinkCentre M8400t-B043、ThinkCentre M8400t-B044、ThinkCentre M8400t-B045、
      ThinkCentre M8400t-B046、ThinkCentre M8400t-B047、ThinkCentre M8400t-B048、
      ThinkCentre M8400t-B049、ThinkCentre M8400t-B050、ThinkCentre M8400t-B051、
      ThinkCentre M8400t-B052、ThinkCentre M8400t-B053、ThinkCentre M8400t-B054、
      ThinkCentre M8400t-B055、ThinkCentre M8400t-B056、ThinkCentre M8400t-B057、
      ThinkCentre M8400t-B058、ThinkCentre M8400t-B059、ThinkCentre M8400t-B060、
      ThinkCentre M8400t-B061、ThinkCentre M8400t-B062、ThinkCentre M8400t-B063、
      ThinkCentre M8400t-B064、ThinkCentre M8400t-B065、ThinkCentre M8400t-B066、
      ThinkCentre M8400t-B067、ThinkCentre M8400t-B068、ThinkCentre M8400t-B069、
      ThinkCentre M8400t-B070、ThinkCentre M6400t-B001、ThinkCentre M6400t-B002、
      ThinkCentre M6400t-B003、ThinkCentre M6400t-B004、ThinkCentre M6400t-B005、
      ThinkCentre M6400t-B006、ThinkCentre M6400t-B007、ThinkCentre M6400t-B008、
      ThinkCentre M6400t-B009、ThinkCentre M6400t-B010、ThinkCentre M6400t-B011、
      ThinkCentre M6400t-B012、ThinkCentre M6400t-B013、ThinkCentre M6400t-B014、
      ThinkCentre M6400t-B015、ThinkCentre M6400t-B016、ThinkCentre M6400t-B017、
      ThinkCentre M6400t-B018、ThinkCentre M6400t-B019、ThinkCentre M6400t-B020、
      ThinkCentre M6400t-B021、ThinkCentre M6400t-B022、ThinkCentre M6400t-B023、
      ThinkCentre M6400t-B024、ThinkCentre M6400t-B025、ThinkCentre M6400t-B026、
      ThinkCentre M6400t-B027、ThinkCentre M6400t-B028、ThinkCentre M6400t-B029、
      ThinkCentre M6400t-B030、ThinkCentre M6400t-B031、ThinkCentre M6400t-B032、
      ThinkCentre M6400t-B033、ThinkCentre M6400t-B034、ThinkCentre M6400t-B035、
      ThinkCentre M6400t-B036、ThinkCentre M6400t-B037、ThinkCentre M6400t-B038、
      ThinkCentre M6400t-B039、ThinkCentre M6400t-B040、ThinkCentre M6400t-B041、
      ThinkCentre M6400t-B042、ThinkCentre M6400t-B043、ThinkCentre M6400t-B044、
      ThinkCentre M6400t-B045、ThinkCentre M6400t-B046、ThinkCentre M6400t-B047、
      ThinkCentre M6400t-B048、ThinkCentre M6400t-B049、ThinkCentre M6400t-B050、
      ThinkCentre M6400t-B051、ThinkCentre M6400t-B052、ThinkCentre M6400t-B053、
      ThinkCentre M6400t-B054、ThinkCentre M6400t-B055、ThinkCentre M6400t-B056、
      ThinkCentre M6400t-B057、ThinkCentre M6400t-B058、ThinkCentre M6400t-B059、
      ThinkCentre M6400t-B060、ThinkCentre M6400t-B061、ThinkCentre M6400t-B062、
      ThinkCentre M6400t-B063、ThinkCentre M6400t-B064、ThinkCentre M6400t-B065、
      ThinkCentre M6400t-B066、ThinkCentre M6400t-B067、ThinkCentre M6400t-B068、
      ThinkCentre M6400t-B069、ThinkCentre M6400t-B070
      规格：110/220Vac,8/4A,50/60Hz  (产品类型：B; 能效等级: 1级)
(产品类型：B; 能效等级: 1级)

证书编号：CQC13701093275

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：  ThinkPad L430-16（产品类型：A，能效等级：2 级）； 
ThinkPad L430-17，ThinkPad L430-18，ThinkPad L430-19，ThinkPad

L430-20，ThinkPad L430-21，ThinkPad L430-22, ThinkPad L430-23,

ThinkPad L430-24,ThinkPad L430-25（产品类型：C，能效等级：1 级）：20VDC,3.25A/4.5A

（适配器：ADLX65NDT3A，ADLX65NLT3A，ADLX65NCT3A，输出：20VDC, 3.25A；ADLX90NDT3A，
ADLX90NLT3A，ADLX90NCT3A，输出：20VDC 4.5A）。
证书编号：CQC13701093263

生效日期：2013-05-20

有效期至：2014-07-01

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkPad X240s-01,

ThinkPad X240s-02, ThinkPad X240s-03,ThinkPad X240s-04, ThinkPad X240s-05,

ThinkPad X240s-06, ThinkPad X240s-07, ThinkPad X240s-08, ThinkPad X240s-09,

ThinkPad X240s-10, ThinkPad X240s-11,ThinkPad X240s-12, ThinkPad X240s-13,

ThinkPad X240s-14, ThinkPad X240s-15,ThinkPad X240s-16, ThinkPad X240s-17，
ThinkPad X240s-18,ThinkPad X240s-19,ThinkPad X240s-20,ThinkPad X240s-21,

ThinkPad X240s-22，ThinkPad X240s-23，ThinkPad X240s-24,ThinkPad X240s-25,

ThinkPad X240s-26，ThinkPad X240s-27（产品类型：A，能效等级：2 级）

：20VDC，
2.25/3.25/4.5A
（适配器：ADLX45NCC3A,ADLX45NDC3A,ADLX45NLC3A，输出：20VDC,

2.25A；ADLX65NCC3A,ADLX65NDC3A,ADLX65NLC3A，输出：20VDC, 3.25A；ADLX90NCC3A,

ADLX90NDC3A,ADLX90NLC3A，输出：20VDC,4.5A）
  （产品类型：A，能效等级：2 级）

证书编号：CQC13701093254

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkPad X1 Carbon-08, ThinkPad X1
Carbon-09,ThinkPad X1 Carbon-10, ThinkPad X1 Carbon-11,ThinkPad X1 Carbon-12
（产品类型：A，能效等级：1 级）：20VDC，3.25A/4.5A（适配器：ADLX90NCC3A，
ADLX90NDC3A，ADLX90NLC3A，输出：20VDC, 4.5A;ADLX65SLC2A,ADLX65SDC2A,输出：
20VDC，3.25A）

证书编号：CQC13701093259

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkPad X230i-16,ThinkPad X230i-17,ThinkPad X230i-18,ThinkPad X230-19,ThinkPad X230-20,ThinkPad X230-21,ThinkPad X230-22,ThinkPad X230-23,ThinkPad X230-24,

ThinkPad X230-25,ThinkPad X230-26,ThinkPad X230-27,ThinkPad X230-28,

ThinkPad X230-29（产品类型：A，能效等级：2 级）：20VDC，3.25A/4.5A（适配器：
ADLX65NDT3A，ADLX65NLT3A，ADLX65NCT3A，输出：20VDC, 3.25A；ADLX90NDT3A，
ADLX90NLT3A，ADLX90NCT3A，输出：20VDC 4.5A）。
（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701093260

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：      ThinkCentre M8400t-B001、ThinkCentre M8400t-B002、ThinkCentre M8400t-B003、
      ThinkCentre M8400t-B004、ThinkCentre M8400t-B005、ThinkCentre M8400t-B006、
      ThinkCentre M8400t-B007、ThinkCentre M8400t-B008、ThinkCentre M8400t-B009、
      ThinkCentre M8400t-B010、ThinkCentre M8400t-B011、ThinkCentre M8400t-B012、
      ThinkCentre M8400t-B013、ThinkCentre M8400t-B014、ThinkCentre M8400t-B015、
      ThinkCentre M8400t-B016、ThinkCentre M8400t-B017、ThinkCentre M8400t-B018、
      ThinkCentre M8400t-B019、ThinkCentre M8400t-B020、ThinkCentre M8400t-B021、
      ThinkCentre M8400t-B022、ThinkCentre M8400t-B023、ThinkCentre M8400t-B024、
      ThinkCentre M8400t-B025、ThinkCentre M8400t-B026、ThinkCentre M8400t-B027、
      ThinkCentre M8400t-B028、ThinkCentre M8400t-B029、ThinkCentre M8400t-B030、
      ThinkCentre M8400t-B031、ThinkCentre M8400t-B032、ThinkCentre M8400t-B033、
      ThinkCentre M8400t-B034、ThinkCentre M8400t-B035、ThinkCentre M8400t-B036、
      ThinkCentre M8400t-B037、ThinkCentre M8400t-B038、ThinkCentre M8400t-B039、
      ThinkCentre M8400t-B040、ThinkCentre M8400t-B041、ThinkCentre M8400t-B042、
      ThinkCentre M8400t-B043、ThinkCentre M8400t-B044、ThinkCentre M8400t-B045、
      ThinkCentre M8400t-B046、ThinkCentre M8400t-B047、ThinkCentre M8400t-B048、
      ThinkCentre M8400t-B049、ThinkCentre M8400t-B050、ThinkCentre M8400t-B051、
      ThinkCentre M8400t-B052、ThinkCentre M8400t-B053、ThinkCentre M8400t-B054、
      ThinkCentre M8400t-B055、ThinkCentre M8400t-B056、ThinkCentre M8400t-B057、
      ThinkCentre M8400t-B058、ThinkCentre M8400t-B059、ThinkCentre M8400t-B060、
      ThinkCentre M8400t-B061、ThinkCentre M8400t-B062、ThinkCentre M8400t-B063、
      ThinkCentre M8400t-B064、ThinkCentre M8400t-B065、ThinkCentre M8400t-B066、
      ThinkCentre M8400t-B067、ThinkCentre M8400t-B068、ThinkCentre M8400t-B069、
      ThinkCentre M8400t-B070、ThinkCentre M6400t-B001、ThinkCentre M6400t-B002、
      ThinkCentre M6400t-B003、ThinkCentre M6400t-B004、ThinkCentre M6400t-B005、
      ThinkCentre M6400t-B006、ThinkCentre M6400t-B007、ThinkCentre M6400t-B008、
      ThinkCentre M6400t-B009、ThinkCentre M6400t-B010、ThinkCentre M6400t-B011、
      ThinkCentre M6400t-B012、ThinkCentre M6400t-B013、ThinkCentre M6400t-B014、
      ThinkCentre M6400t-B015、ThinkCentre M6400t-B016、ThinkCentre M6400t-B017、
      ThinkCentre M6400t-B018、ThinkCentre M6400t-B019、ThinkCentre M6400t-B020、
      ThinkCentre M6400t-B021、ThinkCentre M6400t-B022、ThinkCentre M6400t-B023、
      ThinkCentre M6400t-B024、ThinkCentre M6400t-B025、ThinkCentre M6400t-B026、
      ThinkCentre M6400t-B027、ThinkCentre M6400t-B028、ThinkCentre M6400t-B029、
      ThinkCentre M6400t-B030、ThinkCentre M6400t-B031、ThinkCentre M6400t-B032、
      ThinkCentre M6400t-B033、ThinkCentre M6400t-B034、ThinkCentre M6400t-B035、
      ThinkCentre M6400t-B036、ThinkCentre M6400t-B037、ThinkCentre M6400t-B038、
      ThinkCentre M6400t-B039、ThinkCentre M6400t-B040、ThinkCentre M6400t-B041、
      ThinkCentre M6400t-B042、ThinkCentre M6400t-B043、ThinkCentre M6400t-B044、
      ThinkCentre M6400t-B045、ThinkCentre M6400t-B046、ThinkCentre M6400t-B047、
      ThinkCentre M6400t-B048、ThinkCentre M6400t-B049、ThinkCentre M6400t-B050、
      ThinkCentre M6400t-B051、ThinkCentre M6400t-B052、ThinkCentre M6400t-B053、
      ThinkCentre M6400t-B054、ThinkCentre M6400t-B055、ThinkCentre M6400t-B056、
      ThinkCentre M6400t-B057、ThinkCentre M6400t-B058、ThinkCentre M6400t-B059、
      ThinkCentre M6400t-B060、ThinkCentre M6400t-B061、ThinkCentre M6400t-B062、
      ThinkCentre M6400t-B063、ThinkCentre M6400t-B064、ThinkCentre M6400t-B065、
      ThinkCentre M6400t-B066、ThinkCentre M6400t-B067、ThinkCentre M6400t-B068、
      ThinkCentre M6400t-B069、ThinkCentre M6400t-B070
      规格：110/220Vac,8/4A,50/60Hz  (产品类型：B; 能效等级: 1级)
 (产品类型：B; 能效等级: 1级)

证书编号：CQC13701093265

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：B类：启天M4350-B061，启天M4350-B062，启天M4350-B081，启天M4350-B082（产品类型：B，能效等级:1级）
C类：启天M4350-C001，启天M4350-C002，启天M4350-C003，启天M4350-C004，启天M4350-C005，启天M4350-C006，启天M4350-C007，启天M4350-C008，启天M4350-C009，启天M4350-C010，启天M4350-C011，启天M4350-C012  （产品类型：C，能效等级:1级）
D类：启天M4350-D001，启天M4350-D002，启天M4350-D003，启天M4350-D004，启天M4350-D005，启天M4350-D006，启天M4350-D007，启天M4350-D008，启天M4350-D009，启天M4350-D010，启天M4350-D011，启天M4350-D012，启天M4350-D013，启天M4350-D014，启天M4350-D015，启天M4350-D016，启天M4350-D017，启天M4350-D018，启天M4350-D019，启天M4350-D020，启天M4350-D021，启天M4350-D022，启天M4350-D023，启天M4350-D024 （产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为: 220V,50Hz,3A; 220V,50Hz,4A; 110/220V,8/4A,50/60Hz。
证书编号：CQC13701092763

生效日期：2013-05-20

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet P3015, LaserJet P3015d, LaserJet P3015dn: 220-240VAC 50/60Hz 4.2A  （能效等级:2级）

证书编号：CQC12701070125

生效日期：2013-05-24

有效期至：2015-05-02

品牌：hp

打印机

制造商：南京富士通计算机设备有限公司

获证规格型号：DPK200、DPK200A、DPK200B、DPK200C、DPK200D、DPK200E、DPK200F、DPK200G、DPK200H、DPK200I、DPK200J、DPK200K、DPK200L、DPK200M、DPK200N、DPK200O、DPK200P、 DPK200Q、DPK200R、DPK200S、DPK200T、DPK200U、DPK200V、DPK200W、DPK200X、DPK200Y、DPK200Z：220-240VAC，50/60Hz，0.8A（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701093202

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：FUJITSU

打印机

制造商：圣度有限公司

获证规格型号：A400, A400s, A400x, A405, A405g, A405t 220-240V~; 2.6A; 50/60Hz （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701093731

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：SINDOH

打印机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Dell C1660w: 220-240VAC, 50/60Hz, 5.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701093569

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：DELL

打印机

制造商：珠海赛纳打印科技股份有限公司

获证规格型号：P3100D; P3100DL; P3100DN; P3120DN; P3150DN; P3105D; P3105DL; P3105DN; P3125DN; P3155DN; P3200D; P3200DL; P3200DN; P3220DN; P3250DN; P3205D; P3205DL; P3205DN; P3225DN; P3255DN    220-240VAC  50/60Hz; 4.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092911

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：PANTUM

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet 1510 All-in-One; Deskjet Ink Advantage 1518 All-in-One;Deskjet 2540 All-in-One; Deskjet Ink Advantage 2548 All-in-One :22VDC 455mA (交流适配器：0957-2403)（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701093207

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 6525 e-All-in-One  : 100-240VAC 50/60Hz 600mA; 200-240VAC 50/60Hz 300mA（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701093201

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF5950dw: 220VAC, 50Hz, 3.6A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701070551

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-05-22

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF8280Cw: 220VAC 50Hz 2.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701093358

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF8580Cdw: 220VAC 50Hz 3.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701093357

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：戴尔(中国)有限公司

获证规格型号：Dell B1165nfw：220-240VAC，50/60Hz，2.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701093570

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：DELL

数字式多功能办公设备

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Dell C1765nf: 220-240VAC, 50/60Hz, 5.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701093568

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：DELL

数字式多功能办公设备

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：pagepro 1580MF, bizhub 15: AC220-240V, 50/60Hz, 4.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701080403

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-09-04

品牌：KONICA MINOLTA

数字式多功能办公设备

制造商：珠海赛纳打印科技股份有限公司

获证规格型号：M5000; M5000L; M5001; M5002；M5005; M5005L; M6000; M6000L; M6001; M6002；M6005; M6005L      220-240VAC  50/60Hz; 3.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092912

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：PANTUM

复印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageRUNNER 2525,imageRUNNER 2525i,imageRUNNER 2530i; 220Vac，50Hz，3.3A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093722

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：Canon

复印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageRUNNER ADVANCE 6275; 220V~ 50Hz，10A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093720

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：Canon

复印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageRUNNER 2520i; 220Vac，50Hz，3.3A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093721

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：Canon

复印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageRUNNER ADVANCE 6265/imageRUNNER ADVANCE 6255; 220V~ 50Hz，10A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093723

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：Canon

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub 215，bizhub 7721，bizhub 235，bizhub 7723: AC220-240V，50-60Hz，6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC11701064224

生效日期：2013-05-21

有效期至：2014-11-21

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub 195, bizhub 7719: AC220-240V, 50-60Hz, 6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC11701064326

生效日期：2013-05-21

有效期至：2014-11-21

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：423, 363, 283, 223, 7828: 220-240VAC, 50-60Hz, 7A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701080515

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-09-04

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub 185, bizhub 7818: 220-240VAC, 50-60Hz, 3.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701070367

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-02-27

品牌：KONICA MINOLTA

显示器

制造商：上海晨景实业有限公司

获证规格型号：CJ220M、CJ260M、CJ320M、CJ400M、CJ400P、CJ420M、CJ460M、C
J460P、CJ460P-3、CJ460P-4、CJ460P-5、CJ460P-6、CJ460P-7、CJ520M 、CJ550M、CJ550P、CJ550P-1、CJ550P-2、CJ600P、CJ650M、CJ700M、CJ820M :110-240VAC 50/60Hz 3.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093712

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-01-09

品牌：晨景

显示器

制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司

获证规格型号：E20A1XX，E20B1XX，E20C1XX，E20D1XX，E20E1XX，E20F1XX，E20G1XX（X代表字母本身）：100-240VAC 1.0A 50/60Hz或180-240VAC 1.0A 50Hz （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092458

生效日期：2013-05-20

有效期至：2015-02-13

品牌：Great Wall

显示器

制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司

获证规格型号：TFT20W90PS1  AC100-240V 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093572

生效日期：2013-05-24

有效期至：2014-08-17

品牌：Great Wall

显示器

制造商：优派科技(中国)有限公司

获证规格型号：VS15453: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093511

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：ViewSonic

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S20C300BL，S20C300NL，S20C300FL  DC14V 1.78A （电源适配器：A2514_DVD,A2514_DDY,A2514_DSM,A2514_DPN,ADM3014）（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093446

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：F205HQL：100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092974

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：Founder方正

显示器

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：TL460SN、TL460CSN、TL461SN、TL461CSN：100-240VAC 50/60Hz 2.8A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093206

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：BenQ

显示器

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：GL2250-B，输入：100-240VAC 50/60Hz 1A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093580

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：BenQ

显示器

制造商：杭州华银教育多媒体科技股份有限公司

获证规格型号：TL5501、TL5502、TL5503、TL5505、TL5506、TL5507、TL5508、TL5509、TL5510、TL5511、TL5512、TL5513、TL5515、TL5516、TL5517、TL5518、TL5519、TL5520、TL5501E、TL5502E、TL5503E、TL5505E、TL5506E、TL5507E、TL5508E、TL5509E、TL5510E、TL5511E、TL5512E、TL5513E、TL5515E、TL5516E、TL5517E、TL5518E、TL5519E、TL5520E、TL5503A、TL5505A、TL5515A、TL5516A  180-240VAC 50Hz 2.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093246

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：华银

显示器

制造商：杭州华银教育多媒体科技股份有限公司

获证规格型号：TL7001，TL7002，TL7003，TL7005，TL7006，TL7007，TL7008，TL7009，TL7010，TL7011，TL7012，TL7013，TL7015，TL7016，TL7017，TL7018，TL7019，TL7020，TL7001E，TL7002E，TL7003E，TL7005E，TL7006E，TL7007E，TL7008E，TL7009E，TL7010E，TL7011E，TL7012E，TL7013E，TL7015E，TL7016E，TL7017E，TL7018E，TL7019E，TL7020E，TL7003A，TL7005A，TL7015A，TL7016A  180-240VAC 50Hz 2.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093245

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：华银

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：PDL4221EL；PDL4221EL/50：100V-240VAC 50/60Hz 2.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093239

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：AOC

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：PDL4671XL；PDL4671XL/80；PDL4682XL；PDL4682XL/80；PDL4671X；100V-240VAC 50/60Hz 2.8A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093240

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：AOC

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：PDL5521EL；PDL5521EL/50；PDL5571XL；PDL5571XL/80；PDL5582XL；PDL5582XL/80；PDL5573XL；PDL5573XL/80；PDL5584XL
：100V-240VAC 50/60Hz 3.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093238

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：AOC

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：PDL4721EL；PDL4721EL/50：100V-240VAC 50/60Hz 2.8A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093241

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：AOC

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：BDL4610XL;BDL4610XH:100-240VAC,50/60Hz，2.8A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093205

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：BDL5510XL;BDL5510XH；BDL7010EL:100-240VAC,50/60Hz，3.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093204

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：223V5L: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701093366

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：PHILIPS

服务器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：ProLiant DL360p Gen8：100/110-120/200-240VAC,50/60Hz,6/6/3A

证书编号：CQC13701093835

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：hp

服务器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：ProLiant DL380e Gen8: 100/110-120/200-240V~ ; 50/60Hz ; 6/6/3A

证书编号：CQC13701093836

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：hp

不间断电源

制造商：广东创电科技有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入 / 输出
	容量

	CDD10KL/32

CDD10KL-N/32
	额定输入电压：三相 AC380V/50Hz   额定输出电压：三相 AC380V/50Hz

最大允许输入电流（交流/直流）：23A/32A   电池电压：DC384V
	10kVA/8kW

	CDD15KL/32

CDD15KL-N/32
	额定输入电压：三相 AC380V/50Hz   额定输出电压：三相 AC380V/50Hz

最大允许输入电流（交流/直流）：34A/47A   电池电压：DC384V
	15kVA/12kW

	CDD20KL/32

CDD20KL-N/32
	额定输入电压：三相 AC380V/50Hz   额定输出电压：三相 AC380V/50Hz

最大允许输入电流（交流/直流）：45A/63A   电池电压：DC384V
	20kVA/16kW

	CDD30KL/32

CDD30KL-N/32
	额定输入电压：三相 AC380V/50Hz   额定输出电压：三相 AC380V/50Hz

最大允许输入电流（交流/直流）：68A/95A   电池电压：DC384V
	30kVA/24kW

	CDD40KL/32

CDD40KL-N/32
	额定输入电压：三相 AC380V/50Hz   额定输出电压：三相 AC380V/50Hz

最大允许输入电流（交流/直流）：91A/126A   电池电压：DC384V
	40kVA/32kW

	CDD50KL/32

CDD50KL-N/32
	额定输入电压：三相 AC380V/50Hz   额定输出电压：三相 AC380V/50Hz

最大允许输入电流（交流/直流）：114A/158A   电池电压：DC384V
	50kVA/40kW

	CDD60KL/32

CDD60KL-N/32
	额定输入电压：三相 AC380V/50Hz   额定输出电压：三相 AC380V/50Hz

最大允许输入电流（交流/直流）：136A/189A   电池电压：DC384V
	60kVA/48kW

	CDD80KL/32

CDD80KL-N/32
	额定输入电压：三相 AC380V/50Hz   额定输出电压：三相 AC380V/50Hz

最大允许输入电流（交流/直流）：182A/252A   电池电压：DC384V
	80kVA/64kW


证书编号：CQC13701090189

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-08

品牌：CHADI

不间断电源

制造商：广东创电科技有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入 / 输出
	容量

	CDD100KL/32

CDD100KL-N/32
	额定输入电压：三相 AC380V/50Hz   额定输出电压：三相 AC380V/50Hz

最大允许输入电流（交流/直流）：227A/315A   电池电压：DC384V
	100kVA/80kW

	CDD120KL/32

CDD120KL-N/32
	额定输入电压：三相 AC380V/50Hz   额定输出电压：三相 AC380V/50Hz

最大允许输入电流（交流/直流）：273A/378A   电池电压：DC384V
	120kVA/96kW

	CDD150KL/32

CDD150KL-N/32
	额定输入电压：三相 AC380V/50Hz   额定输出电压：三相 AC380V/50Hz

最大允许输入电流（交流/直流）：341A/473A   电池电压：DC384V
	150kVA/120kW

	CDD160KL/32

CDD160KL-N/32
	额定输入电压：三相 AC380V/50Hz   额定输出电压：三相 AC380V/50Hz

最大允许输入电流（交流/直流）：363A/504A   电池电压：DC384V
	160kVA/128kW

	CDD200KL/32

CDD200KL-N/32
	额定输入电压：三相 AC380V/50Hz   额定输出电压：三相 AC380V/50Hz

最大允许输入电流（交流/直流）：455A/630A   电池电压：DC384V
	200kVA/160kW


证书编号：CQC13701090190

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-08

品牌：CHADI

不间断电源

制造商：广东创电科技有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入 / 输出
	容量

	CDT10KL-S/32

CDT10KL-NS/32
	额定输入电压：三相 AC380V/50Hz   额定输出电压：单相 AC220V/50Hz

最大允许输入电流（交流/直流）：23A/32A   电池电压：DC384V
	10kVA/8kW

	CDT15KL-S/32

CDT15KL-NS/32
	额定输入电压：三相 AC380V/50Hz   额定输出电压：单相 AC220V/50Hz

最大允许输入电流（交流/直流）：34A/47A   电池电压：DC384V
	15kVA/12kW

	CDT20KL-S/32

CDT20KL-NS/32
	额定输入电压：三相 AC380V/50Hz   额定输出电压：单相 AC220V/50Hz

最大允许输入电流（交流/直流）：45A/63A   电池电压：DC384V
	20kVA/16kW

	CDT30KL-S/32

CDT30KL-NS/32
	额定输入电压：三相 AC380V/50Hz   额定输出电压：单相 AC220V/50Hz

最大允许输入电流（交流/直流）：68A/95A   电池电压：DC384V
	30kVA/24kW


证书编号：CQC13701090196

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-08

品牌：CHADI

不间断电源

制造商：河北实华科技有限公司

获证规格型号：智享600KM20  输入：380VAC，3Φ+N+PE，
50Hz，750A
电池输入：±384VDC  输出：380VAC，3Φ+N+PE，50Hz，600A  额定输出容量600kVA/480kW

证书编号：CQC13701093198

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-11-29

品牌：Reros

三相配电变压器

制造商：包头巨龙变压器有限责任公司

获证规格型号：S-M.RL-30/10-NX2、S-M.RL-50/10-NX2、S-M.RL-63/10-NX2、S-M.RL-80/10-NX2、S-M.RL-100/10-NX2、S-M.RL-125/10-NX2

证书编号：CQC13701093151

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：飞天

三相配电变压器

制造商：包头巨龙变压器有限责任公司

获证规格型号：S-M.RL-160/10-NX2、S-M.RL-200/10-NX2、S-M.RL-250/10-NX2、S-M.RL-315/10-NX2、S-M.RL-400/10-NX2、S-M.RL-500/10-NX2

证书编号：CQC13701093150

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：飞天

储水式电热水器

制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司

获证规格型号：F40-21C7(HE) 40L, F50-21C7(HE) 50L, F60-21C7(HE) 60L, F80-21C7(HE) 80L, F100-21C7(HE) 100L, F40-21C7(E) 40L, F50-21C7(E) 50L, F60-21C7(E) 60L, F80-21C7(E) 80L, F100-21C7(E) 100L 220V～ 50Hz 2100W IPX4

证书编号：CQC13701093655

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

储水式电热水器

制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司

获证规格型号：F40-15A1 40L, F50-15A1 50L, F60-15A1 60L, F65-15A1 65L, F80-15A1 80L, F100-15A1 100L, F40-15A1(H) 40L, F50-15A1(H) 50L, F60-15A1(H) 60L, F65-15A1(H) 65L, F80-15A1(H) 80L, F100-15A1(H) 100L, F40-15A2 40L, F50-15A2 50L, F60-15A2 60L, F65-15A2 65L, F80-15A2 80L, F100-15A2 100L, F40-15A2(H) 40L, F50-15A2(H) 50L, F60-15A2(H) 60L, F65-15A2(H) 65L, F80-15A2(H) 80L, F100-15A2(H) 100L, F40-15WA1 40L, F40-15WA1(H) 40L, F50-15WA1 50L, F50-15WA1(H) 50L, F60-15WA1 60L, F60-15WA1(H) 60L, F80-15WA1 80L, F80-15WA1(H) 80L, F100-15WA1 100L, F100-15WA1(H) 100L 1500W 220V～ 50Hz 0.75MPa IPX4
证书编号：CQC13701093658

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

储水式电热水器

制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司

获证规格型号：F40-21A1 40L, F50-21A1 50L, F60-21A1 60L, F80-21A1 80L, F100-21A1 100L, F40-21A1(H) 40L, F50-21A1(H) 50L, F60-21A1(H) 60L, F80-21A1(H) 80L, F100-21A1(H) 100L, F40-21A4 40L, F50-21A4 50L, F60-21A4 60L, F80-21A4 80L, F100-21A4 100L, F40-21A4(H) 40L, F50-21A4(H) 50L, F60-21A4(H) 60L, F80-21A4(H) 80L, F100-21A4(H) 100L, F40-21A1(E) 40L, F40-21A1(HE) 40L, F50-21A1(E) 50L, F50-21A1(HE) 50L, F60-21A1(E) 60L, F60-21A1(HE) 60L, F80-21A1(E) 80L, F80-21A1(HE) 80L, F100-21A1(E) 100L, F100-21A1(HE) 100L, F40-21A5 40L, F50-21A5 50L, F60-21A5 60L, F80-21A5 80L, F100-21A5 100L, F40-21A5（H） 40L, F50-21A5（H） 50L, F60-21A5（H） 60L, F80-21A5（H）80L, F100-21A5（H） 100L 220V～ 50Hz 2100W IPX4
证书编号：CQC13701093660

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

储水式电热水器

制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司

获证规格型号：F40-15A4(I)(H) 40L, F40-15A4(I) 40L, F50-15A4(I)(H) 50L, F50-15A4(I) 50L, F60-15A4(I)(H) 60L, F60-15A4(I) 60L, F80-15A4(I)(H) 80L, F80-15A4(I) 80L, F100-15A4(I)(H) 100L, F100-15A4(I) 100L, F40-15GA8(HI) 40L, F40-15GA8(I) 40L, F50-15GA8(HI) 50L, F50-15GA8(I) 50L, F60-15GA8(HI) 60L, F60-15GA8(I) 60L, F80-15GA8(HI) 80L, F80-15GA8(I) 80L, F100-15GA8(HI) 100L, F100-15GA8(I) 100L 220V～ 50Hz 1500W 0.75MPa IPX4
证书编号：CQC13701093665

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

储水式电热水器

制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司

获证规格型号：

	1 
	F40-21C4 

	2 
	F50-21C4 

	3 
	F60-21C4 

	4 
	F65-21C4 

	5 
	F80-21C4 

	6 
	F100-21C4 

	7 
	F80-21WC6 

	8 
	F40-21C4(H) 

	9 
	F50-21C4 (H) 

	10 
	F60-21C4 (H) 

	11 
	F65-21C4 (H) 

	12 
	F80-21C4 (H) 

	13 
	F100-21C4(H) 

	14 
	F40-21C6 

	15 
	F50-21C6 

	16 
	F60-21C6 

	17 
	F65-21C6 

	18 
	F80-21C6 

	19 
	F100-21C6 

	20 
	F40-21C6(H) 

	21 
	F50-21C6(H) 

	22 
	F60-21C6(H) 

	23 
	F65-21C6(H) 

	24 
	F80-21C6(H) 

	25 
	F100-21C6(H) 

	26 
	F40-21WC6 

	27 
	F40-21WC6(H) 

	28 
	F50-21WC6 

	29 
	F50-21WC6(H) 

	30 
	F60-21WC6 

	31 
	F60-21WC6(H) 

	32 
	F80-21WC6(H) 

	33 
	F100-21WC6 

	34 
	F100-21WC6(H) 


证书编号：CQC13701093662

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

单元式空气调节机

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：LFT13WG/LFTC13WG、LFT13WGR/LFTC13WG 220V/380V 3N～50Hz R22（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701084796

生效日期：2013-05-24

有效期至：2015-11-28

品牌：海尔

冷水机组

制造商：上海瀚艺冷冻机械有限公司

获证规格型号：HYA-05ASZ

证书编号：CQC13701091525

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：HAYE

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKSC200AR3, EKSC200A3 380V 3～ 50Hz R134a

证书编号：CQC13701093654

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：EK

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKAC230BR, EKAC230B 380V 3N～ 50Hz R22

证书编号：CQC13701093697

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：EK

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSQWRF65MG/D

证书编号：CQC13701093182

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX5600SHG

证书编号：CQC13701093181

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：格力

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MCS150SC3-FBA;
MCS150ST3-FBA

证书编号：CQC13701092879

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS175ST3, MCS175ST3-FBA

证书编号：CQC13701092885

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WSC113MBEP65/E3612/C3012;WSC113MBEP65/E3612/C3612-A; WSC113MBEP65/E3612/C3612-B;WSC113MBEP65/E3612/C3612-C

证书编号：CQC13701092114

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司

获证规格型号：室外机：FDC255KXE6G.

室内机：FDUT22KXE6D, FDUT25KXE6D, FDUT28KXE6D, FDUT32KXE6D, FDUT36KXE6D,

FDUT40KXE6D, FDUT45KXE6D, FDUT50KXE6D, FDUT56KXE6D; FDUM22KXE6D,

FDUM28KXE6D, FDUM36KXE6D, FDUM45KXE6D, FDUM56KXE6D, FDUM71KXE6D, 
FDUM90KXE6D, FDUM112KXE6D, FDUM140KXE6D; FDT28KXE6DQ, FDT36KXE6DQ, 

FDT45KXE6DQ, FDT56KXE6DQ, FDT71KXE6DQ, FDT90KXE6DQ, FDT112KXE6DQ, 

FDT140KXE6DQ, FDT160KXE6DQ; FDTW28KXE6D, FDTW45KXE6D, FDTW56KXE6D.

证书编号：CQC13701093459

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：三菱重工

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司

获证规格型号：室外机：FDC280KXE6G.

室内机：FDUT22KXE6D, FDUT25KXE6D, FDUT28KXE6D, FDUT32KXE6D, FDUT36KXE6D,

FDUT40KXE6D, FDUT45KXE6D, FDUT50KXE6D, FDUT56KXE6D; FDUM22KXE6D,

FDUM28KXE6D, FDUM36KXE6D, FDUM45KXE6D, FDUM56KXE6D, FDUM71KXE6D, 
FDUM90KXE6D, FDUM112KXE6D, FDUM140KXE6D; FDT28KXE6DQ, FDT36KXE6DQ, 

FDT45KXE6DQ, FDT56KXE6DQ, FDT71KXE6DQ, FDT90KXE6DQ, FDT112KXE6DQ, 

FDT140KXE6DQ, FDT160KXE6DQ; FDTW28KXE6D, FDTW45KXE6D, FDTW56KXE6D.

证书编号：CQC13701093460

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：三菱重工

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司

获证规格型号：室外机：FDC335KXE6Q-K.

室内机：FDUT22KXE6D, FDUT25KXE6D, FDUT28KXE6D, FDUT32KXE6D, FDUT36KXE6D,

FDUT40KXE6D, FDUT45KXE6D, FDUT50KXE6D, FDUT56KXE6D; FDUM22KXE6D,

FDUM28KXE6D, FDUM36KXE6D, FDUM45KXE6D, FDUM56KXE6D, FDUM71KXE6D, 
FDUM90KXE6D, FDUM112KXE6D, FDUM140KXE6D; FDT28KXE6DQ, FDT36KXE6DQ, 

FDT45KXE6DQ, FDT56KXE6DQ, FDT71KXE6DQ, FDT90KXE6DQ, FDT112KXE6DQ, 

FDT140KXE6DQ, FDT160KXE6DQ; FDTW28KXE6D, FDTW45KXE6D, FDTW56KXE6D.

证书编号：CQC13701093462

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：三菱重工

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司

获证规格型号：室外机：FDC400KXE6Q.

室内机：FDUT22KXE6D, FDUT25KXE6D, FDUT28KXE6D, FDUT32KXE6D, FDUT36KXE6D,

FDUT40KXE6D, FDUT45KXE6D, FDUT50KXE6D, FDUT56KXE6D; FDUM22KXE6D,

FDUM28KXE6D, FDUM36KXE6D, FDUM45KXE6D, FDUM56KXE6D, FDUM71KXE6D, 
FDUM90KXE6D, FDUM112KXE6D, FDUM140KXE6D; FDT28KXE6DQ, FDT36KXE6DQ, 

FDT45KXE6DQ, FDT56KXE6DQ, FDT71KXE6DQ, FDT90KXE6DQ, FDT112KXE6DQ, 

FDT140KXE6DQ, FDT160KXE6DQ; FDTW28KXE6D, FDTW45KXE6D, FDTW56KXE6D.

证书编号：CQC13701093463

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：三菱重工

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司

获证规格型号：室外机：FDC335KXE6G.

室内机：FDUT22KXE6D, FDUT25KXE6D, FDUT28KXE6D, FDUT32KXE6D, FDUT36KXE6D,

FDUT40KXE6D, FDUT45KXE6D, FDUT50KXE6D, FDUT56KXE6D; FDUM22KXE6D,

FDUM28KXE6D, FDUM36KXE6D, FDUM45KXE6D, FDUM56KXE6D, FDUM71KXE6D, 
FDUM90KXE6D, FDUM112KXE6D, FDUM140KXE6D; FDT28KXE6DQ, FDT36KXE6DQ, 

FDT45KXE6DQ, FDT56KXE6DQ, FDT71KXE6DQ, FDT90KXE6DQ, FDT112KXE6DQ, 

FDT140KXE6DQ, FDT160KXE6DQ; FDTW28KXE6D, FDTW45KXE6D, FDTW56KXE6D.

证书编号：CQC13701093461

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：三菱重工

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：室外机型号：EKRV100AR1M 380V 3N～ 50Hz R410A
室内机型号：EKCC009A1, EKCC011A1, EKCC015A1, EKCC018A1, EKCC020A1, EKCC025A1, EKCC028A1, EKCC032A1, EKCC035A1, EKCC040A1, EKCC045A1, EKCC050A1, EKCC060A1；EKCC009B1, EKCC011B1, EKCC015B1, EKCC018B1, EKCC020B1, EKCC025B1, EKCC028B1, EKCC032B1, EKCC035B1, EKCC040B1, EKCC045B1, EKCC050B1, EKCC060B1；EKCK011A1, EKCK015A1, EKCK018A1, EKCK020A1, EKCK025A1, EKCK028A1, EKCK032A1, EKCK035A1, EKCK040A1, EKCK045A1, EKCK050A1, EKCK060A1 220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC13701093647

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：EK

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：室外机型号：EKRV200AR1M  380V 3N～ 50Hz R410A
室内机型号：EKCC009A1, EKCC011A1, EKCC015A1, EKCC018A1, EKCC020A1, EKCC025A1, EKCC028A1, EKCC032A1, EKCC035A1, EKCC040A1, EKCC045A1, EKCC050A1, EKCC060A1；EKCC009B1, EKCC011B1, EKCC015B1, EKCC018B1, EKCC020B1, EKCC025B1, EKCC028B1, EKCC032B1, EKCC035B1, EKCC040B1, EKCC045B1, EKCC050B1, EKCC060B1；EKCK011A1, EKCK015A1, EKCK018A1, EKCK020A1, EKCK025A1, EKCK028A1, EKCK032A1, EKCK035A1, EKCK040A1, EKCK045A1, EKCK050A1, EKCK060A1 220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC13701093646

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：EK

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：室外机：GMV-Pd900W/NaB-N1   

室内机:

GMV-R28T/Na,GMVL-R28T/Na,GMVR-R28T/Na,GMV-R36T/Na,GMVL-R36T/Na,

GMVR-R36T/Na, GMV-R45T/Na, GMVL-R45T/Na, GMVR-R45T/Na, GMV-R50T/Na, 
GMVL-R50T/Na, GMVR-R50T/Na, GMV-R56T/Na, GMVL-R56T/Na, GMVR-R56T/Na, 
GMV-R63T/Na, GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na, GMV-R71T/Na, GMVL-R71T/Na,

GMVR-R71T/Na, GMV-R80T/Na, GMVL-R80T/Na, GMVR-R80T/Na, GMV-R90T/NaS, 
GMVL-R90T/Na,GMVR-R90T/Na, GMV-R100T/NaS, GMVL-R100T/Na, GMVR-R100T/Na, 
GMV-R112T/NaS, GMVL-R112T/Na,GMVR-R112T/Na, GMV-R125T/NaS, GMVL-R125T/Na,

GMVR-R125T/Na, GMV-R140T/NaS, GMVL-R140T/Na, GMVR-R140T/Na,
GMV-R22Td/Na, GMVL-R22Td/Na, GMVR-R22Td/Na, GMV-R28Td/Na, GMVL-R28Td/Na,

GMVR-R28Td/Na, GMV-R36Td/Na, GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,
GMV-R45Ts/Na, GMVR-R45Ts/Na,
GMV-R22P/Na, GMVL-R22P/Na, GMVR-R22P/Na, GMV-R25P/Na, GMVL-R25P/Na, 
GMVR-R25P/Na, GMV-R28P/Na, GMVL-R28P/Na , GMVR-R28P/Na , GMV-R32P/Na, 
GMVL-R32P/Na, GMVR-R32P/Na, GMV-R36P/Na, GMVL-R36P/Na, GMVR-R36P/Na, 
GMV-R40P/Na, GMVL-R40P/Na, GMVR-R40P/Na, GMV-R45P/Na, GMVL-R45P/Na,

GMVR-R45P/Na, GMV-R50P/Na, GMVL-R50P/Na, GMVR-R50P/Na, GMV-R56P/Na, 
GMVL-R56P/Na, GMVR-R56P/Na, GMV-R63P/Na, GMVL-R63P/Na, GMVR-R63P/Na, 
GMV-R71P/Na, GMVL-R71P/Na, GMVR-R71P/Na, GMV-R80P/Na, GMVL-R80P/Na,     
GMVR-R80P/Na, GMV-R90P/NaS, GMVL-R90P/Na, GMVR-R90P/Na, GMV-R100P/NaS, 
GMVL-R100P/Na, GMVR-R100P/Na, GMV-R112P/NaS, GMVL-R112P/Na, GMVR-R112P/Na, 
GMV-R125P/NaS, GMVL-R125P/Na, GMVR-R125P/Na, GMV-R140P/NaS, GMVL-R140P/Na,

GMVR-R140P/Na, GMV-R140P/NaAS, GMVL-R140P/NaA, GMVR-R140P/NaA, GMV-R224P/Na, GMVL-R224P/Na, GMVR-R224P/Na, GMV-R280P/Na, GMVL-R280P/Na , GMVR-R280P/Na,
GMV-R22P/NaB, GMVR-R22P/NaB, GMV-R25P/NaB, GMVR-R25P/NaB, GMV-R28P/NaB, GMVR-R28P/NaB, GMV-R32P/NaB, GMVR-R32P/NaB, GMV-R36P/NaB, GMVR-R36P/NaB, GMV-R40P/NaB, GMVR-R40P/NaB, GMV-R45P/NaB, GMVR-R45P/NaB, GMV-R50P/NaB, GMVR-R50P/NaB, GMV-R56P/NaB, GMVR-R56P/NaB, GMV-R63P/NaB, GMVR-R63P/NaB, GMV-R71P/NaB, GMVR-R71P/NaB, GMV-R80P/NaB, GMVR-R80P/NaB, GMV-R90P/NaBS, GMVR-R90P/NaB, GMV-R100P/NaBS, GMVR-R100P/NaB, GMV-R112P/NaBS, 
GMVR-R112P/ NaB, GMV-R125P/NaBS, GMVR-R125P/NaB, GMV-R140P/NaBS,

GMVR-R140P/NaB,GMV-R140P/Na(X1.2),GMV-R224P/Na(X2.0),GMV-R280P/Na(X2.5),
GMV-R280P/Na(X3.0),GMV-R450P/Na(X4.0),
GMV-R22P/NaE, GMVR-R22P/NaE, GMV-R25P/NaE, GMVR-R25P/NaE, GMV-R28P/NaE, GMVR-R28P/NaE, GMV-R32P/NaE, GMVR-R32P/NaE, GMV-R36P/NaE, GMVR-R36P/NaE, GMV-R40P/NaE, GMVR-R40P/NaE, GMV-R45P/NaE, GMVR-R45P/NaE, GMV-R50P/NaE, GMVR-R50P/NaE, GMV-R56P/NaE, GMVR-R56P/NaE, GMV-R63P/NaE, GMVR-R63P/NaE, GMV-R71P/NaE, GMVR-R71P/NaE, GMV-R80P/NaE, GMVR-R80P/NaE  , GMV-R90P/NaES, GMVR-R90P/NaE, GMV-R100P/NaES, GMVR-R100P/NaE, GMV-R112P/NaES, 
GMVR-R112P/ NaE, GMV-R125P/NaES, GMVR-R125P/ NaE, GMV-R140P/NaES, 
GMVR-R140P/NaE,
GMV-R22G/NaA, GMVL-R22G/NaA, GMVR-R22G/NaA, GMV-R28G/NaA, GMVL-R28G/NaA,

GMVR-R28G/NaA, GMV-R36G/NaA, GMVL-R36G/NaA, GMVR-R36G/NaA, 
GMV-R22G/NaB, GMVL-R22G/NaB, GMVR-R22G/NaB, GMV-R28G/NaB, GMVL-R28G/NaB,

GMVR-R28G/NaB, GMV-R36G/NaB, GMVL-R36G/NaB, GMVR-R36G/NaB, GMV-R45G/NaB, 

GMVL-R45G/NaB, GMVR-R45G/NaB, GMV-R50G/NaB, GMVL-R50G/NaB, GMVR-R50G/NaB, 
GMV-R56G/NaB, GMVL-R56G/NaB, GMVR-R56G/NaB, 
GMV-R22G/NaC, GMVL-R22G/NaC, GMVR-R22G/NaC, GMV-R28G/NaC, GMVL-R28G/NaC,

GMVR-R28G/NaC, GMV-R36G/NaC, GMVL-R36G/NaC, GMVR-R36G/NaC, GMV-R45G/NaC, 
GMVL-R45G/NaC, GMVR-R45G/NaC, GMV-R71G/Na, GMVL-R71G/Na, GMVR-R71G/Na, 
GMV-R80G/Na,  GMVL-R80G/Na , GMVR-R80G/Na,
GMV-R22P/NaL, GMVL-R22P/NaL, GMVR-R22P/NaL, GMV-R25P/NaL, GMVL-R25P/NaL,

GMVR-R25P/NaL, GMV-R28P/NaL, GMVL-R28P/NaL, GMVR-R28P/NaL, GMV-R32P/NaL, 
GMVL-R32P/NaL, GMVR-R32P/NaL, GMV-R36P/NaL, GMVL-R36P/NaL, GMVR-R36P/NaL, 
GMV-R40P/NaL, GMVL-R40P/NaL, GMVR-R40P/NaL, GMV-R45P/NaL, GMVL-R45P/NaL,

GMVR-R45P/NaL, GMV-R50P/NaL, GMVL-R50P/NaL, GMVR-R50P/NaL, GMV-R56P/NaL, 
GMVL-R56P/NaL, GMVR-R56P/NaL, GMV-R63P/NaL, GMVL-R63P/NaL, GMVR-R63P/NaL, 
GMV-R71P/NaL, GMVL-R71P/NaL, GMVR-R71P/NaL,
GMVL-R28Zd/Na, GMVR-R28Zd/Na, GMVL-R36Zd/Na, GMVR-R36Zd/Na, GMVL-R50Zd/Na,

GMVR-R50Zd/Na, GMVL-R71Zd/Na, GMVR-R71Zd/Na, GMVL-R90Zd/Na, GMVR-R90Zd/Na, 
GMVL-R112Zd/Na, GMVR-R112Zd/Na, GMVL-R125Zd/Na, GMVR-R125Zd/Na,
证书编号：CQC13701093508

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：室外机：GMV-Pd400W/NaB-N1   

可选配的室内机： 

天井式室内机:

GMV-R28T/Na,GMVL-R28T/Na,GMVR-R28T/Na,GMV-R36T/Na,GMVL-R36T/Na,

GMVR-R36T/Na, GMV-R45T/Na, GMVL-R45T/Na, GMVR-R45T/Na, GMV-R50T/Na, 
GMVL-R50T/Na, GMVR-R50T/Na, GMV-R56T/Na, GMVL-R56T/Na, GMVR-R56T/Na, 
GMV-R63T/Na, GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na, GMV-R71T/Na, GMVL-R71T/Na,

GMVR-R71T/Na, GMV-R80T/Na, GMVL-R80T/Na, GMVR-R80T/Na, GMV-R90T/NaS, 
GMVL-R90T/Na,GMVR-R90T/Na, GMV-R100T/NaS, GMVL-R100T/Na, GMVR-R100T/Na, 
GMV-R112T/NaS, GMVL-R112T/Na,GMVR-R112T/Na, GMV-R125T/NaS, GMVL-R125T/Na,

GMVR-R125T/Na, GMV-R140T/NaS, GMVL-R140T/Na, GMVR-R140T/Na
单面天井式室内机：

GMV-R22Td/Na, GMVL-R22Td/Na, GMVR-R22Td/Na, GMV-R28Td/Na, GMVL-R28Td/Na,

GMVR-R28Td/Na, GMV-R36Td/Na, GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na
双面天井式室内机：

GMV-R45Ts/Na, GMVR-R45Ts/Na
风管式室内机：

GMV-R22P/Na, GMVL-R22P/Na, GMVR-R22P/Na, GMV-R25P/Na, GMVL-R25P/Na, 
GMVR-R25P/Na, GMV-R28P/Na, GMVL-R28P/Na , GMVR-R28P/Na , GMV-R32P/Na, 
GMVL-R32P/Na, GMVR-R32P/Na, GMV-R36P/Na, GMVL-R36P/Na, GMVR-R36P/Na, 
GMV-R40P/Na, GMVL-R40P/Na, GMVR-R40P/Na, GMV-R45P/Na, GMVL-R45P/Na,

GMVR-R45P/Na, GMV-R50P/Na, GMVL-R50P/Na, GMVR-R50P/Na, GMV-R56P/Na, 
GMVL-R56P/Na, GMVR-R56P/Na, GMV-R63P/Na, GMVL-R63P/Na, GMVR-R63P/Na, 
GMV-R71P/Na, GMVL-R71P/Na, GMVR-R71P/Na, GMV-R80P/Na, GMVL-R80P/Na,     
GMVR-R80P/Na, GMV-R90P/NaS, GMVL-R90P/Na, GMVR-R90P/Na, GMV-R100P/NaS, 
GMVL-R100P/Na, GMVR-R100P/Na, GMV-R112P/NaS, GMVL-R112P/Na, GMVR-R112P/Na, 
GMV-R125P/NaS, GMVL-R125P/Na, GMVR-R125P/Na, GMV-R140P/NaS, GMVL-R140P/Na,

GMVR-R140P/Na, GMV-R140P/NaAS, GMVL-R140P/NaA, GMVR-R140P/NaA 
高静压风管式室内机：

GMV-R22P/NaB, GMVR-R22P/NaB, GMV-R25P/NaB, GMVR-R25P/NaB, GMV-R28P/NaB, GMVR-R28P/NaB, GMV-R32P/NaB, GMVR-R32P/NaB, GMV-R36P/NaB, GMVR-R36P/NaB, GMV-R40P/NaB, GMVR-R40P/NaB, GMV-R45P/NaB, GMVR-R45P/NaB, GMV-R50P/NaB, GMVR-R50P/NaB, GMV-R56P/NaB, GMVR-R56P/NaB, GMV-R63P/NaB, GMVR-R63P/NaB, GMV-R71P/NaB, GMVR-R71P/NaB, GMV-R80P/NaB, GMVR-R80P/NaB, GMV-R90P/NaBS, GMVR-R90P/NaB, GMV-R100P/NaBS, GMVR-R100P/NaB, GMV-R112P/NaBS, 
GMVR-R112P/ NaB, GMV-R125P/NaBS, GMVR-R125P/NaB, GMV-R140P/NaBS,

GMVR-R140P/NaB 
E系列风管式室内机：

GMV-R22P/NaE, GMVR-R22P/NaE, GMV-R25P/NaE, GMVR-R25P/NaE, GMV-R28P/NaE, GMVR-R28P/NaE, GMV-R32P/NaE, GMVR-R32P/NaE, GMV-R36P/NaE, GMVR-R36P/NaE, GMV-R40P/NaE, GMVR-R40P/NaE, GMV-R45P/NaE, GMVR-R45P/NaE, GMV-R50P/NaE, GMVR-R50P/NaE, GMV-R56P/NaE, GMVR-R56P/NaE, GMV-R63P/NaE, GMVR-R63P/NaE, GMV-R71P/NaE, GMVR-R71P/NaE, GMV-R80P/NaE, GMVR-R80P/NaE  , GMV-R90P/NaES, GMVR-R90P/NaE, GMV-R100P/NaES, GMVR-R100P/NaE, GMV-R112P/NaES, 
GMVR-R112P/ NaE, GMV-R125P/NaES, GMVR-R125P/ NaE, GMV-R140P/NaES, 
GMVR-R140P/NaE
挂壁式室内机：

GMV-R22G/NaA, GMVL-R22G/NaA, GMVR-R22G/NaA, GMV-R28G/NaA, GMVL-R28G/NaA,

GMVR-R28G/NaA, GMV-R36G/NaA, GMVL-R36G/NaA, GMVR-R36G/NaA, 
GMV-R22G/NaB, GMVL-R22G/NaB, GMVR-R22G/NaB, GMV-R28G/NaB, GMVL-R28G/NaB,

GMVR-R28G/NaB, GMV-R36G/NaB, GMVL-R36G/NaB, GMVR-R36G/NaB, GMV-R45G/NaB, 

GMVL-R45G/NaB, GMVR-R45G/NaB, GMV-R50G/NaB, GMVL-R50G/NaB, GMVR-R50G/NaB, 
GMV-R56G/NaB, GMVL-R56G/NaB, GMVR-R56G/NaB, 
GMV-R22G/NaC, GMVL-R22G/NaC, GMVR-R22G/NaC, GMV-R28G/NaC, GMVL-R28G/NaC,

GMVR-R28G/NaC, GMV-R36G/NaC, GMVL-R36G/NaC, GMVR-R36G/NaC, GMV-R45G/NaC, 
GMVL-R45G/NaC, GMVR-R45G/NaC, GMV-R71G/Na, GMVL-R71G/Na, GMVR-R71G/Na, 
GMV-R80G/Na, GMVL-R80G/Na, GMVR-R80G/Na
超薄风管式室内机：

GMV-R22P/NaL, GMVL-R22P/NaL, GMVR-R22P/NaL, GMV-R25P/NaL, GMVL-R25P/NaL,

GMVR-R25P/NaL, GMV-R28P/NaL, GMVL-R28P/NaL, GMVR-R28P/NaL, GMV-R32P/NaL, 
GMVL-R32P/NaL, GMVR-R32P/NaL, GMV-R36P/NaL, GMVL-R36P/NaL, GMVR-R36P/NaL, 
GMV-R40P/NaL, GMVL-R40P/NaL, GMVR-R40P/NaL, GMV-R45P/NaL, GMVL-R45P/NaL,

GMVR-R45P/NaL, GMV-R50P/NaL, GMVL-R50P/NaL, GMVR-R50P/NaL, GMV-R56P/NaL, 
GMVL-R56P/NaL, GMVR-R56P/NaL, GMV-R63P/NaL, GMVL-R63P/NaL, GMVR-R63P/NaL, 
GMV-R71P/NaL, GMVL-R71P/NaL, GMVR-R71P/NaL
座吊式室内机：

GMVL-R28Zd/Na, GMVR-R28Zd/Na, GMVL-R36Zd/Na, GMVR-R36Zd/Na, GMVL-R50Zd/Na,

GMVR-R50Zd/Na, GMVL-R71Zd/Na, GMVR-R71Zd/Na, GMVL-R90Zd/Na, GMVR-R90Zd/Na, 
GMVL-R112Zd/Na, GMVR-R112Zd/Na, GMVL-R125Zd/Na, GMVR-R125Zd/Na
证书编号：CQC13701093694

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093532

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093533

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093536

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093540

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093545

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093666

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093510

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093516

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093507

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093518

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093520

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093502

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093504

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093505

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093501

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093522

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093556

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093509

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093557

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093400

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-09

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093399

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-09

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093389

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-09

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093393

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-09

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093391

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-09

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093398

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-09

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093397

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-09

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093396

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-09

品牌：日立

水源热泵机组

制造商：上海瀚艺冷冻机械有限公司

获证规格型号：HYS-440WMHS2

证书编号：CQC13701092434

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：HAYE

水源热泵机组

制造商：上海瀚艺冷冻机械有限公司

获证规格型号：HYS-510WMHS2

证书编号：CQC13701092436

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：HAYE

水源热泵机组

制造商：上海瀚艺冷冻机械有限公司

获证规格型号：HYS-670WMHS2

证书编号：CQC13701092437

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：HAYE

水源热泵机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1270CR

证书编号：CQC13701092658

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：王牌冷气

水源热泵机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1290CR

证书编号：CQC13701093225

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：王牌冷气

水源热泵机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1340CR

证书编号：CQC13701093221

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：王牌冷气

水源热泵机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1125CR

证书编号：CQC13701093224

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：王牌冷气

水源热泵机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1215CR

证书编号：CQC13701093222

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：王牌冷气

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD1500SW

证书编号：CQC13701093466

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD1100W

证书编号：CQC13701093434

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD210SWT

证书编号：CQC13701093653

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD280WT

证书编号：CQC13701093424

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD280DWT

证书编号：CQC13701093423

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD210DWT

证书编号：CQC13701093422

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD210WT

证书编号：CQC13701093420

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD1500W

证书编号：CQC13701093438

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD1100DW

证书编号：CQC13701093435

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD1100SW

证书编号：CQC13701093467

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD750DW

证书编号：CQC13701093433

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD1500DW

证书编号：CQC13701093443

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD750SW

证书编号：CQC13701093468

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD750W

证书编号：CQC13701093431

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WPS170.1CFFST-B

证书编号：CQC13701092479

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：麦克维尔

房间空气调节器

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：RFD13WG/RFC13WG、RF13WG/RFC13WG、LF13WG/LFC13WG 380V 3N～50Hz R22（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701084798

生效日期：2013-05-24

有效期至：2015-11-28

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DN1Y-QA(R1)；KFR-32GW/DN1Y-HA(R1)；
KFR-32GW/DN1Y-HB(R1)；KFR-32GW/DN1Y-E2(R1)；
KFR-32GW/DN1Y-FA(R1)；KFR-32GW/DN1Y-FB(R1)；
KFR-32GW/DN1Y-FC(R1)；KFR-32GW/DN1Y-MA(R1)；
KFR-32GW/DN1Y-MB(R1)；KFR-32GW/DN1Y-IA(R1)；
KFR-32GW/DN1Y-IB(R1)；KFR-32GW/DN1Y-GC(R1)(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701093593

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/DY-PA400(R2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093640

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/SN1Y-ID(R1)(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701093631

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/DN1Y-ID(R1)(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701093630

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/N1Y-ID(R1)(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701093629

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/DN1Y-ID(R1)(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701093628

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-51LW/N1Y-ID(R1)(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701093635

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/SDY-PA400(R2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093637

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/SY-PA400(R2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093638

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72GW/Y-IA(R2) (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093680

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-120QW/SY-B(R2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093613

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-51LW/Y-MA(R2);KF-51LW/Y-MB(R2);KF-51LW/Y-IA(R2);KF-51LW/Y-IB(R2);KF-51LW/Y-GC(R2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093685

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/DY-IA(R2);KFR-50GW/DY-GC(R2);KFR-50GW/DY-E2(R2) 
(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093688

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/SN-JZ1(R2)(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091144

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/DY-JZ1(R2)(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091143

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-JZ1(R2)(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091141

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/D-JZ1(R2)(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091139

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-51LW-JZ1(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091138

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/DY-JZ1(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091137

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-50GW/Y-JZ1(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091136

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/SDY-ID(R1)(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701093634

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-50GW/N1Y-IA(R1)；KF-50GW/N1Y-GC(R1)(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701093590

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-32GW/Y-FB(R1)；KF-32GW/Y-FA(R1)；KF-32GW/Y-IA(R1)；
KF-32GW/Y-GC(R1)(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701093591

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/Y-PA400(R2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093641

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/DY-PA400(R2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093639

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/SY-ID(R1)(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701093633

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/SDN1Y-ID(R1)(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701093632

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-51LW/Y-PA400(R2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093636

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/N1Y-HA(R2)；KF-35GW/N1Y-HB(R2)；
KF-35GW/N1Y-QA(R2)；KF-35GW/N1Y-E3(R2)；
KF-35GW/N1Y-E2(R2)；KF-35GW/N1Y-FA(R2)；
KF-35GW/N1Y-FB(R2)；KF-35GW/N1Y-FC(R2)；
KF-35GW/N1Y-MA(R2)；KF-35GW/N1Y-MB(R2)；
KF-35GW/N1Y-IA(R2)；KF-35GW/N1Y-IB(R2)；
KF-35GW/N1Y-GC(R2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093606

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/DN1Y-HA(R2)；KFR-35GW/DN1Y-HB(R2)；
KFR-35GW/DN1Y-QA(R2)；KFR-35GW/DN1Y-E3(R2)；
KFR-35GW/DN1Y-E2(R2)；KFR-35GW/DN1Y-FA(R2)；
KFR-35GW/DN1Y-FB(R2)；KFR-35GW/DN1Y-FC(R2)；
KFR-35GW/DN1Y-MA(R2)；KFR-35GW/DN1Y-MB(R2)；
KFR-35GW/DN1Y-IA(R2)；KFR-35GW/DN1Y-IB(R2)；
KFR-35GW/DN1Y-GC(R2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093605

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-50GW/N1Y-E2(R2)；KF-50GW/N1Y-IA(R2)；
KF-50GW/N1Y-GC(R2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093603

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72GW/Y-GC(R2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093679

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-50GW/Y-IA(R2);KF-50GW/Y-GC(R2);KF-50GW/Y-E2(R2)
(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093693

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/DN1Y-E2(R2)；KFR-50GW/DN1Y-IA(R2)；
KFR-50GW/DN1Y-GC(R2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093600

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72GW/N1Y-GC(R2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093597

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/SDN-JZ1(R2)(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091145

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/DY-GC(R2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093617

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-32GW/N1Y-FA(R1)；KF-32GW/N1Y-FB(R1)；KF-32GW/N1Y-IA(R1)；
KF-32GW/N1Y-GC(R1)(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701093594

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-51QW/Y-B(R2) (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093684

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-76LW/DY-GC(R2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093604

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/DY-IA(R2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093622

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/DN1VY-MB(R2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093607

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-26GW/(26356)Ba-2 XK01, KFR-26GW/(26556)Ba-2 XK01, KF-26GW/(26356)Ba-2 JY01, KFR-26GW/(26556)Ba-2 JY01, KF-26GW/(26356)Ba-2 JC01, KFR-26GW/(26556)Ba-2 JC01 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093180

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-120TW/(1251S)Aa-2,KF-120TW/(1231S)Aa-2,KFR-120TW/(1251S)Aa-2 JY01,KF-120TW/(1231S)Aa-2 JY01,KFR-120TW/(1251S)Aa-2 XK01,KF-120TW/(1231S)Aa-2 XK01,KFR-120TW/(1251S)Aa-2 YC01,KF-120TW/(1231S)Aa-2 YC01（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093492

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-24GW/(24356)Aa-1(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701093494

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-24GW/(24556)Aa-1(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701093493

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-72LW/(72368S)Ab-2 JC01,KFR-72LW/(72568S)Ab-2 JC01 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093471

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50568)Ab-1, KF-50LW/(50368)Ab-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701093651

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50556)Ba-2 XK01, KF-50GW/(50356)Ba-2 XK01, KF-50GW/(50356)Ba-2 JY01, KFR-50GW/(50556)Ba-2 JY01, KF-50GW/(50356)Ba-2 JC01, KFR-50GW/(50556)Ba-2 JC01(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093650

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-35GW/(35370)Aa-2，KFR-35GW/(35570)Aa-2，KF-35GW/(35370)Da-2，KFR-35GW/(35570)Da-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093652

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-35GW/(35356)Aa-1，KFR-35GW/(35556)Aa-1(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701093470

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23356)Ba-2 XK01; KFR-23GW/(23556)Ba-2 XK01;
KF-23GW/(23356)Ba-2 JY01; KFR-23GW/(23556)Ba-2 JY01;
KF-23GW/(23356)Ba-2 JC01; KFR-23GW/(23556)Ba-2 JC01; （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093473

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-72LW/(72368S)Ab-2 JY01,KFR-72LW/(72568S)Ab-2 JY01 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093472

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-27GW/(27356)Aa-1(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701093496

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-27GW/(27556)Aa-1(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701093495

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-120TW/(1251S)Aa-2,KF-120TW/(1231S)Aa-2,KFR-120TW/(1251S)Aa-2 JY01,KF-120TW/(1231S)Aa-2 JY01,KFR-120TW/(1251S)Aa-2 XK01,KF-120TW/(1231S)Aa-2 XK01,KFR-120TW/(1251S)Aa-2 YC01,KF-120TW/(1231S)Aa-2 YC01（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093491

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/E1(72568L1)A3C-N1(A)、KF-72LW/E1(72368L1)A3C-N1(A)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093131

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-72LW/(72368)Ab-2 JC01, KFR-72LW/(72568)Ab-2 JC01 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093335

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093300

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093386

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-F(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093297

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP2DN1Y-J(2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093708

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/BP2DN1Y-GC(2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093610

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-51LW/BP2N1Y-GC(2)(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093621

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-120LW/BP2N1Y-GC(2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093675

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/BP2DN1Y-IA(2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093673

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/BP2N1Y-IA(2);KF-26GW/BP2N1Y-GC(2);KF-26GW/BP2N1Y-R(2)(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093619

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/BP2DN1Y-L(2);KFR-23GW/BP2DN1Y-G(2);KFR-23GW/BP2DN1Y-IA(2)(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093618

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/BP2N1Y-GC(2), KF-35GW/BP2N1Y-IA(2), KF-35GW/BP2N1Y-R(2) (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093671

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/BP2N1Y-IA(2);KF-23GW/BP2N1Y-GC(2);KF-23GW/BP2N1Y-R(2)(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093616

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-120LW/BP3SDN1Y-GC(1)
(能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701093611

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/BP3N1Y-GC(1)
(能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701093612

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72GW/BP2N1Y-IA(2), KF-72GW/BP2N1Y-GC(2) (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093678

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-120LW/BP2SN1Y-GC(2)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093677

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-50GW/BP2N1Y-EC(2);KF-50GW/BP2N1Y-IA(2);KF-50GW/BP2N1Y-GC(2)(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093623

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-51LW/BP3N1Y-GC(1)
(能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701093614

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/BP2N1Y-H(2), KF-35GW/BP2N1Y-M(2) (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093667

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/BP2N1Y-H(2), KF-26GW/BP2N1Y-M(2) (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093669

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/BP2DN1Y-H(2);KFR-23GW/BP2DN1Y-M(2)
(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093699

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/BP2N1Y-H(2);KF-23GW/BP2N1Y-M(2)
(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701093700

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/BP2DN1Y-GC(2);KFR-23GW/BP2DN1Y-E1(2);KFR-23GW/BP2DN1Y-R(2)(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093627

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/BP2N1Y-GC(2)(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093626

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-120LW/BP2DN1Y-GC(2)(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093625

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-51LW/BP2N1Y-IB(2)(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093624

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26561)FNAa-2, KFR-26GW/(26561)FNBa-2, KFR-26GW/(26561)FNCa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093469

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32561)FNAa-2、KFR-32GW/(32561)FNBa-2、KFR-32GW/(32561)FNCa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093417

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35561)FNAa-2,KFR-35GW/(35561)FNBa-2,KFR-35GW/(35561)FNCa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701093333

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：格力

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-36II

证书编号：CQC13701093230

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：生能

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-75II

证书编号：CQC13701093380

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：生能

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-90II

证书编号：CQC13701093233

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：生能

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-45II

证书编号：CQC13701093232

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：生能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司

获证规格型号：TDAR0922AE

证书编号：CQC13701093454

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：Schneider Electric

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司

获证规格型号：TDAV1122AE

证书编号：CQC13701093456

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：Schneider Electric

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司

获证规格型号：TUAR1422AE

证书编号：CQC13701093451

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：Schneider Electric

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司

获证规格型号：TUAR0722AE

证书编号：CQC13701093452

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：Schneider Electric

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司

获证规格型号：TDAR1422AE

证书编号：CQC13701093453

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：Schneider Electric

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司

获证规格型号：TDAR0722AE

证书编号：CQC13701093450

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：Schneider Electric

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司

获证规格型号：TUAV1122AE

证书编号：CQC13701093455

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：Schneider Electric

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司

获证规格型号：TUAR0922AE

证书编号：CQC13701093447

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：Schneider Electric

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD5DQS, JKFD5DC

证书编号：CQC13701093291

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD7C, JKFD7QS

证书编号：CQC13701093293

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD7DC, JKFD7DQS

证书编号：CQC13701093292

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：格力

平板电视

制造商：万利达集团有限公司

获证规格型号：ME-3288 W,ML-4227,ML-4257,ML-4237,ME-4288,ME-4289,ME-4290,ME-4088,ME-1988,ME-1989,ME-2288,ME-2289,ME-2488,ME-2489,ME-2488 W,ME-3289,ME-3288,LC-1941,ML-1927,LC-1942,LC-2243,ML-2227,LC-2242,ME-4088 W,LE-C3201C:100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A 75W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093368

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：malata

平板电视

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：KDL-42W808A: 220V~ ; 50Hz ; 124W ;（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093226

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：SONY

平板电视

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：KDL-47W808A: 220V~ ; 50Hz ; 136W ;（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093227

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：SONY

平板电视

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：KDL-55W808A: 220V~ 50Hz 160W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093229

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：SONY

平板电视

制造商：信安技术（中国）有限公司

获证规格型号：C-55E、C-55E-PC、C-55E-AM、C-55E-BM、
C-55E-AP、C-55E-AZ、N-55E、N-55E-TV、N-55E-AM、N-55E-BM、N-55E-AP、N-55E-AZ、I-55E、I-55E-AM、
I-55E-BM、I-55E-AP、I-55E-AZ、I-55E-AH、I-55E-BH、I-55E-AR、T-55E、T-55E-AM、T-55E-BM、
T-55E-DM、T-55E-AP、T-55E-AZ、T-55E-AH、T-55E-BH、T-55E-AR、T-55E-DH、T-55E-FH、T-55E-HH、
T-55E-JH、T-55E-ZH、T-55L、T-55P、I-55L、I-55P,功 率：220W
输入规格：100-240VAC,50/60Hz，2.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093719

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：CNiT

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T2255WK：100-240VAC 50/60Hz 2.0A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701088319

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-11-29

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：65PFL8830/T3:  200-240VAC, 50-60Hz, 350W （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701093248

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093069

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：THTF

平板电视

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093068

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：THTF

平板电视

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：65TH1000A、65TH1000B、65TH2000A、65TH2000B、65TH3000A、65TH3000B、65TH4000A、65TH4000B、70TH1000A、70TH1000B、70TH2000A、70TH2000B、70TH3000A、70TH3000B、70TH4000A、70TH4000B、84TH1000A、84TH1000B、84TH2000A、84TH2000B、84TH3000A、84TH3000B、84TH4000A、84TH4000B、55TH1000A、55TH1000B、55TH2000A、55TH2000B、55TH3000A、55TH3000B、55TH4000A、55TH4000B：100-240VAC 50/60Hz 240W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701093736

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-07

品牌：THTF

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D65B8000i: 220VAC  50Hz  198W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093313

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D51C4000i: 220VAC  50Hz  165W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093314

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D55B4500i: 220VAC  50Hz  85W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093311

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D47B5000i: 220VAC  50Hz  68W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093477

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED39C3000: 220VAC  50Hz  55W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093474

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-03-08

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：UD58B6000i: 220VAC  50Hz  155W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093475

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D55B8000i: 220VAC  50Hz  92W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093476

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D60C4000i: 220VAC  50Hz  230W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093310

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED42D30: 220VAC  50Hz  65W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093478

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：oboni欧宝丽

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED37B1000C：220V~ 50Hz 70W
（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093367

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-10-13

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D51C1100i: 220VAC  50Hz  165W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093412

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D65B6000i: 220VAC  50Hz  198W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093413

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D47C3000i: 220VAC  50Hz  68W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093414

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D46C2000i: 220VAC  50Hz  68W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093415

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED55B10T: 220VAC  50Hz  139W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093411

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D47B8000i: 220VAC  50Hz  85W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093312

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D55B4000i: 220VAC  50Hz  85W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093309

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D51C2060: 220VAC  50Hz  165W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093315

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA40F6100AJ、UA40F6100AJ1、UA40F6100AJXXR: 100-240VAC, 50/60Hz, 126W （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701093247

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：PS60F5500AJ、PS60F5200AJ：100-240VAC, 50/60Hz, 296W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093144

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA32F4280AR ，UA32F4280AR1 ，UA32F4280ARXXR: 100-240VAC, 50/60Hz, 58W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701093449

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：PS64F5500AJ：100-240VAC, 50/60Hz, 486W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701093249

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：深圳市冠众光电有限公司

获证规格型号：WA-E5528BGT、WA-E5505BIT、WA-E5505BTC、WA-E5506BIT、WA-E5506BTC、WA-E5509BIT、WA-E5509BTC、WA-E5512BHT、WA-E5512BTC、WA-E5518BHT、WA-E5518BTC、WA-E5522BIT、WA-E5522BTC、WA-E5528BIT、WA-E5528BTC  :AC110-240V 50/60Hz ≤220W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093554

生效日期：2013-05-22

有效期至：2016-05-22

品牌：WINALL

平板电视

制造商：深圳市金视电子科技有限公司

获证规格型号：FTC055;FTC055-41; FTC055-42;FTC055-43;FTC055-44;FTC055-45;FTC055-46;FTC055-47;FTC055-48; FTC055-49;FTC055-50;FTC055-51;FTC055-52;FTC055-53;FTC055-54;FTC055-55;
FTC055-56;FTC055-57;FTC055-58;FTC055-59;FTC055-60    220V~ 50/60Hz 150W  
（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093847

生效日期：2013-05-24

有效期至：2015-08-06

品牌：KINGMUCH

平板电视

制造商：熊猫电子集团有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701093363

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-01-20

品牌：PANDA

平板电视

制造商：熊猫电子集团有限公司

获证规格型号：见附件  （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093430

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：PANDA熊猫

平板电视

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：PDL5551T、PDL5551TL、PDL5552T、PDL5552TL、PDL5553T、PDL5553TL、PDL5554T、PDL5554TL、PDL5555T、PDL5555TL、PDL5556T、PDL5556TL、PDL5557T、PDL5557TL、PDL5558T、PDL5558TL、PDL5559T、PDL5559TL：220V～,50Hz,220W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093444

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：AOC

平板电视

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：KLV-46R479A,220Vac,50Hz,109W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092394

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：SONY

平板电视

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：KDL-60R550A,220Vac,50Hz,182W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092400

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：SONY

平板电视

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：KDL-50R550A,220Vac,50Hz,121W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092396

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：SONY

平板电视

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：KDL-42R500A,220Vac,50Hz,87W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092397

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：SONY

平板电视

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：KDL-47R500A,220Vac,50Hz,103W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092398

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：SONY

平板电视

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：KLV-32R429A,220Vac,50Hz,63W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092395

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：SONY

平板电视

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：KLV-40R479A,220Vac,50Hz,89W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092399

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：SONY

平板电视

制造商：联想移动通信科技有限公司

获证规格型号：60K82：110-240VAC，50Hz，195W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093308

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：lenovo

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED46K360J：220VAC，50Hz，95W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093349

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：海信

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED39K20JD：220VAC，50Hz，100W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093356

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：海信

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED58K280J：220VAC，50Hz，105W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093539

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED42H130：220VAC，50Hz，65W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701093185

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：海信

商用开水器

制造商：广东碧涞节能设备有限公司

获证规格型号： JN-A-3A30,JN-A-3B30 220V~ 50Hz 3000W 20L

证书编号：CQC13701092731

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：碧涞

商用电磁灶

制造商：广东鼎龙厨具有限公司

获证规格型号：DL-30KW-B

证书编号：CQC13701092055

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：鼎龙

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：上海亚明照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-S·RR·D 5W 6500K，YPZ220/8-S·RR·D 8W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC13701093353

生效日期：2013-05-21

有效期至：2017-05-21

品牌：亚

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/7-2π·RR·D 7W 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701052222

生效日期：2013-05-24

有效期至：2014-11-23

品牌：宇中高虹

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-SP·RR·D 9W，YPZ220/11-SP·RR·D 11W，YPZ220/14-SP·RR·D 14W；220V，50Hz.

证书编号：CQC11701061991

生效日期：2013-05-24

有效期至：2015-09-01

品牌：宇中高虹

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/13-3π·RR·D 13W，YPZ220/11-3π·RR·D 11W，YPZ220/9-3π·RR·D 9W；220V，50Hz.

证书编号：CQC10701048190

生效日期：2013-05-24

有效期至：2014-06-30

品牌：宇中高虹

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/13-2π·RR·D 13W，YPZ220/11-2π·RR·D 11W，YPZ220/9-2π·RR·D 9W；220V，50Hz.

证书编号：CQC10701048160

生效日期：2013-05-24

有效期至：2014-06-30

品牌：宇中高虹

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-SP·RR·D 45W，YPZ220/55-SP·RR·D 55W；220V，50Hz.

证书编号：CQC11701057812

生效日期：2013-05-24

有效期至：2015-04-26

品牌：宇中高虹

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/20-SP·RR·D 20W，YPZ220/23-SP·RR·D 23W；220V，50Hz.

证书编号：CQC11701061989

生效日期：2013-05-24

有效期至：2015-09-01

品牌：宇中高虹

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-4UΠ·RR·D 45W，YPZ220/55-4UΠ·RR·D 55W；220V，50Hz.

证书编号：CQC11701064729

生效日期：2013-05-24

有效期至：2015-11-17

品牌：宇中高虹

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/20-3Π·RR·D 20W 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701064730

生效日期：2013-05-24

有效期至：2015-11-17

品牌：宇中高虹

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-FP·RR·D 5W 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701061988

生效日期：2013-05-24

有效期至：2015-09-01

品牌：宇中高虹

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-2π·RR·D 5W 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701048159

生效日期：2013-05-24

有效期至：2014-06-30

品牌：宇中高虹

普通照明用双端荧光灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司

获证规格型号：YZ15 T8/865 15W.

证书编号：CQC11701065743

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-12-02

品牌：FSL

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏林洋电子股份有限公司

获证规格型号：LY-TL-90 90W（3×（16×2W/LED模块）） 5000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093947

生效日期：2013-05-24

有效期至：2017-05-24

品牌：林洋

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏林洋电子股份有限公司

获证规格型号：LY-SL-90 90W（3×（16×2W/LED模块）） 5000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701093920

生效日期：2013-05-24

有效期至：2017-05-24

品牌：林洋

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏林洋电子股份有限公司

获证规格型号：LY-TL-150 150W（5×（16×2W/LED模块）） 5000K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093943

生效日期：2013-05-24

有效期至：2017-05-24

品牌：林洋

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏林洋电子股份有限公司

获证规格型号：LY-SL-150 150W（5×（16×2W/LED模块）） 5000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701093932

生效日期：2013-05-24

有效期至：2017-05-24

品牌：林洋

LED道路/隧道照明产品

制造商：江阴金扬光电科技有限公司

获证规格型号：JYT01-120W 120W (6×20W/LED Module) 6000K 9000lm。220V～ 50Hz

证书编号：CQC13701093608

生效日期：2013-05-23

有效期至：2017-05-23

品牌：斯伯奥特

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江中博光电科技有限公司

获证规格型号：ZB-LDHV-001-100W 100W（100×1W/LED模块） 5500K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701093548

生效日期：2013-05-23

有效期至：2017-05-23

品牌：中博光电

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRE1-120.C 122W（108×1W/LED模块） 6100K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093661

生效日期：2013-05-24

有效期至：2017-05-24

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRE1-60.C 47W（54×0.8W/LED模块） 6000K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093659

生效日期：2013-05-24

有效期至：2017-05-24

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRE1-30.C 26W（32×0.8W/LED模块） 6000K 3000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093663

生效日期：2013-05-24

有效期至：2017-05-24

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRE1-90.C 77W（90×0.8W/LED模块） 6000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093664

生效日期：2013-05-24

有效期至：2017-05-24

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BWP351 32LED508 50.5W（32×1.42W/LED模块）  5400K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093242

生效日期：2013-05-21

有效期至：2017-05-21

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BWP351 48LED591 87.5W（48×1.67W/LED模块） 3800K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093237

生效日期：2013-05-21

有效期至：2017-05-21

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BWP350 80LED301 74W（80×1W/LED模块） 5900K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093228

生效日期：2013-05-21

有效期至：2017-05-21

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BRP371 40LED422 52W（40×1W/LED模块） 3800K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701093223

生效日期：2013-05-21

有效期至：2017-05-21

品牌：PHILIPS

LED筒灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司

获证规格型号：MQ4-LED8 8W（36×0.2W/LED模块） 3000K 550lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093188

生效日期：2013-05-20

有效期至：2017-05-20

品牌：FSL

LED筒灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司

获证规格型号：MQ6-LED12 12W（54×0.2W/LED模块） 3000K 900lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093187

生效日期：2013-05-20

有效期至：2017-05-20

品牌：FSL

LED筒灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司

获证规格型号：MQ8-LED24 24W（120×0.2W/LED模块） 5000K 2300lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093189

生效日期：2013-05-20

有效期至：2017-05-20

品牌：FSL

LED筒灯

制造商：四川新力光源股份有限公司

获证规格型号：SLT21U-220/007RLT0 7W（105×0.06W/LED模块） 4000K 520lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093199

生效日期：2013-05-20

有效期至：2017-05-20

品牌：新力

LED筒灯

制造商：四川新力光源股份有限公司

获证规格型号：SLT22U-220/010RLT0 10W（144×0.06W/LED模块） 4000K 770lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093200

生效日期：2013-05-20

有效期至：2017-05-20

品牌：新力

LED筒灯

制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司

获证规格型号：OR-TD8-25W 25W（75×0.3W/LED模块） 5000K 2300lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093698

生效日期：2013-05-23

有效期至：2017-05-23

品牌：OR

LED筒灯

制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司

获证规格型号：OR-TD6-18W 18W（60×0.3W/LED模块） 5000K 1700lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093696

生效日期：2013-05-23

有效期至：2017-05-23

品牌：OR

LED筒灯

制造商：江苏林洋电子股份有限公司

获证规格型号：LY-DL6EN-15W 15W（48×0.26W/LED模块） 4000K 1400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093918

生效日期：2013-05-24

有效期至：2017-05-24

品牌：林洋

LED筒灯

制造商：江苏林洋电子股份有限公司

获证规格型号：LY-DL8EN-24W 24W（72×0.29W/LED模块） 4000K 2300lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093917

生效日期：2013-05-24

有效期至：2017-05-24

品牌：林洋

LED筒灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：D720L-A1-11W-3000K 11W（40×0.22W/LED模块） 3000K 720lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093322

生效日期：2013-05-21

有效期至：2017-05-21

品牌：海德信

反射型自镇流LED灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：BPZ220/11-PAR38.RN 11W（9×3.3W/LED模块） 3000K 650lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701076428

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-06-15

品牌：宇中高虹

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：东莞勤上光电股份有限公司

获证规格型号：SA190350 3W（15×0.3W/LED模块）4000K 249lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701092557

生效日期：2013-05-20

有效期至：2017-05-20

品牌：勤上

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：东莞勤上光电股份有限公司

获证规格型号：SA190330 3W（15×0.3W/LED模块）2700K 249lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701092558

生效日期：2013-05-20

有效期至：2017-05-20

品牌：勤上

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：东莞勤上光电股份有限公司

获证规格型号：SA190930 9W（9×1.0W/LED模块）3500K 735lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701092559

生效日期：2013-05-20

有效期至：2017-05-20

品牌：勤上

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司

获证规格型号：BPZ220/3 A60 E27 RZ 3W（24×0.2W/LED模块） 5000K 270lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701093364

生效日期：2013-05-21

有效期至：2017-05-21

品牌：FSL

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司

获证规格型号：BPZ220/5.5 A60 E27 RZ 5.5W（36×0.2W/LED模块） 5000K 480lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701093361

生效日期：2013-05-21

有效期至：2017-05-21

品牌：FSL

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司

获证规格型号：BPZ220/9 A60 E27 RZ 9W（40×0.2W/LED模块） 5000K 790lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701093362

生效日期：2013-05-21

有效期至：2017-05-21

品牌：FSL

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：厦门通士达照明有限公司

获证规格型号：TSL91H102-7W-G2 7W（14×0.3W/LED模块） 3000K 500lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701093369

生效日期：2013-05-21

有效期至：2017-05-21

品牌：通士达

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：厦门通士达照明有限公司

获证规格型号：TSL91E114 8W（28×0.3W/LED模块） 5000K 800lm，TSL91E114 8W（28×0.3W/LED模块） 6500K 800lm；220V 50Hz.

证书编号：CQC13701093370

生效日期：2013-05-21

有效期至：2017-05-21

品牌：通士达

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：厦门通士达照明有限公司

获证规格型号：TSL91H102-7W-G2 7W（14×0.3W/LED模块） 4000K 550lm，TSL91H102-7W-G2 7W（14×0.3W/LED模块） 5000K 550lm，TSL91H102-7W-G2 7W（14×0.3W/LED模块） 6500K 550lm；220V 50Hz.

证书编号：CQC13701093371

生效日期：2013-05-21

有效期至：2017-05-21

品牌：通士达

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司

获证规格型号：OR-QPD-5W 5W（84×0.06W/LED模块） 5000K 445lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701093352

生效日期：2013-05-21

有效期至：2017-05-21

品牌：OR

铝合金建筑隔热型材

制造商：潍坊广华铝材有限公司

获证规格型号：GH-JD5801  GH-JD5802  GH-JD5803  GH-JD5804  GH-JD5305  GH-JD5845  GH-JD5808  GH-JD5807  GH-JD5825  GH-JD5823  GH-JD5809  GH-JD5304  GH-JD5306  GH-JD5824  GH-5305A  GH-JD5315A

证书编号：CQC13701093330

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：广越

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN126ST；EB26ST；DB626ST；EN766ST；DN238ST ；DS26ST ：100-240V~ , 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC13702093954

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN126ST；EB26ST；DB626ST；EN766ST；DN238ST ；DS26ST ：100-240V~ , 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC13702093955

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-V300X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC13702093751

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-V300X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC13702093750

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-V300W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC13702093749

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-V260W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A

证书编号：CQC13702093746

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-V300W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC13702093748

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-V260W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A

证书编号：CQC13702093747

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：NEC

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SW536C:100-240Vac, 50/60Hz,3.0-1.3A;

证书编号：CQC13702093194

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SW536C:100-240Vac, 50/60Hz,3.0-1.3A;

证书编号：CQC13702093192

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-F400X, AC100V-240V，3.3-1.3A，50/60Hz

证书编号：CQC13702093576

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-F500X: 100V-240VAC, 3.8-1.6A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702093579

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-F400X, AC100V-240V，3.3-1.3A，50/60Hz

证书编号：CQC13702093577

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-F700XL: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.8-2.0A

证书编号：CQC13702093717

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-F700XL: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.8-2.0A

证书编号：CQC13702093718

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-F500X: 100V-240VAC, 3.8-1.6A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702093578

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：SONY

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS15083; PJD5483s; CA52; FN37: 100-240VAC，50-60Hz，3.2 A

证书编号：CQC13702093244

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS15083; PJD5483s; CA52; FN37: 100-240VAC，50-60Hz，3.2 A

证书编号：CQC13702093243

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P1340WG;M320PF;
PE-W30L：100-240V～ 50-60Hz 2.8A

证书编号：CQC13702093402

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-17

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：S1213Hne、T212DTB、XS-X13E、S1212、T212A、XS-X13HGM：100-240V～ 50-60Hz/2.8A

证书编号：CQC13702093885

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：S1213Hne、T212DTB、XS-X13E、S1212、T212A、XS-X13HGM：100-240V～ 50-60Hz/2.8A

证书编号：CQC13702093884

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P1340WG;M320PF;
PE-W30L：100-240V～ 50-60Hz 2.8A

证书编号：CQC13702093401

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-17

品牌：acer

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：S2270、S2271、S2272、S2273、S2274、S2275、S2276、S2277、S2278、S2279

100-240V~ 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702093565

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-03-14

品牌：ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：S2270、S2271、S2272、S2273、S2274、S2275、S2276、S2277、S2278、S2279

100-240V~ 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702093566

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-03-14

品牌：ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：S2360、S2361、S2362、S2363、S2364、S2365、S2366、S2367、S2368、S2369 100-240VAC，50/60Hz，3.8-1.7A

证书编号：CQC13702093564

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-03-14

品牌：ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：S2360、S2361、S2362、S2363、S2364、S2365、S2366、S2367、S2368、S2369
100-240VAC，50/60Hz，3.8-1.7A

证书编号：CQC13702093563

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-03-14

品牌：ASK

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX819ST, TS819ST, TX8307ST, EP7730, BX8730, EX7775ST, MX3075ST, MX819STH 
 ：100-240V~, 50-60Hz, 2.80A;

证书编号：CQC13702093236

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX819ST, TS819ST, TX8307ST, EP7730, BX8730, EX7775ST, MX3075ST, MX819STH 
 ：100-240V~, 50-60Hz, 2.80A;

证书编号：CQC13702093235

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW820ST, TW820ST, TW8307ST, EP7830ST, BW8730ST, EW7876ST, MW3076ST, MW820STH  ：100-240V~, 50-60Hz, 2.80A;

证书编号：CQC13702093231

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW820ST, TW820ST, TW8307ST, EP7830ST, BW8730ST, EW7876ST, MW3076ST, MW820STH  ：100-240V~, 50-60Hz, 2.80A;

证书编号：CQC13702093234

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX6100、 LX6200 、LX6300、LX6400、LX6500、LX6600、LX6700、LX6800、LX6900  输入：100-240VAC，50/60Hz，6-2.3A

证书编号：CQC13702093846

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX210ST、LX211ST、LX212ST、LX213ST、LX214ST、LX215ST、LX216ST、LX217ST、LX218ST、LX219ST 输入：100-240V～ 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702093574

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX210ST、LX211ST、LX212ST、LX213ST、LX214ST、LX215ST、LX216ST、LX217ST、LX218ST、LX219ST 输入：100-240V～ 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702093573

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX5100、LX5200 、LX5300、LX5400、LX5500、LX5600、LX5700、LX5800、LX5900、LX5100F、 LX5200F 、LX5300F、LX5500F、LX5600F、LX5700F、LX5800F、LX5900F、LW5100、LW5200、LW5300 输入：100-240VAC，50/60Hz，4.0-1.8A

证书编号：CQC13702093843

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX5100、LX5200 、LX5300、LX5400、LX5500、LX5600、LX5700、LX5800、LX5900、LX5100F、 LX5200F 、LX5300F、LX5500F、LX5600F、LX5700F、LX5800F、LX5900F、LW5100、LW5200、LW5300 输入：100-240VAC，50/60Hz，4.0-1.8A

证书编号：CQC13702093844

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW7100、 LW7200 、LW7300、LW7400、LW7500、LW7600、LW7700、LW7800、LW7900、LW8800  输入：100-240VAC，50/60Hz，6-2.3A

证书编号：CQC13702093841

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW7100、 LW7200 、LW7300、LW7400、LW7500、LW7600、LW7700、LW7800、LW7900、LW8800  输入：100-240VAC，50/60Hz，6-2.3A

证书编号：CQC13702093842

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW6100、 LW6200 、LW6300、LW6400、LW6500、LW6600、LW6700、LW6800、LW6900  输入：100-240VAC，50/60Hz，6-2.3A

证书编号：CQC13702093840

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW6100、 LW6200 、LW6300、LW6400、LW6500、LW6600、LW6700、LW6800、LW6900  输入：100-240VAC，50/60Hz，6-2.3A

证书编号：CQC13702093839

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX7100、 LX7200 、LX7300、LX7400、LX7500、LX7600、LX7700、LX7800、LX7900 输入：100-240VAC，50/60Hz，6-2.3A

证书编号：CQC13702093837

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX6100、 LX6200 、LX6300、LX6400、LX6500、LX6600、LX6700、LX6800、LX6900  输入：100-240VAC，50/60Hz，6-2.3A

证书编号：CQC13702093845

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX7100、 LX7200 、LX7300、LX7400、LX7500、LX7600、LX7700、LX7800、LX7900 输入：100-240VAC，50/60Hz，6-2.3A

证书编号：CQC13702093838

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-G6350, CB-G6800：100-240VAC 50/60Hz 5.7-2.5A

证书编号：CQC13702093102

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-4950WU：100-240VAC 50/60Hz 4.1-1.8A

证书编号：CQC13702093728

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-4950WU：100-240VAC 50/60Hz 4.1-1.8A

证书编号：CQC13702093729

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-4850WU：100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A

证书编号：CQC13702093730

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-CU600Xi: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702093734

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-CU600Xi: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702093735

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-4550：100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A

证书编号：CQC13702093725

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-4850WU：100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A

证书编号：CQC13702093733

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-4550：100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A

证书编号：CQC13702093732

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-G6250W：100-240VAC 50/60Hz 5.7-2.5A

证书编号：CQC13702093112

生效日期：2013-05-20

有效期至：2016-05-20

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-4650：100-240VAC 50/60Hz 4.1-1.8A

证书编号：CQC13702093724

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-4650：100-240VAC 50/60Hz 4.1-1.8A

证书编号：CQC13702093726

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-24

品牌：EPSON

家具

制造商：中山市富邦家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC12703078541

生效日期：2013-05-21

有效期至：2015-07-18

品牌：

家具

制造商：云南天悦家具制造有限公司

获证规格型号：木制办公家具

证书编号：CQC13703093354

生效日期：2013-05-21

有效期至：2016-05-21

品牌：

紧凑型荧光灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-SP·RR·D 45W，YPZ220/55-SP·RR·D 55W；220V，50Hz.

证书编号：CQC12703076205

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-06-11

品牌：宇中高虹

紧凑型荧光灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-FP·RR·D 5W 220V 50Hz.

证书编号：CQC12703076203

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-06-11

品牌：宇中高虹

紧凑型荧光灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-2π·RR·D 5W；220V 50Hz.

证书编号：CQC12703076809

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-06-26

品牌：宇中高虹

紧凑型荧光灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-SP·RR·D 9W，YPZ220/11-SP·RR·D 11W，YPZ220/14-SP·RR·D 14W，YPZ220/20-SP·RR·D 20W，YPZ220/23-SP·RR·D 23W；220V，50Hz.

证书编号：CQC12703076202

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-06-11

品牌：宇中高虹

紧凑型荧光灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/55-4UΠ·RR·D 55W, YPZ220/45-4UΠ·RR·D 45W；220V～，50Hz.

证书编号：CQC12703070565

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-05-10

品牌：宇中高虹

紧凑型荧光灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/20-3Π·RR·D 20W；220V 50Hz.

证书编号：CQC12703076810

生效日期：2013-05-24

有效期至：2016-06-26

品牌：宇中高虹

工业洗衣机

制造商：三河科达洁神洗涤设备有限公司

获证规格型号：XQG-100F

证书编号：CQC13704093586

生效日期：2013-05-23

有效期至：2016-05-23

品牌：科达

